
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

XXXIV. évfolyam 

1. szám 

2024. február 1. 

        

 

NÓGRÁD VÁRMEGYEI ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 

A KÖZGYŰLÉS 

 

2024. I. 25-ÉN TARTOTT ÜLÉSÉN HOZOTT 

RENDELETE ÉS HATÁROZATAI 

 



1 
 

 SZÁM  TÁRGY OLDAL 

   

 I. 

A KÖZGYŰLÉS RENDELETE 

 

   

1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelet Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 

2/2023 (I.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

2 

2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelet Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről 28 

   

 II. 

A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 

 

   

1/2024. (I.25.) Kgy. h. Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetésének V. számú 

módosításáról szóló önkormányzati rendelet végrehajtásával kapcsolatos 

intézkedés 

55 

2/2024. (I.25.) Kgy. h. Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati rendelet végrehajtásával kapcsolatos intézkedés 

56 

3/2024. (I.25.) Kgy. h. Tájékoztató a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Nógrád Vármegyei 

Igazgatósága 2023. évi tevékenységéről 

57 

4/2024. (I.25.) Kgy. h. Elnöki jelentés a két ülés között történt főbb eseményekről, átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről és a közgyűlés ülésére készült 

előterjesztésekhez kapcsolódó bizottsági véleményekről, javaslatokról 

58 

5/2024. (I.25.) Kgy. h. Nógrád Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 2024. évi üléstervének 

módosítása 

59 

6/2024. (I.25.) Kgy. h. a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága 

tagjának megválasztása 

66 

7/2024. (I.25.) Kgy. h. a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. Alapító Okiratának 

módosítása 

67 

8/2024. (I.25.) Kgy. h. döntés a Nógrád Vármegye Közgyűlésének elnöke 2024. évi szabadságolási 

ütemterve jóváhagyása ügyében jelzett érintettség ügyében 

80 

9/2024. (I.25.) Kgy. h. a Nógrád Vármegye Közgyűlésének elnöke 2024. évi szabadságolási 

ütemterve jóváhagyása 

81 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

I. 

A KÖZGYŰLÉS RENDELETEI 

 

 

Nógrád Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 

1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelete 

Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 

2/2023 (I.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése – az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 111. §-a alapján – Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. 

(I. 26.) Önk. rendelete módosítására a következőket rendeli el: 

1. § 

A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (I. 26.) önkormányzati 

rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § 

(1) Az Önkormányzat 2023. évi összevont költségvetését 535.035.804 Ft bevétellel, 1.079.743.263 Ft 

kiadással, 544.707.459 Ft forráshiánnyal állapítja meg. 

a) Tárgyévi költségvetési bevételből: 

aa) működési célú bevétel 490.211.593 Ft 

ab) felhalmozási bevétel 44.824.211 Ft 

b) Tárgyévi költségvetési kiadásból: 

ba) működési célú kiadás 964.478.738 Ft 

bb) felhalmozási célú kiadás 115.264.525 Ft 

c) Finanszírozási bevétel: 544.707.459 Ft 

d) Finanszírozási kiadás: 9.568.000 Ft 

e) Költségvetési hiány 544.707.459 Ft 

(2) A Közgyűlés a hiány belső finanszírozására szolgáló finanszírozási műveleteket az előző év 

maradványának igénybevételével 544.707.459 Ft-ban határozza meg, melyből: 

a) működési célú igénybevétel 480.816.312 Ft 

b) felhalmozási célú igénybevétel 63.891.147 Ft 

(3) Az Önkormányzat és a Nógrád Vármegyei Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) 

összevont, valamint működési és fejlesztési mérlegét az 1. számú melléklet, az Önkormányzat működési 

és fejlesztési mérlegét a 2. számú melléklet, a Hivatal működési és fejlesztési mérlegét a 3. számú 

melléklet tartalmazza. 

(4) Az 1. § (1) bekezdés szerinti bevételi és kiadási főösszeg költségvetési fejezetenkénti, címenkénti, 

alcímenkénti és kiemelt előirányzatok szerinti megoszlását a 4. számú melléklet tartalmazza. 

(5) Az engedélyezett létszámkeretet az 5. számú melléklet tartalmazza. 

(6) Az Önkormányzat beruházásonkénti előirányzatait a Kvr. 6. számú melléklete tartalmazza. 

(7) Az Önkormányzat és a Hivatal kiadásait és bevételeit kötelező, önként vállalt és államigazgatási 

feladatok szerinti bontásban a 7. és 8. számú mellékletek tartalmazzák. 



3 
 

(8) Az általános tartalék – a 4. számú melléklet VIII. fejezet 1. cím, 1. alcímében lévő összeg – az év 

közben jelentkező többletfeladatokra, előre nem tervezhető kiadásokra fordítható. A céltartalék összege 

– a 4. számú melléklet II. fejezet 2. cím 1. alcím, a II. fejezet 2. cím 2. alcím, a IX. fejezet 2. cím 1. 

alcím – a pályázatok következő évek kiadásainak fedezetére szolgál.(9) Az Önkormányzat likviditási 

tervét a 9. és 10. számú melléklet, a 2023., 2024., 2025., 2026. évi költségvetés mérlegét a 11. számú 

melléklet a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését, az Európai Unió finanszírozásával 

megvalósuló programokat a 12. számú melléklet, a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program 

projektmenedzsmenti költségekről szóló kimutatást a 13. számú melléklet, a Terület- és 

Településfejlesztési Operatív Program Plusz projektmenedzsmenti költségekről szóló kimutatást az 14. 

számú melléklet tartalmazza.” 

2. § 

(1) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) A Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

 



4 
 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Salgótarján, 2024. január 25. 

 

 

 

   Skuczi Nándor s.k.      Dr. Bagó József s.k. 

  Nógrád Vármegye      Nógrád Vármegye 

Közgyűlésének Elnöke                        Jegyzője 

 

 



Nógrád Vármegye Önkormányzata,
Nógrád Vármegyei Önkormányzati Hivatal

összevont mérlege

1. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Ssz. Bevételek
Összeg                                 

Ft.
Ssz. Kiadások

Összeg                                   
Ft.

1. B111 Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 239 200 000         1. K1 Személyi juttatások 280 279 909         

2. B115 Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 9 000 000             2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 42 512 826           

3. B16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 226 435 987         3. K3 Dologi kiadások 279 487 982         

4. B4 Működési bevételek 6 007 606             4. K5-K6 Egyéb működési célú kiadások 23 870 551           

5. B6 Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 5. K3 Következő évek kiadásai (működés) 264 893 723         

6. B814 Megelőlegezett állami támogatás 9 568 000             6. K5 Következő évek kiadásai (működés) 54 297 747           

7. K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések 19 136 000           

490 211 593         964 478 738         

8. B813 Ellőző évi működési maradvány igénybevétele 480 816 312         

971 027 905         964 478 738         

6 549 167             

9. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 40 668 238           8. K6 Beruházások 109 264 548         

10. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 140 225                9. K7 Felújítások 3 316 995             

11. B5 Felhalmozási bevételek 4 015 748             10. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 2 682 982             

44 824 211           115 264 525         

12. B813 Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 63 891 147           

108 715 358         115 264 525         

6 549 167 -            

1 079 743 263      1 079 743 263      

I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

I. Tárgyévi működési bevételek

 

Működési kiadások és bevételek egyenlege

Fejlesztési kiadások

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Fejlesztési bevételek összesen

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Fejlesztési kiadások és bevételek egyenlege



Nógrád Vármegye Önkormányzata
működési és fejlesztési  mérlege

2. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

 Ft

Ssz. Bevételek
2023. évi IV. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2023. évi V. 
módosított 
előirányzat

Ssz. Kiadások
2023. évi IV. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2023. évi V. 
módosított 
előirányzat

1. B111 Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 239 200 000    239 200 000   1. K1 Személyi juttatások 69 310 553       69 310 553       

2. B115 Működési célú központosított előirányzat, kieg.támogatás 9 000 000        9 000 000       2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 602 303         488 662          10 090 965       

3. B16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 54 798 900      72 699 902     127 498 802   3. K3 Dologi kiadások 166 069 476     59 783 850     225 853 326     

4. B4 Működési bevételek 5 755 033        5 755 033       4. K5-K6 Egyéb működési célú kiadások 23 867 229       23 867 229       

5. B6 Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                     5. K5 Következő évek kiadásai (működés) 54 297 747       54 297 747       

6. B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések 9 568 000       9 568 000       6. K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 9 568 000         9 568 000       19 136 000       

7. K915 Irányító szervi támogatások folyósítása 170 471 514     8 000 000       178 471 514     

308 753 933    82 267 902     391 021 835   503 186 822     77 840 512     581 027 334     

7. B813 Előző évi működési maradvány igénybevétele 196 554 666    196 554 666   

505 308 599    82 267 902    587 576 501   503 186 822    77 840 512    581 027 334     

8. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 29 999 940      10 668 298     40 668 238     8. K6 Beruházások 94 168 639       15 095 909     109 264 548     

9. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 140 004           221                140 225          9. K7 Felújítások 3 316 995         3 316 995         

10. B5 Felhalmozási bevételek 4 015 748        4 015 748       10. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 2 682 982         2 682 982         

34 155 692      10 668 519     44 824 211     100 168 616     15 095 909     115 264 525     

11. B813 Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 63 891 147      63 891 147     

98 046 839      10 668 519    108 715 358   100 168 616    15 095 909    115 264 525     

603 355 438    92 936 421    696 291 859   603 355 438    92 936 421    696 291 859     

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési kiadások összesenMűködési bevételek összesen

 

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások



Nógrád Vármegyei Önkormányzati Hivatal
működési és fejlesztési mérlege

3. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

 Ft

Ssz. Bevételek
2023. évi  IV. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2023. évi V. 
módosított 
előirányzat

Ssz. Kiadások
2023. évi  IV. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2023. évi V. 
módosított 
előirányzat

1. B816 Irányító szervi támogatás 170 471 514   8 000 000       178 471 514   1. K1 Személyi juttatások 234 566 286   23 596 930 -    210 969 356   

2. B4 Működési bevételek 252 573          252 573          2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 35 489 460     3 067 599 -      32 421 861     

3. B16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 98 937 185     98 937 185     3. K3 Dologi kiadások 60 634 656     7 000 000 -      53 634 656     

4. B6 Működési célú átvett pénzeszk.államháztartáson kívülr. -                      4. K5 Egyéb működési célú kiadások 3 322              3 322              

5. K3 Következő évek kiadásai (működés) 223 229 194   41 664 529     264 893 723   

269 661 272   8 000 000       277 661 272   553 922 918   8 000 000       561 922 918   

5. B813 Előző évi működési maradvány igénybevétele 284 261 646   284 261 646   

553 922 918   8 000 000       561 922 918   553 922 918   8 000 000       561 922 918   

6. Felhalmozási bevételek -                      6. K6 Beruházások -                      

7. K7 Felújítások -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

7. B813 Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

553 922 918   8 000 000       561 922 918   553 922 918   8 000 000       561 922 918   Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen



Nógrád Vármegye Önkormányzata
költségvetésének részletezése

 4. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg                 
Ft 

Alcím összesen           
Ft

Cím összesen           
Ft

Fejezet összesen           
Ft

 Összeg            Ft 
 Összeg                  

Ft 
Alcím összesen           

Ft
Cím összesen       

Ft
Fejezet összesen           

Ft
 Összeg              Ft  Összeg              Ft 

Alcím összesen         
Ft

Cím összesen           
Ft

Fejezet összesen          
Ft

 Összeg                  
Ft 

I. Közgyűlés közvetlen kiadásai 12 460 000         -                         12 460 000          

1. 1. Elnöki kabinet dologi kiadásai 12 460 000         12 460 000         -                          -                       12 460 000          12 460 000          

3. Dologi kiadások 12 460 000         12 460 000          

II. Hivatal kiadásai 541 462 918       8 000 000         549 462 918        

1. 1. Hivatal működtetésnek kiadásai 127 548 377       127 548 377       305 943 -             305 943 -          127 242 434        127 242 434        
1. Személyi juttatások 106 064 191       240 959 -              105 823 232        
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 18 784 186         18 784 186          

3. Dologi kiadások 2 700 000           64 984 -                2 635 016            

2. Időközi választások költsége 106 220               106 220              -                          -                       106 220               106 220               

1. Személyi juttatások 94 000                94 000                 

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 12 220                12 220                 

3. EP parlamenti képviselő, önkormányzati választások kiadásai 305 943              305 943           305 943               305 943               

1. Személyi juttatások 240 959               240 959               

3. Dologi kiadások 64 984                 64 984                 

2. Területfejlesztési közvetlen feladatok , 368 333 665       15 000 000     383 333 665        

1. TOP projektmenedzsmenti feladatok 39 664 801         -                          39 664 801          

1. Személyi juttatások 30 994 000         4 104 653            35 098 653          

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 029 220           533 606               4 562 826            

3. Dologi kiadások -                            

4. Egyéb működési célú kiadások 3 322                  3 322                   

7. Következő évek kiadásai (működés) 4 638 259           4 638 259 -           -                            

2. TOP_PLUSZ  projektmenedzsmenti feladatok 297 205 612       -                          297 205 612        

1. Személyi juttatások 69 570 510         40 975 916 -         28 594 594          

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 044 167           5 326 872 -           3 717 295            

3. Dologi kiadások -                            

7. Következő évek kiadásai (működés) 218 590 935       46 302 788          264 893 723        

4. A megyei identitás erősítése Nógrádban  II. pályázat , 15 561 942         15 000 000         30 561 942          

1. Személyi juttatások 13 771 630         13 274 333          27 045 963          

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 790 312           1 725 667            3 515 979            

5. A megyei identitás erősítése Nógrádban  III. pályázat 2 299 990            2 299 990            

1. Személyi juttatások 2 035 389           2 035 389            

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 264 601              264 601               

6. Nógrád megyei foglalkoztatási Paktum I. 4 150 000            -                          4 150 000            

1. Személyi juttatások 3 672 566           3 672 566            

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 477 434              477 434               

7. Nógrád megyei foglalkoztatási paktum Plusz 9 451 320            -                          9 451 320            

1. Személyi juttatások 8 364 000           8 364 000            

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 087 320           1 087 320            

3. 1. Megyeháza üzemeltetésével kapcsolatos költségek 28 000 000         44 774 656         7 000 000 -          7 000 000 -      21 000 000          37 774 656          
3. Dologi kiadások 28 000 000         7 000 000 -           21 000 000          

2. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 16 774 656         -                          16 774 656          

3. Dologi kiadások 16 774 656         16 774 656          
4. 1. Számlavezetés költsége 700 000               700 000              700 000               700 000               

3. Dologi kiadások 700 000              700 000               

I.-II. cím kiadásai (kontroll összeg) 553 922 918       553 922 918       553 922 918       553 922 918        8 000 000            8 000 000           8 000 000       8 000 000         561 922 918        561 922 918        561 922 918        561 922 918        

I.-II. cím bevételei 553 922 918       553 922 918       553 922 918       553 922 918    8 000 000           8 000 000       8 000 000         8 000 000         561 922 918        561 922 918        561 922 918        561 922 918     

III. 1. 1. 1. Működési bevételek 252 573              252 573               
2. 1. 2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 98 937 185         98 937 185          
3. 1. 3. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről

4. 1. 4. Előző évi működési maradvány igénybevétele 284 261 646       284 261 646        
5. 1. 5. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele

6. 1. 6. Irányító szervi támogatás 170 471 514       8 000 000            178 471 514        

KiadásKiemelt előirányzat 

H
iv

at
al

  t
ö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n
ő

 t
ét

el
ek

Módosítás

Költség-
viselő

KiadásFeje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

2023. évi V. módosított előirányzat

Kiadás

2023. évi IV. módosított előirányzat



Nógrád Vármegye Önkormányzata
költségvetésének részletezése

 4. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg                 
Ft 

Alcím összesen           
Ft

Cím összesen           
Ft

Fejezet összesen           
Ft

 Összeg            Ft 
 Összeg                  

Ft 
Alcím összesen           

Ft
Cím összesen       

Ft
Fejezet összesen           

Ft
 Összeg              Ft  Összeg              Ft 

Alcím összesen         
Ft

Cím összesen           
Ft

Fejezet összesen          
Ft

 Összeg                  
Ft 

KiadásKiemelt előirányzat 

Módosítás

Költség-
viselő

KiadásFeje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

2023. évi V. módosított előirányzat

Kiadás

2023. évi IV. módosított előirányzat

IV. Önkormányzat közvetlen kiadásai 106 530 431       7 000 221         113 530 652        

1. 1. Bizottságok költsége 25 170 000         92 182 431         7 000 221       25 170 000          99 182 652          

1. Személyi juttatások 22 470 000         22 470 000          
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 700 000           2 700 000            

2. Kitüntetések, díjak 5 000 000            5 000 000            

3. Dologi kiadások 5 000 000           5 000 000            
3. Elnöki kabinet kiadásai 62 012 431         7 000 221           69 012 652          

1. Személyi juttatások 46 830 000         46 830 000          
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 561 200           6 561 200            
3. Dologi kiadások 8 621 231           7 000 221            15 621 452          
4. Egyéb működési célú kiadások

2. 1. Nógrád Megyei Értéktár népszerűsítése, működési költsége 100 000               100 000              100 000               100 000               

1. Személyi juttatások   
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó   
3. Dologi kiadások 100 000              100 000               
5. Beruházások

3. 1. Elnöki hatáskörű döntések fedezete 3 140 000            3 140 000           -                          -                       3 140 000            3 140 000            

3. Dologi kiadások -                            
4. Egyéb működési célú kiadások 3 140 000           3 140 000            

4. 1. Rendezvények, kiadványok 10 600 000         11 108 000         -                          -                       10 600 000          11 108 000          

1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
3. Dologi kiadások 10 000 000         10 000 000          
4. Egyéb működési célú kiadások 600 000              600 000               

2.
Nógrád Megyei Sportági Szakszövetségek, Sportbizottságok Szövetsége 
megszüntetsének költségei

508 000               508 000               

3. Dologi kiadások 508 000              508 000               

V. Szolgáltatások 21 133 941         1 400 000 -        19 733 941          

1. 1. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások 19 029 293         19 029 293         1 400 000 -          1 400 000 -      17 629 293          17 629 293          

3. Dologi kiadások 19 029 293         1 400 000 -           17 629 293          
4. Egyéb működési célú kiadások

2. 1. Falu- és tanyagondnoki képzés költségei 2 104 648            2 104 648           -                          -                       2 104 648            2 104 648            

1. Személyi juttatások 10 553                10 553                 

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 095                  4 095                   

3. Dologi kiadások 2 090 000           2 090 000            

VI. Egyéb kiadások 1 000 000            -                         1 000 000            

1. 1. Számlavezetés költsége 1 000 000            1 000 000           -                          -                       1 000 000            1 000 000            

3. Dologi kiadások 1 000 000           1 000 000            

VII. Elhasználódott eszközök pótlása, új beszerzés, felújítás 23 385 827         -                         23 385 827          

1. 1. Eszközök beszerzése 23 385 827         23 385 827         -                          -                       23 385 827          23 385 827          

5. Beruházások 20 068 832         20 068 832          
6. Felújítások 3 316 995           3 316 995            

VIII. Tartalék 29 568 000         9 568 000         39 136 000          

1. 1. Általános tartalék 20 000 000         29 568 000         -                          9 568 000       20 000 000          39 136 000          

4. Egyéb működési célú kiadások 20 000 000         20 000 000          

2. Államházt.-on belüli megelőllegezés következő évi visszafiz. 9 568 000            9 568 000           19 136 000          

10. Megelőlegezett állami támogatás visszafizetése 9 568 000           9 568 000            19 136 000          
IX. Területfejlesztési közvetlen feladatok 248 582 743       69 768 200       318 350 943        

1. 1. Nógrád megyei foglalkoztatási paktum I. 660 434               660 434              -                          -                       660 434               660 434               

1. Személyi juttatások   
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó    

3. Dologi kiadások 660 434              660 434               
4. Egyéb működési célú kiadások   
5. Beruházások

7. Következő évek kiadásai (működés)

8. Következő évek kiadásai (fejlesztés)

Ö
n

ko
rm

án
yz

at
 t

ö
rz

ss
zá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 t
ét

el
ek



Nógrád Vármegye Önkormányzata
költségvetésének részletezése

 4. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg                 
Ft 

Alcím összesen           
Ft

Cím összesen           
Ft

Fejezet összesen           
Ft

 Összeg            Ft 
 Összeg                  

Ft 
Alcím összesen           

Ft
Cím összesen       

Ft
Fejezet összesen           

Ft
 Összeg              Ft  Összeg              Ft 

Alcím összesen         
Ft

Cím összesen           
Ft

Fejezet összesen          
Ft

 Összeg                  
Ft 

KiadásKiemelt előirányzat 

Módosítás

Költség-
viselő

KiadásFeje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

2023. évi V. módosított előirányzat

Kiadás

2023. évi IV. módosított előirányzat

2. 1. Nógrád megyei foglalkoztatási paktum Plusz 59 816 755         59 816 755         59 816 755          59 816 755          

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 337 008              337 008               
3. Dologi kiadások 2 566 000           2 566 000            
5. Beruházások 2 616 000           2 616 000            
7. Következő évek kiadásai (működés) 54 297 747         54 297 747          

3. 1. A megyei identitás erősítése Nógrádban  I. pályázat 127 229               127 229              -                          -                       127 229               127 229               

1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
3. Dologi kiadások -                            
4. Egyéb működési célú kiadások 127 229              127 229               
5. Beruházások -                            

7. Következő évek kiadásai (működés) -                            
4. 1. A megyei identitás erősítése Nógrádban  II. pályázat 79 134 755         79 134 755         67 768 200         67 768 200     146 902 955        146 902 955        

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 488 662               488 662               
3. Dologi kiadások 72 821 757         56 611 240          129 432 997        
5. Beruházások 6 312 998           10 668 298          16 981 296          
7. Következő évek kiadásai (működés) -                            

5. 1. A megyei identitás erősítése Nógrádban  III. pályázat 34 347 880         34 347 880         -                          -                       34 347 880          34 347 880          

3. Dologi kiadások 34 347 880         34 347 880          
5. Beruházások -                            
7. Következő évek kiadásai (működés) -                            

6. 1. Nógrád megye 2021-27 tervezési időszak stratégiai és projektszintű előkészítése 39 696 850         39 696 850         -                       39 696 850          39 696 850          

3. Dologi kiadások 4 525 981           4 427 611 -           98 370                 
5. Beruházások 35 170 869         4 427 611            39 598 480          

7. 1. Madách 200 emlékév 34 798 840         34 798 840         -                          -                       34 798 840          34 798 840          

3. Dologi kiadások 4 798 900           4 798 900            
5. Beruházások 29 999 940         29 999 940          

8. 1. Kábítószer Egyeztető Fórum kiadásai 2 000 000           2 000 000       2 000 000            2 000 000            

3. Dologi kiadások 2 000 000            2 000 000            
X. Lakásalap 2 682 982            2 682 982            

1. 1. Munkáltatói kölcsön nyújtása 2 682 982            2 682 982           2 682 982            2 682 982            

9. Kölcsön nyújtása 2 682 982           2 682 982            
XI.

1. 1.   I.-II.fejezethez önkormányzati támogatás 170 471 514       170 471 514       170 471 514       8 000 000           8 000 000       8 000 000         178 471 514        178 471 514        178 471 514        

11. Irányító szervi támogatások folyósítása 170 471 514       8 000 000            178 471 514        

III.-XI. cím kiadás összesen (kontroll összeg) 603 355 438       603 355 438       603 355 438       603 355 438        92 936 421          92 936 421         92 936 421     92 936 421       696 291 859        696 291 859        696 291 859        696 291 859        

III.-XI. cím bevételei 603 355 438       603 355 438       603 355 438       603 355 438    92 936 421         92 936 421     92 936 421       696 291 859        696 291 859        696 291 859        696 291 859     

XII. 1. 1. 1. Megyei önkormányzat működésének általános támogatása 239 200 000       239 200 000        
2. 1. 2. Működési célú közp. előirányzat, kiegészítő támogatás 9 000 000           9 000 000            
3. 1. 3. Államháztartáson belüli megelőlegezések  9 568 000            9 568 000            
4. 1. 4. Működési bevételek 5 755 033           5 755 033            
5. 1. 5. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 54 798 900         72 699 902          127 498 802        
6. 1. 6. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről  

7. 1. 7. Felhalmozási bevételek 4 015 748           4 015 748            
8. 1. 8. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 29 999 940         10 668 298          40 668 238          
9. 1. 9. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 140 004              221                      140 225               
10. 1. 10. Előző évi működési maradvány igénybevétele 196 554 666       196 554 666        
11. 1. 11. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 63 891 147         63 891 147          

Technikai összegezés 1 810 066 314    1 810 066 314    1 810 066 314    1 810 066 314    603 355 438    278 809 263        278 809 263       278 809 263   278 809 263     -                         2 088 875 577     2 088 875 577     2 088 875 577     2 088 875 577     696 291 859     



Nógrád Vármegye Önkormányzata
engedélyezett létszámkerete

(statisztikai létszám)

5. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

                   Fő

IV. módosított 
előirányzat

V. módosított 
előirányzat

IV. módosított 
előirányzat

V. módosított 
előirányzat

IV. módosított 
előirányzat

V. módosított 
előirányzat

IV. módosított 
előirányzat

V. módosított 
előirányzat

Nógrád Vármegye Önkormányzata 2 2 1 1 3 3

Nógrád Vármegyei Önkormányzati Hivatal 35 35 2 2 37 37

Összesen 37 37 2 2 1 1 40 40

Közfoglalkoztatott 3 3

Összesen
Megnevezés

Teljes munkaidőben 
foglalkoztatott

Részmunkaidőben foglalkoztatott Állományon kívüli alkalmazott



RÉSZLETEZÉS
az önkormányzat beruházási, felújítási kiadásairól

6. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés
 Előirányzat                 

Ft 

Nógrád megye 2021-2027 tervezési időszak 

stratégiai és projektszintű előkészítése (PEA)
         39 598 480    

A megyei identitás erősítése Nógrádban  

pályázat II.
         16 981 296    

Nógrád megyei foglalkoztatási paktum Plusz 

pályázat
           2 616 000    

Madách 200 emlékév          29 999 940    

Immateriális javak beszerzése            1 500 000    

Számítástechnikai eszközök beszerzése            2 268 832    

Gépek, berendezések, felszerelések 

beszerzése
           5 800 000    

Gépjármű beszerzés          10 500 000    

Összesen 109 264 548      

Hadady-Hargitai terem felújítása            3 316 995    

Összesen            3 316 995    

Mindösszesen 112 581 543      

Beruházási kiadok

Felújítási kiadások



Nógrád Vármegye Önkormányzata kötelező- önként vállalt és államigazgatási feladatai  7. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Kötelező feladatok

Cím Megnevezés
Személyi 
juttatások

Munkáltatót 
terhelő 

járulékok

Dologi 
kiaádsok

Egyéb 
működési célú 

kiadások

Finanszírozási 
kiadások 
(Tartalék) 

Következő évek 
kiadásai

Beruházások Felújítások
Egyéb 

felhalmozási 
célú kiadások

Összesen
Megyei 

önk.működ.ált.t
ámog.

Műk.c.közp.ei., 
kieg.támog.

Működési 
támogatások 
ÁH-belülről

Működési célú 
támogatások 
ÁH-kívülről

Működési 
bevételek

Finanszírozási 
bevételek

Felhalmozási 
bevételek

Felhalmozási 
támogatások 
ÁH-belülről

Felhalmoizási 
c.átvett pe. ÁH. 

Kívülről
Összesen

IV.1.1. Bizottságok költsége           22 470 000                2 700 000              25 170 000                               -    

IV.1.2. Kitüntetések, díjak          5 000 000                5 000 000                               -    

IV.1.3. Elnöki kabinet kiadásai           46 830 000                6 561 200           15 621 452              69 012 652                               -    

IV.2.1.
Nógrád Megyei Értéktár népszerűsítése, működési 
költsége

            100 000                   100 000                               -    

IV.4.1. Rendezvények, kidványok        10 000 000                   600 000              10 600 000                               -    

IV.4.2.

Nógrád Megyei Sportági Szakszövetség, 
Sportbizottságok Szövetsége megszüntetéséenk 
költségei

            508 000                   508 000                               -    

V.1.1. Szolgáltatások        17 629 293              17 629 293                               -    

V.2.1. Falu-és tanyagondnoki képzés költségei                  10 553                       4 095             2 090 000                2 104 648    

VI.1.1 Egyéb kiadások          1 000 000                1 000 000                               -    

VII.1.1.
Elhasználódott eszközök pótlása, új beszerzés, 
felújítás

          20 068 832                3 316 995              23 385 827                               -    

VIII.1.1. Tartalék           20 000 000              20 000 000                               -    

VIII.1.2. Államházt.belüli megelőlegezés köv.évi visszafiz.
          19 136 000              19 136 000                               -    

IX.1.1. Nógrád megyei foglalkolztatási paktum I.             660 434                   660 434                               -    

IX.2.1. Nógrád megyei foglalkolztatási paktum Plusz                337 008             2 566 000              54 297 747                2 616 000              59 816 755                               -    

IX.3.1. A megyei identitás erősítése Nógrádban I.                127 229                   127 229    

IX.4.1. A megyei identitás erősítése Nógrádban II.
               488 662         129 432 997              16 981 296            146 902 955                               -    

IX.5.1. A megyei identitás erősítése Nógrádban III.        34 347 880              34 347 880                               -    

IX.6.1.
Nógrád megye 2021-27 tervezési időszak stratégiai és 
prijektszintű előkészítése (PEA)

              98 370              39 598 480              39 696 850    

IX.7.1. Madách 200 emlékév
         4 798 900              29 999 940              34 798 840    

X.1.1. Lakásalap             2 682 982                2 682 982                               -    

XI.1.1. Irányítószervi támogatás         178 471 514            178 471 514                               -    

XII.1.1. Megyei önkormányzat műk.ált.támogatása         239 200 000            239 200 000    

XII.2.1. Működési .c.közp.ei., kiegészítő támogatás             9 000 000                9 000 000    

            9 568 000                9 568 000    

XII.4.1. Működési bevételek             5 755 033                5 755 033    

XII.5.1. Működési célú támog. ÁH-belülről         125 498 802            125 498 802    

XII.7.1. Felhalmozási bevételek             4 015 748                4 015 748    

XII.8.1. Felhalm.célú támog.  ÁH-belülről           40 668 238              40 668 238    

XII.9.1. Felhalm.c.átvett pe. ÁH-kiívülről                140 225                   140 225    

XII.10.1. Előző évi működési maradvány igénybev         193 414 666            193 414 666    

XII.11.1. Előző évi fejlesztési matadvány igénybev.           63 891 147              63 891 147    

          69 310 553              10 090 965         223 853 326              20 727 229            251 905 261            109 264 548                3 316 995                2 682 982            691 151 859            239 200 000                9 000 000            125 498 802                               -                5 755 033            266 873 813                4 015 748              40 668 238                   140 225            691 151 859    

Önként vállalt feladatk

Cím Megnevezés
Személyi 
juttatások

Munkáltatót 
terhelő 

járulékok

Dologi 
kiaádsok

Egyéb 
működési célú 

kiadások

Finanszírozási 
kiadások

Beruházások Felújítások
Egyéb 

felhalmozási 
célú kiadások

Összesen
Megyei 

önk.működ.ált.t
ámog.

Műk.c.közp.ei., 
kieg.támog.

Működési 
támogatások 
ÁH-belülről

Működési célú 
támogatások 
ÁH-kívülről

Működési 
bevételek

Finanszírozási 
bevételek

Felhalmozási 
bevételek

Összesen

IV.3.1. Elnöki hatáskörű döntések fedezete             3 140 000                3 140 000                3 140 000                3 140 000    

IX.8.1 Kábítószer Egyeztető Fórum kiadásai          2 000 000                2 000 000                2 000 000                3 140 000                2 000 000    

                           -                               -             2 000 000                3 140 000                               -                               -                               -                               -                5 140 000                               -                2 000 000                               -                               -                3 140 000                               -                5 140 000    

Államigazgatási feladatok

Cím Megnevezés
Személyi 
juttatások

Munkáltatót 
terhelő 

járulékok

Dologi 
kiaádsok

Egyéb 
működési célú 

kiadások

Finanszírozási 
kiadások

Beruházások Felújítások
Egyéb 

felhalmozási 
célú kiadások

Összesen
Megyei 

önk.működ.ált.t
ámog.

Műk.c.közp.ei., 
kieg.támog.

Működési 
támogatások 
ÁH-belülről

Működési 
támogatások 
ÁH-belülről

Működési 
bevételek

Finanszírozási 
bevételek

Felhalmozási 
bevételek

Összesen

                           -                               -                            -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -    

Kiadások Bevételek

Összesen:

Kiadások Bevételek

Összesen:

Kiadások Bevételek

Összesen:



Nógrád Vármegyei Önkormányzati Hivatal kötelező- önként vállalt és államigazgatási feladatai  8. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Kötelező feladatok

Cím Megnevezés
Személyi 
juttatások

Munkáltatót 
terhelő 

járulékok

Dologi 
kiaádsok

Egyéb 
működési 

célú kiadások

Finanszírozási 
kiadások 

(Tartalék)/Köve
tkező évek 
kiadásai

Beruházások Felújítások
Egyéb 

felhalmozási 
célú kiadások

Összesen
Működési 

támogatások 
ÁH-belülről

Működési c. 
támogatások 
ÁH-kívülről

Működési 
bevételek

Finanszírozá- 
si bevételek

Felhalmozási 
bevételek

Összesen

I.1.1. Közgyűlés közvetlen kiadásai      12 460 000         12 460 000                          -    

II.1.1. Hivatal működésének kiadásai    105 823 232         18 784 186           2 635 016       127 242 434                          -    

II.1.2. Időközi választások löltsége             94 000                12 220              106 220                          -    

II.1.3.
EP Parlament, önkormányzati képviselő 
választás kiadásai

          240 959                64 984              305 943    

II.2.1. TOP projektmenedzsmenti feladatok      35 098 653           4 562 826                  3 322         39 664 801                          -    

II.2.2. TOP_PLUSZ projektmenedzsmenti feladatok      28 594 594           3 717 295         264 893 723       297 205 612                          -    

II.2.4. A megyei identitás erősÍtése Nógrádban II.      27 045 963           3 515 979         30 561 942                          -    

II.2.5. A megyei identitás erősÍtése Nógrádban III.        2 035 389              264 601           2 299 990                          -    

II.2.6. Nógrdá megyei foglalkoztatási Paktum I.        3 672 566              477 434           4 150 000                          -    

II.2.7. Nógrdá megyei foglalkoztatási paktum Plusz        8 364 000           1 087 320           9 451 320                          -    

II.3.1.
Megyeháza üzemeltetésével kapcsolatos 
költségek

     21 000 000         21 000 000                          -    

II.3.2. Szolgáltatások, dologi kiadások      16 774 656         16 774 656                          -    

II.4.1. Számlavezetés költsége           700 000              700 000                          -    

IIII.1.1. Működési bevétel                       -              252 573              252 573    

III.2.1. Működési célú tám. ÁH. Belül                       -         98 937 185         98 937 185    

III.4.1. Előző évi működési maradvány igénybevétele      284 261 646       284 261 646    

III.6.1. Irányítószervi támogatás      178 471 514       178 471 514    

   210 969 356         32 421 861         53 634 656                  3 322         264 893 723                          -                          -                          -       561 922 918         98 937 185                          -              252 573         462 733 160                          -       561 922 918    

Önként vállalt feladatok

Cím Megnevezés
Személyi 
juttatások

Munkáltatót 
terhelő 

járulékok

Dologi 
kiaádsok

Egyéb 
működési 

célú kiadások

Finanszírozási 
kiadások 
(Tartalék)

Beruházások Felújítások
Egyéb 

felhalmozási 
célú kiadások

Összesen
Működési 

célú 
támogatások

Működési 
támogatások 
ÁH-belülről

Működési 
bevételek

Finanszírozá- 
si bevételek

Felhalmozási 
bevételek

Összesen

                  -                          -    

Összesen:                   -                      -                      -                      -                        -                      -                      -                      -                      -                          -                          -                          -                            -                          -                          -    

Államigazgatási feladatok

Cím Megnevezés
Személyi 
juttatások

Munkáltatót 
terhelő 

járulékok

Dologi 
kiaádsok

Egyéb 
működési 

célú kiadások

Finanszírozási 
kiadások 
(Tartalék)

Beruházások Felújítások
Egyéb 

felhalmozási 
célú kiadások

Összesen
Működési 

célú 
támogatások

Működési 
támogatások 
ÁH-belülről

Működési 
bevételek

Finanszírozá- 
si bevételek

Felhalmozási 
bevételek

Összesen

                  -                          -    

Összesen:                   -                      -                      -                      -                        -                      -                      -                      -                      -                          -                          -                          -                            -                          -                          -    

Kiadások Bevételek

Összesen:

Kiadások Bevételek

Kiadások Bevételek



Nógrád Vármegye Önkormányzata
2023. évi költségvetésének likviditási terve

 9. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

              Ft.

Hónap  Működési kiadás 
 Nógrád megyei 
foglalkoztatási 

Paktum I. 

 Nógrád megyei 
foglalkoztatási 
Paktum Plusz 

 Megyei identitás 
erősítése I. 

 Megyei identitás 
erősítése II. 

 Megyei identitás 
erősítése III. 

 Nógrád Megye 
2021-27 időszak 

stratégiai és 
projektszintű 
előkészítése 

 Fejlesztési, 
felújítási kiadások 

 Finanszírozás, 
megelőlegezés, 

tartalék 
Összesen Bevétel Egyenleg

260 445 813   

Január 5 727 962         9 568 000         15 295 962           11 630 524     256 780 375   

Február 5 145 424         4 556 499         2 506 550         12 208 473           12 207 985     256 779 887   

Március 8 453 459         16 926 239       2 299 990         1 510 103         29 189 791           21 601 275     249 191 371   

Április 5 347 073         7 000 000         2 506 550         3 316 985         18 170 608           19 887 795     250 908 558   

Május 3 491 911         127 229            5 250 000         6 970 000         10 500 000       19 260 000       45 599 140           25 638 677     230 948 095   

Június 7 985 389         5 250 000         16 060 000       29 295 389           65 966 595     267 619 301   

Július 4 072 141         171 450            83 900              18 354 867       22 682 358           20 481 757     265 418 700   

Augusztus 8 497 514         999 490            19 991 980       177 800            29 666 784           21 307 105     257 059 021   

Szeptember 5 645 631         439 999            1 771 588         6 250 000         3 143 250         5 900 000         16 902 751       40 053 219           46 437 605     263 443 407   

Október 22 548 382       24 332              2 390 000         26 500 510       22 087 133       73 550 357           45 283 680     235 176 730   

November 24 480 442       196 103            2 500 000         37 980 567       9 873 290         9 493 250         24 120 000       108 643 652         96 285 675     222 818 753   

December 24 292 415       629 008            65 963 276       4 580 021         24 118 763       119 583 483         49 117 373     152 352 643   

Összesen 125 687 743     660 434            5 519 008         127 229            161 869 619     33 936 380       39 598 480       26 068 809       150 471 514     543 939 216         435 846 046   

Várható maradvány 97 511 690       54 297 747       33 336              411 500            98 370              152 352 643         

MINDÖSSZESEN 223 199 433     660 434            59 816 755       127 229            161 902 955     34 347 880       39 696 850       26 068 809       150 471 514     696 291 859         



Nógrád Vármegyei Önkormányzati Hivatal
2023. évi költségvetésének likviditási terve

 10. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

              Ft.

Hónap  Működési kiadás 
 Megyei identitás 

erősítése II. 
 Megyei identitás 

erősítése III. 

 Nógrád megyei 
foglalkoztatási 

Paktum I. 

 Nógrád megyei 
foglalkoztatási 
Paktum Plusz 

 TOP pályázatok 
 TOP_PLUSZ 

pályázatok 
Összesen Bevétel Egyenleg

284 261 646   

Január 4 488 946         2 776 215         766 663            415 000            787 610            2 916 666        12 151 100           820 232          272 930 778   

Február 5 108 678         2 776 215         766 663            415 000            787 610            2 916 666        12 770 832           550 929          260 710 875   

Március 19 650 951       . 766 664            415 000            787 610            4 916 666        3 750 000        30 286 891           87 687 874     318 111 858   

Április 7 510 527         2 776 216         415 000            787 610            2 919 988        14 409 341           37 378 180     341 080 697   

Május 11 578 609       415 000            787 610            2 916 666        3 688 764        19 386 649           15 849 811     337 543 859   

Június 26 931 971       415 000            787 610            2 916 666        7 624 375        38 675 622           25 575 756     324 443 993   

Július 10 029 669       415 000            787 610            2 916 666        14 148 945           17 254 254     327 549 302   

Augusztus 7 918 251         415 000            787 610            2 916 666        12 037 527           8 565 665       324 077 440   

Szeptember 20 318 579       415 000            787 610            2 916 666        9 624 375        34 062 230           24 839 721     314 854 931   

Október 29 403 813       2 776 215         415 000            787 610            5 554 925        7 624 375        46 561 938           19 256 690     287 549 683   

November 21 386 610       4 457 081         787 610            2 939 886        29 571 187           19 252 013     277 230 509   

December 16 064 681       787 610            2 916 674        19 768 965           20 630 147     278 091 691   

Összesen 180 391 285     15 561 942       2 299 990         4 150 000         9 451 320         39 664 801      32 311 889      283 831 227          277 661 272   

Várható maradvány 13 197 968       264 893 723    278 091 691          

MINDÖSSZESEN 193 589 253     15 561 942       2 299 990         4 150 000         9 451 320         39 664 801      297 205 612    561 922 918          



Nógrád Vármegye Önkormányzatának 
 2023., 2024., 2025., 2026. évi költségvetés mérlegei

11. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Ssz. Bevételek
2023. év                                 

Ft.
2024. év                                

Ft.
2025. év                                

Ft.
2026. év                                 

Ft.
Ssz. Kiadások

2023. év                                 
Ft.

2024. év                                
Ft.

2025. év                                
Ft.

2026. év                                 
Ft.

1.
Helyi önkormányzat működésének 
általános támogatása

239 200 000      239 200 000     239 200 000     239 200 000      1. Személyi juttatások 280 279 909       280 000 000      285 000 000      290 000 000      

2.
Működési célú központosított előirányzat 
kiegészítő  támogtás

9 000 000          2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó

42 512 826         42 000 000        43 000 000        44 000 000        

3.
Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

226 435 987      3. Dologi kiadások 279 487 982       169 749 018      163 609 014      157 469 010      

4. Működési bevételek 6 007 606          5 000 000         5 000 000         5 000 000          4. Egyéb működési célú kiadások 23 870 551         30 000 000        30 000 000        30 000 000        

5.
Működési célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

-                         500 000            500 000            500 000             5. Következő évek kiadásai (működés) 264 893 723       120 700 000      120 700 000      120 700 000      

6. Államháztartáson belüli megelőlegezések 9 568 000          6. Következő évek kiadásai (működés) 54 297 747         50 000 000        50 000 000        50 000 000        

7. Államháztartáson belüli megelőlegezések 19 136 000         9 568 000          9 568 000          9 568 000          

490 211 593      244 700 000     244 700 000     244 700 000      964 478 738       702 017 018      701 877 014      701 737 010      

8. Működési jellegű pénzmaradvány 480 816 312      450 000 000     450 000 000     450 000 000      

971 027 905      694 700 000     694 700 000     694 700 000     964 478 738       702 017 018     701 877 014     701 737 010      

9.
Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről

40 668 238        8. Beruházások 109 264 548       50 000 000        50 000 000        50 000 000        

10.
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

140 225             140 004            140 004            140 004             9. Felújítások 3 316 995           

11. Felhalmozási bevételek 4 015 748          10. Egyéb felhalmozási célú kiadások 2 682 982           2 822 986          2 962 990          3 102 994          

44 824 211        140 004            140 004            140 004             115 264 525       52 822 986        52 962 990        53 102 994        

12. Fejlesztési pénzmaradvány 63 891 147        60 000 000       60 000 000       60 000 000        

108 715 358      60 140 004       60 140 004       60 140 004       115 264 525       52 822 986       52 962 990       53 102 994        

1 079 743 263   754 840 004     754 840 004     754 840 004     1 079 743 263    754 840 004     754 840 004     754 840 004      

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

,

II. Tárgyévi fejlesztési kiadásokII. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

Bevételek mindösszesen

Fejlesztési kiadások

Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen



                                     

Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése

Kimutatás az Európai Unió finanszírozásával megvalósuló programokról

12. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

                         Ft

Megnevezés

Nógrád megyei 

foglalkoztatási Paktum 

I. pályázat

Megyei identitás 

erősítése Nógrádban I. 

pályázat

Megyei identitás 

erősítése Nógrádban II. 

pályázat

Nógrád megye        

2021-27 időszak 

stratégiai és 

projektszintű 

előkészítése

Nógrád megyei 

foglalkoztatási Paktum 

Plusz  pályázat

Megyei identitás 

erősítése Nógrádban  

pályázat III.

Bevétel 80 510 627               51 015 099               100 000 000             219 999 997             91 757 925               52 252 800               

Bevétel (költségnövekmény) 4 150 000                 50 000 000               

2016. évi kiadás 9 766 553                 

2017. évi kiadás 5 446 239                 

2018. évi kiadás 7 838 814                 

2019. évi kiadás 20 659 149               10 233 636               

2020. évi kiadás 4 332 336                 5 175 213                 

2021. évi kiadás 27 681 434               11 178 851               46 647 100               

2022. évi kiadás 28 811 567               59 760 384               133 656 047             22 489 850               15 604 930               

2023. évben varható kiadás 4 810 434                 127 229                    176 064 897             39 696 850               9 788 328                 36 647 870               

2024. évben várható kiadás 15 067 320               

2025. évben várható kiadás 12 451 320               

2026. évben várható kiadás 12 451 320               

2027. évben várható kiadás 12 451 320               

2028. évben várható kiadás 7 058 467                 

Saját forás 24 332                      4 511 397                 4 457 081                 

Összesen 80 534 959               55 526 496               235 825 281             219 999 997             91 757 925               52 252 800               



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program projektmenedzsment költségeiről

13. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Ft

Ssz. E.kód
A támogatási kérelem 

azonosítószáma
Település

Projektme-

nedzsment 

költség 

összesen

Projekt 

megvalósu-

lásának 

időtartama 

(hónap)

2017. évi 

kiadások

2018. évi 

kiadások

2019. évi 

kiadások

2020. évi 

kiadások

2021 évi 

kiadások

Saját forrás 

2021.

2022. évi 

kiadások

Saját forrás 

2022.

2023. évi 

kiadások

Saját forrás 

2023.

További 

évek 

kiadásai

1 519 TOP-1.2.1-15-NG1-2016-00014 Nagylóc 1 117 600 17 312 879 452 877 351 844 0

2 517 TOP-1.2.1-15-NG1-2016-00019 Szurdokpüspöki 12 470 000 24 6 321 890 5 025 710 1 122 400 0 50 070

3 575 TOP-1.4.1-15-NG1-2016-00004 Sóshartyán 101 600 4 101 600 0 0 0

4 504 TOP-1.4.1-15-NG1-2016-00015 Jobbágyi 3 657 600 18 1 194 180 2 463 420 0 0

5 527 TOP-1.4.1-15-NG1-2016-00028 Kálló 3 111 500 16 885 697 1 142 345 1 083 458 0

6 523 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00004 Szarvasgede 203 200 16 150 000 53 200 0 0

7 522 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00005 Palotás 2 770 000 16 80 589 2 689 411 0 0

8 521 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00006 Egyházasdengeleg 1 143 000 16 914 614 228 386 0 0

9 520 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00008 Hollókő 1 746 250 16 1 746 250 0 0 0

10 571 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00009 Felsőtold 1 270 000 16 472 317 797 683 0 0

11 548 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00011 Alsótold 698 500 16 487 709 210 791 0 0

12 585 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00012 Kutasó 762 000 16 361 383 400 617 0 0

13 559 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00015 Kozárd 2 101 477 18 424 626 1 676 851 0 0

14 560 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00019 Szuha 2 373 639 16 1 788 294 585 345 0 0

15 561 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00020 Mátramindszent 1 746 250 16 977 377 768 873 0 0

16 552 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00023 Szécsényfelfalu 1 745 000 16 1 745 000 0 0 0

17 511 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00025 Mátraszele 1 917 700 16 610 751 1 306 949 0 0

3

18 540 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00026 Mátranovák 1 746 250 16 863 473 882 777 0 0

19 537 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00028 Drégelypalánk 4 064 000 33 759 428 1 869 392 1 435 180 0

20 528 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00031 Csécse 711 200 16 338 379 372 821 0 0

21 501 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00032 Terény 750 000 16 125 749 624 251 0 0

22 524 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00033 Nagylóc 1 714 500 17 101 959 1 612 541 0 0

23 533 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00039 Lucfalva 416 999 15 175 494 241 505 0 0

24 551 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00042 Mátraterenye (Homokterenye) 1 746 250 16 724 785 1 021 465 0 0

25 534 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00043 Diósjenő 4 990 000 19 50 070 2 105 222 2 834 708 0

26 536 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00044 Őrhalom 2 002 047 19 0 1 224 521 777 526 0

27 509 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00003 Bánk 495 300 17 210 000 285 300 0 0

28 535 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00005 Bánk 958 850 17 758 850 200 000 0 0

29 508 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00007 Vanyarc 1 562 100 17 640 000 922 100 0 0

508 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00007 Vanyarc -593 828 -593 828

30 510 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00008 Nógrádsáp 1 397 000 17 617 000 780 000 0 0

31 507 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00012 Jobbágyi 1 389 380 15 995 722 393 658 0 0

32 515 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00013 Jobbágyi 463 550 16 145 000 318 550 0 0

33 573 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00015 Jobbágyi 619 760 17 179 760 440 000 0 0

34 513 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00017 Dorogháza 1 542 000 17 1 302 000 240 000 0 0

35 532 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00019 Terény 1 485 900 17 890 060 595 840 0 0

36 531 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00021 Nógrádszakál 685 800 15 254 684 431 116 0 0

37 582 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00023 Dejtár 3 507 000 17 256 250 3 250 750 0 0

38 503 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00025 Buják 3 766 628 17 680 915 3 085 713 0 0

39 506 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00031 Somoskőújfalu 2 679 700 16 935 300 1 744 400 0 0

40 514 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00034 Felsőpetény 1 867 569 17 1 004 353 863 216 0 0

41 549 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00035 Borsosberény 693 474 17 290 000 403 474 0 0

42 502 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00038 Csécse 571 500 17 571 500 0 0

TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00038 Csécse -571 500 -571 500

43 525 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00041 Romhány 1 245 463 17 1 058 486 186 977 0 0

44 557 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00044 Tereske 1 060 994 17 927 610 133 384 0 0

45 556 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00045 Mátramindszent 500 000 16 230 000 270 000 0 0



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program projektmenedzsment költségeiről

13. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Ft

46 555 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00047 Kisbágyon 616 800 17 376 800 240 000 0 0

47 554 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00048 Kisbágyon 835 250 17 360 000 475 250 0 0

48 579 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00051 Héhalom 1 927 500 17 1 602 148 325 352 0 0

49 580 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00052 Szécsényfelfalu 381 000 14 220 000 161 000 0 0

50 581 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00053 Zabar 1 397 000 17 437 000 960 000 0 0

51 558 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00054 Szilaspogony 1 066 800 17 580 611 0 200 000 286 189

52 577 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00055 Szarvasgede 1 657 106 17 938 785 313 281 405 040 0

57 394

53 576 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00056 Kishartyán 609 600 17 266 193 343 407 0 0

54 578 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00058 Mátranovák 2 032 000 17 942 131 1 089 869 0 0

55 563 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00059 Nemti 601 300 18 266 193 0 335 107 0

56 562 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00067 Lucfalva 1 020 000 18 699 247 320 753 0 0

57 516 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00068 Somoskőújfalu 535 000 18 149 070 385 930 0 0

58 572 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00080 Bárna 762 000 17 385 347 376 653 0 0

59 567 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00087 Márkháza 1 206 500 17 721 017 485 483 0 0

60 530 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00002 Nógrádsáp 1 041 400 17 531 966 509 434 0 0

61 546 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00004 Mátraszele 863 854 18 485 756 378 098 0 0

62 542 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00005 Karancslapujtő 1 587 500 17 1 308 852 278 648 0 0

63 547 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00006 Nemti 1 631 950 17 1 291 945 340 005 0 0

39 004

64 539 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00007 Szalmatercs 937 260 18 291 494 645 766 0 0

65 541 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00008 Őrhalom 1 752 600 17 0 100 000 1 652 600 0

66 505 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00010 Tar 869 945 17 701 770 168 175 0 0

67 543 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00012 Cered 1 714 500 17 729 560 984 940 0 0

68 544 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00015 Mátramindszent 1 104 900 17 1 006 790 98 110 0 0

69 583 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00017 Mátranovák 1 047 750 17 635 000 412 750 0 0

70 566 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00018 Szügy 1 841 500 17 733 680 1 107 820 0 0

269 850

71 565 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00019 Diósjenő 4 584 700 17 882 336 430 838 2 251 733 0 1 019 793

72 553 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00020 Vanyarc 749 300 17 0 749 300 0 0

73 574 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00021 Terény 774 700 17 364 000 410 700 0 0

74 564 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00022 Erdőkürt 635 000 15 441 877 193 123 0 0

75 568 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00024 Héhalom 1 149 998 17 0 678 970 471 028 0

76 538 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00006 Cserhátsurány 1 231 900 19 270 000 961 900 0 0

77 529 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00009 Mátraterenye (Homokterenye) 1 019 300 18 470 000 549 300 0 0

78 526 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00010 Magyargéc 2 500 000 18 926 050 45 400 0 1 120 382 408 168

79 569 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00011 Vanyarc 1 460 500 19 313 308 485 398 661 794 0

80 550 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00013 Hont 444 500 17 444 500 0 0 0

81 570 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00015 Szurdokpüspöki 1 866 900 18 706 233 1 160 667 0 0

82 545 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00016 Tar 1 079 500 18 445 308 634 192 0 0

83 518 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00017 Somoskőújfalu 401 320 18 180 000 0 0 221 320

84 512 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00023 Patak 2 349 500 29 1 619 909 0 729 591 0

85 584 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00026 Szurdokpüspöki 1 397 000 18 670 179 520 974 205 847 0

133 088 335 56 485 538 59 622 917 14 517 856 1 034 063 408 168 366 248 0 50 073 1 019 793 0

86 589 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00062 Sámsonháza 622 300 14 223 601 398 699 0 0

87 597 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00081 Pusztaberki 1 143 000 14 562 452 580 548 0 0

88 586 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00100 Mohora 887 095 14 509 852 377 243 0 0

89 592 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00036 Egyházasgerge 368 300 14 0 368 300 0 0

90 591 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00040 Nemti 705 104 14 268 128 436 976 0 0

91 590 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00042 Szanda 914 400 14 571 536 342 864 0 0

92 596 TOP-1.1.1-15-NG1-2016-00016 Balassagyarmat 9 144 000 21 1 468 768 2 250 161 4 853 657 571 414

93 595 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00003 Héhalom 819 150 13 606 716 142 434 70 000 0

94 594 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00010 Bokor 870 000 13 537 542 0 332 458 0

95 593 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00014 Rákóczibánya 980 000 14 157 925 822 075 0 0

16 453 349 4 906 520 5 719 300 5 256 115 571 414 0 0 0 0 0 0

Összesen első kör első ütem

Összesen első kör második ütem



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program projektmenedzsment költségeiről

13. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Ft

96 598 TOP-2.1.2-15-NG1-2016-00005 Rétság 11 557 000 31 0 2 101 840 6 541 323 2 305 368 608 469

97 600 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00026 Kisbárkány 889 000 12 0 889 000 0 0

98 602 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00049 Cered 1 079 500 12 0 1 079 500 0 0

99 603 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00050 Mátraterenye 1 041 400 12 0 927 773 113 627 0

100 601 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00007 Cserhátszentiván 745 014 12 0 745 014 0 0

101 604 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00023 Buják 2 133 600 16 0 100 000 1 477 240 0 556 360

17 445 514 5 843 127 8 132 190 2 305 368 1 164 829 0 0 0 0 0

166 987 198 61 392 058 71 185 344 27 906 161 3 910 845 1 572 997 366 248 0 50 073 1 019 793 0

102 727 TOP-1.4.1-16-NG1-2017-00012 Buják 1 903 200 17 0 0 0 226 207 1 676 993

103 726 TOP-1.4.1-16-NG1-2017-00013 Bárna 2 379 000 19 0 2 100 000 279 000

104 725 TOP-1.4.1-16-NG1-2017-00014 Szurdokpüspöki 2 379 000 22 0 0 0 2 379 000

105 723 TOP-1.4.1-16-NG1-2017-00025 Héhalom 2 299 700 17 0 0 0 253 731 2 045 969

106 730 TOP-1.2.1-16-NG1-2017-00005 Szuha 1 740 000 17 0 1 651 216 88 784

107 729 TOP-1.4.1-16-NG1-2017-00006 Kazár 7 340 000 24 0 2 674 463 3 129 872 1 168 665

729 TOP-1.4.1-16-NG1-2017-00006 Kazár 367 000

108 731 TOP-1.1.3-16-NG1-2017-00005 Hollókő 998 000 12 0 998 000 0

109 715 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00049 Palotás 904 020 18 0 904 020 0

110 717 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00042 Tar 2 665 724 17 0 0 2 665 724

111 706 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00015 Nagylóc 1 708 000 18 0 423 077 1 284 923

112 728 TOP-1.4.1-16-NG1-2007-00005 Nagybárkány 3 245 102 24 0 0 2 428 047 817 055

113 722 TOP-1.4.1-16-NG1-2017-00019 Jobbágyi 1 670 045 17 0 0 842 230 827 815

114 707 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00002 Tar 622 200 18 0 0 622 200

115 733 TOP-1.4.1-16-NG1-2017-00023 Mátraterenye (Homokterenye) 2 497 850 16 0 2 136 963 360 887

116 718 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00052 Cered 2 000 000 19 0 2 000 000 0

117 719 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00047 Dejtár 2 347 395 19 0 2 347 395 0

118 704 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00011 Szirák 1 244 400 30 0 0 1 244 400

119 712 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00057 Csécse 914 400 18 0 0 914 400

120 705 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00019 Sámsonháza 292 800 9 0 292 800 0

121 701 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00005 Héhalom 756 400 30 0 0 0 756 400

122 702 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00009 Ecseg 2 086 200 33 0 0 2 086 200

123 708 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00022 Litke 1 049 200 30 0 0 1 049 200

124 709 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00038 Karancsság 1 244 400 30 0 0 1 244 400

125 711 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00056 Egyházasdengeleg 1 115 080 17 0 0 1 115 080

126 714 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00053 Csécse 1 073 278 30 0 0 1 073 278

127 716 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00026 Mátraterenye 576 501 17 0 576 501 0 3 322

128 720 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00051 Karancsberény 951 997 17 0 700 000 251 997

129 721 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00044 Varsány 2 049 351 19 0 2 049 351 0

130 724 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00041 Kisbágyon 802 750 12 0 589 902 212 848

131 734 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00055 Csécse 732 000 30 0 732 000 0

132 740 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00070 Mátraterenye 2 318 000 23 0 1 955 670 362 330

133 742 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00068 Jobbágyi 1 098 000 23 0 0 701 927 396 073

134 744 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00066 Ecseg 500 200 23 0 0 500 200

135 746 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00064 Mátranovák 2 305 800 23 0 1 914 271 391 529

136 747 TOP-1.2.1-16-NG1-2017-00007 Kozárd 3 585 000 13 0 0 0 3 585 000

137 748 TOP-1.2.1-16-NG1-2017-00003 Palotás 2 250 000 13 0 0 0 225 225 2 024 775

138 749 TOP-1.1.1-16-NG1-2017-00006 Szurdokpüspöki 7 401 600 13 0 0 7 401 600

139 750 TOP-1.1.1-16-NG1-2017-00004 Balassagyarmat 5 476 780 13 0 1 835 282 567 820 1 349 220 1 724 458 23 220

76 523 373 0 25 880 911 26 963 132 14 101 515 0 3 026 213 0 6 554 924 23 220 0

Összesen első kör harmadik ütem

ÖSSZESEN első kör

Összesen második kör első ütem



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program projektmenedzsment költségeiről

13. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Ft

140 703 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00010 Mátramindszent 529 480 9 0 0 529 480

141 710 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00003 Kishartyán 640 500 8 500 000 140 500

142 732 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00004 Szurdokpüspöki 1 931 260 9 1 700 000 231 260

143 735 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00076 Karancslapujtő 1 830 000 12 632 501 1 197 499

144 736 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00075 Buják 846 457 11 59 329 787 128

145 737 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00073 Mátraszele 2 318 000 16 1 825 716 492 284

146 738 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00072 Dorogháza 496 949 11 496 949 0

147 739 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00071 Mátraterenye 3 660 000 17 0 3 660 000

148 741 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00069 Bárna 1 342 000 16 0 0 1 342 000

149 743 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00067 Palotás 4 489 600 17 0 110 423 4 379 177

150 745 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00065 Tar 2 257 000 16 0 282 987 1 974 013

151 751 TOP-1.1.1-16-NG1-2017-00001 Egyházasdengeleg 6 206 261 12 2 851 523 3 354 738 21 389

152 752 TOP-3.1.1-16-NG1-2018-00005 Mátranovák 1 588 500 8 0 1 588 500

28 136 007 0 8 066 018 11 845 319 7 695 190 0 0 21 389 529 480 0 0

153 762 TOP-1.4.1-19-NG1-2019-00003 Mátranovák 6 850 000 21 685 746 3 094 824 3 069 430

154 764 TOP-1.4.1-19-NG1-2019-00013 Szurdokpüspöki 7 800 000 21 6 726 350 1 073 650

155 760 TOP-1.4.1-19-NG1-2019-00006 Mátraszele 2 200 000 21 329 047 1 870 953

156 761 TOP-1.4.1-19-NG1-2019-00005 Kazár 5 497 000 21 1 807 144 3 689 856

157 763 TOP-1.4.1-19-NG1-2019-00007 Palotás 6 450 000 21 680 700 601 570 1 187 630 3 980 100

158 765 TOP-1.4.1-19-NG1-2019-00001 Tar 5 750 000 21 517 440 725 236 879 069 3 628 255

159 769 TOP-2.1.3-16-NG1-2019-00014 Hollókő 5 000 000 13 2 785 881 2 214 119

160 772 TOP-1.4.1-16-NG1-2019-00010 Buják 7 450 000 26 1 086 624 2 110 840 4 252 536

161 767 TOP-2.1.3-16-NG1-2019-00002 Dorogháza 2 925 000 13 1 839 268 1 085 732

162 771 TOP-2.1.3-16-NG1-2019-00005 Mátraszele 2 400 000 13 453 800 1 946 200

163 773 TOP-2.1.1-16-NG1-2019-00004 Mátramindszent 4 800 000 13 925 949 3 874 051

164 713 TOP-3.2.1-16.-NG1-2017-00046 Palotás 1 439 600 35 1 439 600

165 766 TOP-2.1.3-16-NG1-2019-00001 Garáb 1 825 000 13 453 800 1 371 200

166 768 TOP-2.1.3-16.NG1-2019-00013 Kisbágyon 3 100 000 13 1 854 699 1 245 301

167 770 TOP-2.1.3-16-NG1-2019-00009 Szuha 4 950 000 13 1 331 600 3 618 400

168 774 TOP-4.2.1-16.NG1-2020-00003 Tar 1 575 000 19 1 265 218 309 782

169 588 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00064 Ipolytarnóc 360 000 5 360 000

70 371 600 2 212 933 27 357 298 0 24 940 840 0 15 860 529 0 0

170 775 TOP-2.1.3-16-NG1-2021-00023 Mátranovák 3 558 090 16 2 628 307 929 783

171 776 TOP-2.1.3-16-NG1-2021-00024 Buják 4 502 809 16 3 858 950 643 859

172 777 TOP-2.1.3-16-NG1-2021-00025 Cered 4 821 629 16 1 638 803 3 182 826

173 778 TOP-2.1.3-16-NG1-2021-00026 Tar 4 237 320 16 2 144 378 2 092 942

174 779 TOP-2.1.3-16-NG1-2021-00027 Szuha 3 747 005 16 3 185 285 561 720

175 780 TOP-2.1.3-16-NG1-2021-00028 Csécse 4 195 785 16 3 118 800 1 076 985

176 781 TOP-2.1.3-16-NG1-2021-00029 Márkháza 1 937 000 16 804 560 1 132 440

177 782 TOP-2.3.1-16-NG1-2021-00030 Bárna 3 776 986 16 2 180 900 1 596 086

178 783 TOP-2.3.1-16-NG1-2021-00031 Alsótold 2 499 996 16 1 508 447 991 549

179 784 TOP-2.1.3-16-NG1-2021-00032 Ecseg 3 890 580 16 421 915 3 468 665

37 167 200 0 0 0 21 490 345 0 15 676 855 0 0

379 185 378 0 61 392 058 71 185 344 61 853 090 44 932 229 50 727 000 366 248 49 457 398 71 462 39 641 581 23 220 0

Összesen második kör második ütem

Összesen második kör negyedik  ütem

ÖSSZESEN első és második kör

Összesen második kör harmadik ütem



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program Plusz projektmenedzsment költségeiről

14. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

      Ft

Ssz. E.kód A támogatási kérelem azonosítószáma Település

Projektme-
nedzsment 

költség 
összesen

Projekt 
megvalósu-

lásának 
időtartama 

(hónap)

2022. évi 
kiaádsok

2023. évi 
kiadások

2024. évi 
kiadások

2025. évi 
kiadások

2026. évi 
kiadások

1 811 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00038 Egyházasdengeleg 2 008 408 24 2 008 408

2 818 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00034 Jobbágyi 2 864 400 24 2 864 400

3 819 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00033 Márkháza 850 464 24 850 464

4 817 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00040 Nemti 1 755 600 24 1 755 600

5 808 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00030 Sámsonháza 3 925 234 24 3 925 234

6 802 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00029 Nagybárkány 1 516 466 24 1 516 466

7 821 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00026 Ecseg 9 115 706 24 9 115 706

8 801 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00025 Csécse 2 780 372 24 416 382 2 363 990

9 812 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00021 Lucfalva 1 224 300 24 193 908 1 030 392

10 813 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00020 Vizslás 2 028 037 24 2 028 037

11 816 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00023 Alsótold 1 235 850 24 197 935 1 037 915

12 807 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00018 Szurdokpüspöki 3 205 605 24 3 205 605

13 815 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00017 Szarvasgede 2 813 083 24 598 195 2 214 888

14 820 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00016 Sóshartyán 1 599 532 24 759 360 840 172

15 809 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00015 Somoskőújfalu 1 177 567 24 1 177 567

16 805 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00003 Bárna 1 663 200 24 1 663 200

17 814 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00008 Mátramindszent 1 305 150 24 1 305 150

18 804 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00009 Mátraszele 1 187 382 24 1 187 382

19 806 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00010 Mátraverebély 1 063 083 24 1 063 083

20 803 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00011 Palotás 1 946 262 24 1 946 262

21 822 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00011 Héhalom 1 911 474 39 144 459 1 227 882 539 133

22 823 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00022 Bárna 1 962 614 18 1 107 400 855 214

23 824 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00088 Vizslás 2 289 719 39 1 420 045 223 856 645 818

24 825 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00082 Mátraszele 1 831 775 39 1 315 120 516 655

25 826 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00010 Vizslás 5 887 687 32 1 904 921 3 246 805 735 961

26 827 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00034 Kutsó 1 144 860 38 843 581 301 279

27 828 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00044 Mátramindszent 1 831 774 18 1 831 774

28 829 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00036 Jobbágyi 2 289 717 18 2 289 717

29 830 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00038 Cserhátszentiván 803 701 18 803 701

30 831 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00015 Mátramindszent 719 626 32 629 673 89 953



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program Plusz projektmenedzsment költségeiről

14. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

      Ft

Ssz. E.kód A támogatási kérelem azonosítószáma Település

Projektme-
nedzsment 

költség 
összesen

Projekt 
megvalósu-

lásának 
időtartama 

(hónap)

2022. évi 
kiaádsok

2023. évi 
kiadások

2024. évi 
kiadások

2025. évi 
kiadások

2026. évi 
kiadások

31 832 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00012 Kishartyán 1 046 729 32 1 046 729

32 833 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00050 Mátraszőlős 981 305 18 981 305

33 834 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00035 Bokor 817 757 38 602 558 215 199

34 835 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00016 Rákóczibánya 817 757 39 817 757

35 836 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00039 Palotás 2 289 719 38 399 199 1 287 963 602 557

36 837 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00057 Kisbárkány 1 700 934 18 1 700 934

37 838 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00019 Rákóczibánya 1 308 408 18 1 308 408

38 839 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00022 Mátraverebély 2 303 091 39 1 653 501 649 590

39 840 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00010 Kisbágyon 1 693 338 39 1 215 730 477 608

40 841 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00090 Cered 2 191 589 39 1 573 448 618 141

41 842 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00011 Mátraterenye 1 962 617 38 1 446 139 516 478

42 843 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00071 Jobbágyi 2 303 091 39 1 460 551 192 950 649 590

43 844 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00087 Zabar 817 757 39 817 757

44 845 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00041 Zabar 817 757 38 602 558 215 199

45 846 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00016 Nagykeresztúr 1 210 280 38 604 040 287 745 318 495

46 847 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00027 Márkháza 817 757 38 602 558 215 199

47 848 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00076 Mátranovák 1 781 988 39 1 279 376 502 612

48 849 TOP_PLUSZ-1.2.-21-NG1-2022-00089 Somoskőújfalu 1 063 084 39 763 240 299 844

49 850 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00072 Kazár 1 275 701 39 915 888 359 813

50 851 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00049 Tar 2 289 719 38 1 687 161 602 558

51 852 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00066 Buják 2 127 452 39 1 410 242 117 160 600 050

52 853 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00074 Kishartyán 1 958 814 39 1 406 328 552 486

53 854 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00054 Nagykeresztúr 804 667 18 804 667

54 855 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00080 Márkháza 1 373 832 39 986 341 387 491

55 856 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00075 Kozárd 953 668 39 953 668

56 857 TOP_PLUSZ-3.3.1-21-NG1-2022-00014 Lucfalva 4 579 275 32 4 006 865 572 410

57 858 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00028 Mátraszele 1 962 617 38 553 700 892 439 516 478

58 859 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00043 Lucfalva 2 289 717 18 2 289 717

59 860 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00026 Alsótold 1 253 175 18 1 253 175

60 861 TOP_PLUSZ-3.3.1-21-NG1-2022-00011 Kisbágyon 3 238 268 32 2 833 485 404 783



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program Plusz projektmenedzsment költségeiről

14. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

      Ft

Ssz. E.kód A támogatási kérelem azonosítószáma Település

Projektme-
nedzsment 

költség 
összesen

Projekt 
megvalósu-

lásának 
időtartama 

(hónap)

2022. évi 
kiaádsok

2023. évi 
kiadások

2024. évi 
kiadások

2025. évi 
kiadások

2026. évi 
kiadások

61 862 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00030 Sóshartyán 817 757 38 602 558 215 199

62 863 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00047 Kisbárkány 981 308 38 723 070 258 238

63 864 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00031 Mátraverebély 2 682 243 18 2 682 243

64 865 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00020 Szarvasgede 2 289 717 18 2 289 717

65 866 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00014 Jobbágyi 23 551 402 45 2 332 839 18 601 741 2 616 822

66 867 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00021 Szurdokpüspöki 1 079 925 18 1 079 925

67 868 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00069 Felsőtold 877 036 39 629 667 247 369

68 869 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00065 Bokor 981 309 39 418 290 286 239 276 780

69 870 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00017 Palotás 2 289 719 38 1 687 161 602 558

70 871 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00008 Sámsonháza 817 757 38 602 558 215 199

71 872 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00081 Mátramindszent 1 144 860 39 821 951 322 909

72 873 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00068 Dorogháza 981 308 39 704 529 276 779

73 874 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00085 Szuha 2 093 458 39 1 502 996 590 462

74 875 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00096 Mátraszőlős 1 766 355 39 1 268 152 498 203

75 876 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00037 Szuha 2 289 719 38 1 687 161 602 558

76 877 TOP_PLUSZ-3.3.1-21-NG1-2022-00019 Mátraszőlős 3 172 897 32 2 776 285 396 612

77 878 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00064 Bárna 719 626 39 516 655 202 971

78 879 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00010 Kishartyán 817 757 38 602 558 215 199

79 880 TOP_PLUSZ-3.3.1-21-NG1-2022-00008 Rákóczibánya 4 579 309 32 4 006 896 572 413

80 881 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00077 Mátraterenye 1 799 065 39 1 291 636 507 429

81 882 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00045 Mátranovák 4 579 438 18 4 579 438

82 883 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00029 Buják 1 733 645 38 1 277 423 456 222

83 884 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00025 Csécse 1 406 542 38 1 036 399 370 143

84 885 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00024 Szilaspogony 817 757 38 817 757

85 886 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00086 Szurdokpüspöki 2 303 091 39 1 653 501 649 590

86 887 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00056 Kozárd 817 757 40 572 430 245 327

87 888 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00046 Felsőtold 1 112 149 38 819 478 292 671

88 889 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00083 Szarvasgede 1 954 138 39 1 954 138

89 890 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00092 Egyházasdengeleg 1 060 111 39 1 060 111

90 891 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00091 Egyházasdengeleg 981 308 38 981 308



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program Plusz projektmenedzsment költségeiről

14. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

      Ft

Ssz. E.kód A támogatási kérelem azonosítószáma Település

Projektme-
nedzsment 

költség 
összesen

Projekt 
megvalósu-

lásának 
időtartama 

(hónap)

2022. évi 
kiaádsok

2023. évi 
kiadások

2024. évi 
kiadások

2025. évi 
kiadások

2026. évi 
kiadások

91 893 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00040 Dorogháza 2 158 877 39 2 158 877

92 894 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00048 Héhalom 2 813 083 18 2 813 083

93 895 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00017 Somoskőújfalu 8 831 612 18 8 831 612

94 896 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00103 Nemti 1 766 353 18 1 766 353

95 892 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00104 Nemti 1 210 280 39 1 210 280

96 897 TOP_PLUSZ-1.1.3-21-NG1-2022-00012 Cered 3 271 028 29 553 700 1 589 387 1 127 941

97 898 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00087 Mátramindszent 1 406 542 36 1 172 118 234 424

98 899 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00049 Ecseg 2 050 934 29 1 626 603 424 331

99 900 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00060 Rákóczibánya 915 888 29 726 394 189 494

100 903 TOP_PLUSZ-3.2.2-21-NG1-2022-00005 Ecseg 1 733 645 28 1 424 066 309 579

101 904 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00037 Kutasó 820 374 29 650 641 169 733

102 905 TOP_PLUSZ-3.2.2-21-NG1-2022-00001 Nagybárkány 3 696 262 28 3 036 215 660 047

103 906 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00078 Jobbágyi 2 034 547 27 1 582 425 452 122

104 907 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00057 Bárna 2 223 713 29 1 763 635 460 078

105 908 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00042 Sóshartyán 1 852 180 29 288 918 1 180 052 383 210

106 909 TOP_PLUSZ-1.1.1-21-NG1-2022-00002 Szurdokpüspöki 11 448 598 30 642 130 6 608 649 4 197 819

107 910 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00080 Mátraterenye 1 442 455 29 1 144 016 298 439

108 911 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00090 Mátraszele 1 341 121 29 1 063 648 277 473

109 912 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00052 Garáb 1 046 425 29 553 700 276 223 216 502

110 913 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00067 Kisbágyon 830 767 29 658 884 171 883

111 914 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00058 Tar 2 050 934 24 309 455 1 228 745 512 734

112 915 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00039 Nemti 1 504 673 29 1 193 361 311 312

113 916 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00053 Mátraszőlős 1 897 196 24 1 422 897 474 299

114 917 TOP_PLUSZ-3.3.2-21-NG1-2022-00008 Kazár 5 626 168 29 4 462 133 1 164 035

115 918 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00048 Csécse 1 757 125 29 1 393 582 363 543

116 919 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00036 Buják 1 396 373 29 553 700 553 768 288 905

117 920 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00046 Alsótold 1 023 720 29 811 916 211 804

118 921 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00065 Lucfalva 1 014 019 29 804 222 209 797

119 922 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00061 Nagybárkány 1 144 860 29 907 992 236 868

120 923 TOP_PLUSZ-3.3.2-21-NG1-2022-00009 Mátraverebély 2 126 168 28 1 746 495 379 673



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program Plusz projektmenedzsment költségeiről

14. melléklet az 1/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

      Ft

Ssz. E.kód A támogatási kérelem azonosítószáma Település

Projektme-
nedzsment 

költség 
összesen

Projekt 
megvalósu-

lásának 
időtartama 

(hónap)

2022. évi 
kiaádsok

2023. évi 
kiadások

2024. évi 
kiadások

2025. évi 
kiadások

2026. évi 
kiadások

121 924 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00062 Egyházasdengeleg 810 449 29 642 770 167 679

122 925 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00041 Palotás 1 548 676 30 1 548 676

123 926 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00047 Cered 1 602 804 27 1 246 625 356 179

124 927 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00038 Mátranovák 2 224 299 29 553 700 1 210 399 460 200

125 928 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00064 Márkháza 817 757 29 648 566 169 191

126 929 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00071 Hollókő 2 050 934 30 1 640 747 410 187

127 930 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00066 Kishartyán 2 098 293 29 885 920 778 243 434 130

128 931 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00063 Dorogháza 1 373 832 29 1 089 591 284 241

129 932 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00059 Szarvasgede 1 025 467 27 797 585 227 882

130 933 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00091 Zabar 1 046 729 27 814 123 232 606

131 934 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00074 Kisbárkány 1 112 149 29 882 050 230 099

132 935 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00073 Somoskőújfalu 1 242 990 30 994 392 248 598

133 936 TOP_PLUSZ-3.3.2-21-NG1-2022-00006 Szurdokpüspöki 2 453 271 36 2 112 539 340 732

134 937 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00093 Nagykeresztúr 2 126 168 27 1 653 686 472 482

135 938 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00021 Kazár 1 341 121 36 1 341 121

136 939 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00054 Sámsonháza 981 308 29 778 279 203 029

137 940 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00055 Vizslás 981 308 28 595 183 175 845 210 280

138 941 TOP_PLUSZ-3.3.2-21-NG1-2022-00004 Vizslás 1 728 902 28 560 480 797 943 370 479

139 942 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00088 Héhalom 1 199 103 27 932 636 266 467

140 943 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00051 Felőtold 812 106 36 812 106

141 944 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00044 Szurdokpüspöki 2 224 299 27 1 730 010 494 289

142 945 TOP_PLUSZ-3.3.2-21-NG1-2022-00003 Csécse 1 504 673 27 1 226 030 278 643

143 946 TOP_PLUSZ-3.3.2-21-NG1-2022-00002 Lucfalva 1 869 229 27 1 523 075 346 154

144 947 TOP_PLUSZ-3.3.2-21-NG1-2022-00007 Kazár 1 929 907 27 1 572 517 357 390

145 948 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00086 Szilaspogony 1 046 729 36 1 046 729

146 949 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00045 Mátraverebély 1 640 747 27 1 276 137 364 610

299 698 144 2 492 532 32 311 889 173 577 134 88 699 767 2 616 822Összesen 



28 
 

Nógrád Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 

2/2024. (II. 1.) önkormányzati rendelete 

Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről 

Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése – az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 111. §-a alapján – Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről a következő 

rendelet alkotja: 

I. Fejezet 

A költségvetés szerkezeti rendje  

1. § 

(1) A költségvetési előirányzatok fejezetekre, címekre, alcímekre tagolódnak. 

(2) A jelen rendeletben meghatározott valamennyi előirányzat kiemelt előirányzat. 

II. Fejezet 

Az Önkormányzat kiadásainak és bevételeinek főösszege  

2. § 

(1) Nógrád Vármegye Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) 2024. évi összevont 

költségvetését 239.340.004 Ft bevétellel, 690.980.998 Ft kiadással 451.640.994 Ft forráshiánnyal 

állapítja meg. 

a) Tárgyévi költségvetési bevételből: 

aa) működési célú bevétel 239.200.000 Ft 

ab) felhalmozási bevétel 140.004 Ft 

b) Tárgyévi költségvetési kiadásból: 

ba) működési célú kiadás 650.803.701 Ft 

bb) elhalmozási célú kiadás 40.177.297 Ft 

c) Finanszírozási bevétel: 451.640.994 Ft 

d) Finanszírozási kiadás: 9.568.000 Ft 

e) Költségvetési hiány 451.640.994 Ft 

(2) Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) a hiány belső 

finanszírozására szolgáló finanszírozási műveleteket az előző év maradványának igénybevételével 

451.640.994 Ft-ban határozza meg, melyből: 

a) működési célú igénybevétel 404.879.697 Ft 

b) felhalmozási célú igénybevétel 46.761.297 Ft 

(3) Az Önkormányzat és a Nógrád Vármegyei Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) 

összevont, valamint működési és fejlesztési mérlegét az 1. számú melléklet, az Önkormányzat működési 

és fejlesztési mérlegét a 2. számú, a Hivatal működési és fejlesztési mérlegét az 3. számú melléklet 

tartalmazza. 

(4) A 2. § (1) bekezdés szerint a bevételi és kiadási főösszeg költségvetési fejezetenkénti, címenkénti, 

alcímenkénti és kiemelt előirányzatok szerinti megoszlását a 4. számú melléklet tartalmazza. 

(5) Az engedélyezett létszámkeretet (álláshelyeket) a 5. számú melléklet tartalmazza. 

(6) Az Önkormányzat beruházási, felújítási kiadásainak előirányzatait a rendelet 6. számú melléklete 

tartalmazza. 

(7) Az Önkormányzat és a Hivatal kiadásait és bevételeit kötelező-, önként vállalt és államigazgatási 

feladatok szerinti bontásban a 7. és 8. számú melléklet tartalmazza. 



29 
 

(8) Az általános tartalék – a 4. számú melléklet VIII. fejezet 1. cím, 1. alcímében lévő összeg – a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választása, valamint a nemzetiségi 

önkormányzati képviselők általános választását követően felmerülő végkielégítés kifizetésére szolgál. 

A céltartalék összege – a 4. számú melléklet II. fejezet 2. cím 2. alcím – a pályázat következő évek 

kiadásainak fedezetére szolgál. 

(9) Az Önkormányzat likviditási tervét a 9. és 10. számú, a 2024., 2025., 2026., 2027. évi költségvetési 

mérlegét a 11. számú tábla tartalmazza. 

(10) A többéves kihatással járó döntések számszerűsítését, az Európai Unió finanszírozásával 

megvalósuló programokat a Kvr. 12. számú melléklet, a Terület- és Településfejlesztési Operatív 

Program projektmenedzsmenti költségekről szóló kimutatást a 13. számú melléklet, a Terület- és 

Településfejlesztési Operatív Program Plusz projektmenedzsmenti költségekről szóló kimutatást a 14. 

melléklet tartalmazza. 

3. § 

Az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletre kötelezettséget nem vállal. 

III. Fejezet 

Az Önkormányzat előirányzatainak megállapításával, teljesítésével kapcsolatos rendelkezések  

4. § 

(1) A Közgyűlés időközönként, de legkésőbb a 2024. évi zárszámadás tárgyalását megelőzően, 2024. 

december 31-ei hatállyal dönt a költségvetési rendelet módosításáról. 

(2) A fejezetenként, címenként, alcímenként jóváhagyott kiemelt kiadási előirányzatok nem léphetők 

túl, azokra többletkötelezettségek nem vállalhatók. A kiemelt előirányzatokon belül a részelőirányzatok, 

rovatok a Közgyűlés tájékoztatása nélkül is módosíthatók. 

(3) A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 132. § szerinti illetményalap 2024. 

évben 38.650 Ft. 

(4) Az egy foglalkoztatott éves cafetéria-juttatása 2024. évben nettó 400.000 Ft, mely összeg nem 

tartalmazza az egyes juttatásokhoz kapcsolódó, a juttatást teljesítő munkaadókat terhelő közterhek 

összegét. 

(5) Az egy foglalkoztatott havi bankszámla hozzájárulásának mértéke 1.000 Ft. 

(6) A Hivatalnál és az Önkormányzatnál jutalom a személyi juttatásoknál jelentkező megtakarítások 

terhére, módosított előirányzatként tervezhető. 

5. § 

(1) A Közgyűlés elnöke jogosult e rendelet 4. számú melléklet IV. fejezet, 3. cím, 1. alcím 

előirányzatában elkülönített keretből előre nem látható egyéb feladatok, támogatási kérelmek 

finanszírozására, kötelezettségek vállalására és teljesítésére. A közgyűlés elnöke a keret felhasználásáról 

a zárszámadásról szóló rendelettel egyidejűleg beszámol a Közgyűlésnek. 

(2) A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy ha az Országgyűlés, a Kormány, illetve valamely 

költségvetési fejezet vagy cím az Önkormányzat számára meghatározott, kötött célra felhasználható 

pótelőirányzatot biztosít, továbbá a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program végrehajtásához 

kapcsolódó szerződések alapján, illetve a benyújtásra került egyéb pályázatok tekintetében 

többletforráshoz jut az Önkormányzat, a költségvetési szervek részére történő előirányzati, 



30 
 

kötelezettségvállalási szintű felosztásáról, továbbá felhasználásáról döntsön. A Közgyűlés 

felhatalmazza elnökét, a költségvetés 10 %-át meg nem haladó mértékig a 2024. évi költségvetésben 

szereplő bevételek és kiadások módosítására két ülés között. A változást a soron következő költségvetési 

rendelet módosításakor át kell vezetni. 

6. § 

A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy az általános tartalékként elkülönített 10.000.000 Ft keretre 

kötelezettséget vállaljon, pénzügyileg kiadásokat teljesítsen. A pályázati támogatások következő évek 

kiadásainak előlege kizárólag az adott pályázat érdekében felmerült költségek finanszírozására szolgál 

a költségvetési évet követő években. 

7. § 

Közvetett támogatást a költségvetési rendelet nem tartalmaz. 

8. § 

Az Önkormányzat 2024. évi költségvetése 10.200.000 Ft (e rendelet 4. számú mellékletének IV. fejezet, 

3. cím; 1. alcím, IV. fejezet 4. cím 1. alcím; X. fejezet 2. cím 1. alcím) önként vállalt feladatot tartalmaz. 

9. § 

A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy az Önkormányzat 2025. költségvetési évre vonatkozó 

költségvetési rendeletének elfogadásáig a 2024. költségvetési év éves központi, módosított 

előirányzatként szereplő költségvetési támogatása időarányos, legfeljebb 2 hónapra vonatkozó 

keretösszegéig dönthet a forrás felhasználásról. 

IV. Fejezet 

Záró rendelkezések 

10. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Salgótarján, 2024. január 25. 

 

 

 

 

   Skuczi Nándor s.k.      Dr. Bagó József s.k. 

  Nógrád Vármegye      Nógrád Vármegye 

Közgyűlésének Elnöke                        Jegyzője 

  



Nógrád Vármegye Önkormányzata, 
Nógrád Vármegyei Önkormányzati Hivatal

összevont mérlege

1. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Ssz. Bevételek
Összeg                

Ft.
Ssz. Kiadások

Összeg                         
Ft.

1. B111 Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 239 200 000       1. K1  Személyi juttatások 283 634 200           

2. B115 Működési célú költségvetési támogatás,  kiegészítő tám. 2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hozzájár.adó 41 643 120             

3. B16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 3. K3 Dologi kiadások 94 009 025             

4. B4 Működési bevételek -                          4. K5-K6 Egyéb működési célú kiadások 14 343 206             

5. B6 Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 5. K3 Következő évek kiadásai (működés) 163 193 723           

6. B814 Megelőlgezett állami támogatás 6. K5 Következő évek kiadásai (működés) 44 412 427             

7. K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések 9 568 000               

239 200 000       650 803 701           

7. B8131 Előző évi működési maradvány igénybevétele 404 879 697       

644 079 697       650 803 701           

6 724 004 -              

8. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 8. K6 Beruházások 37 354 090             

9. B7 Felhalmozási célú átvdett pe. államháztartáson  kívülről 140 004              9. K7 Felújítások

10. B5 Felhalmozási bevételek -                          10. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 2 823 207               

140 004              40 177 297             

11. B8131 Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 46 761 297         

46 901 301         40 177 297             

6 724 004               

690 980 998       690 980 998           

Fejlesztési kiadások és bevételek egyenlege

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

Működési kiadások és bevételek egyenlege

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások



Nógrád Vármegye Önkormányzata
 költségvetési mérlege

2. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

 Ft

Ssz. Bevételek
2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat 

(IV.módosítás)

2024. évi eredeti 

előirányzat
Ssz. Kiadások

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat 

(IV.módosítás)

2024. évi eredeti 

előirányzat

1. B111 Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 239 200 000   239 200 000   239 200 000   1. K1 Személyi juttatások 69 310 553     69 310 553     69 000 000     

2. B115 Működési célú költségvetési támogatás,  kiegészítő tám. 9 000 000       2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájár. adó 9 602 303       9 602 303       8 626 000       

3. B16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 4 150 000       54 798 900     3. K3 Dologi kiadások 101 518 620   166 069 476   49 458 025     

4. B4 Működési bevételek 490 079          5 755 033       4. K5-K6  Egyéb működési célú kiadások 28 867 229     23 867 229     14 343 206     

5. B6 Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 5. K5 Következő évek kiadásai (működés) 54 297 747     54 297 747     44 412 427     

6. B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések 6. K914 Államháztatáson belüli megelőlegezések visszafizetése 9 568 000       9 568 000       9 568 000       

7. K915 Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 165 621 514   170 471 514   177 264 352   

243 840 079   308 753 933   239 200 000   438 785 966   503 186 822   372 672 010   

7. B8131 Előző évi működési maradvány igénybevétele 196 554 666   196 554 666   126 748 006   

440 394 745   505 308 599   365 948 006   438 785 966   503 186 822   372 672 010   

8. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről 29 999 940     8. K6 Beruházások 63 586 869     94 168 639     37 354 090     

9. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 140 004          140 004          140 004          9. K7 Felújítások 3 316 995       

10. B5 Felhalmozási bevételek 629 921          4 015 748       10. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 2 682 982       2 682 982       2 823 207       

769 925          34 155 692     140 004          66 269 851     100 168 616   40 177 297     

11. B813 Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 63 891 147     63 891 147     46 761 297     

64 661 072     98 046 839     46 901 301     66 269 851     100 168 616   40 177 297     

505 055 817   603 355 438   412 849 307   505 055 817   603 355 438   412 849 307   Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Fejlesztési kiadásokFejlesztési bevételek összesen

Bevételek mindösszesen

Működési kiadások összesenMűködési bevételek összesen

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások



Nógrád Vármegyei Önkormányzati Hivatal
költségvetési mérlege

3. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

 Ft

Ssz. Bevételek
2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat 

(IV.módosítás)

2024. évi eredeti 

előirányzat
Ssz. Kiadások

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 

módosított 

előirányzat 

(IV.módosítás)

2024. évi eredeti 

előirányzat

1. B816 Központi, irányítószervi támogatás 165 621 514   170 471 514   177 264 352   1. K1 Személyi juttatások 204 495 725   234 566 286   214 634 200   

2. B4 Működési bevételek 252 573          2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájár.adó 31 610 446     35 489 460     33 017 120     

3. B16 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 98 937 185     3. K3 Dologi kiadások 51 382 083     60 634 656     44 551 000     

4. B6 Működési célú átvett pénzeszköz államháztart. kívülről 4. K5 Egyéb működési célú kiadások 3 322             

5. K3 Következő évek kiadásai (működés) 162 394 906   223 229 194   163 193 723   

165 621 514   269 661 272   177 264 352   449 883 160   553 922 918   455 396 043   

5. B8131 Előző évi működési maradvány igénybevétele 284 261 646   284 261 646   278 131 691   

449 883 160   553 922 918   455 396 043   449 883 160   553 922 918   455 396 043   

6. K6 Beruházások

7. K7 Felújítások -                     

-                     -                     -                     -                     -                     -                     

6. B813 Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele -                     

-                     -                     -                     -                     -                     -                     

449 883 160   553 922 918   455 396 043   449 883 160   553 922 918   455 396 043   Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

11

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Működési kiadások összesenMűködési bevételek összesen



Nógrád Vármegye Önkormányzata 
költségvetésének részletezése

 4. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

  Ft

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg Alcím összesen         Cím összesen       Fejezet összesen         Összeg             Összeg            Alcím összesen        Cím összesen      Fejezet összesen          Összeg               Összeg             Alcím összesen        Cím összesen          Fejezet összesen          Összeg              

I. Közgyűlés közvetlen kiadásai 12 460 000         12 460 000          9 851 000             455 396 043      

1. 1. Elnöki kabinet dologi kiadásai 12 460 000         12 460 000          12 460 000         12 460 000           9 851 000             9 851 000            

3. Dologi kiadások 12 460 000          12 460 000           9 851 000            

II. Hivatal kiadásai 437 423 160       541 462 918        445 545 043         

1. 1. Hivatal működtetésnek kiadásai 131 800 000      131 800 000        127 548 377       127 654 597         137 500 000         137 500 000        
1. Személyi juttatások 109 800 000        106 064 191         118 600 000        
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 19 300 000          18 784 186           17 900 000          

3. Dologi kiadások 2 700 000            2 700 000              1 000 000            

3. Időközi választások 106 220              

1. Személyi juttatások 94 000                   

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 12 220                   

Területfejlesztési közvetlen feladatok 269 401 077        368 333 665         274 345 043        

2. 1. TOP projektmenedzsmenti feladatok 39 638 259         39 664 801         -                            

1. Személyi juttatások 30 973 451          30 994 000           

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 026 549            4 029 220              

3. Dologi kiadások 

4. Egyéb működési célú kiadások 3 322                     

7. Következő évek kiadásai (működés) 4 638 259            4 638 259              

2. TOP_PLUSZ projektmenedzsmenti feladatok 202 756 647      297 205 612       264 893 723         

1. Személyi juttatások 39 823 009          69 570 510           90 000 000          

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 176 991            9 044 167              11 700 000          

3. Dologi kiadások 

7. Következő évek kiadásai (működés) 157 756 647        218 590 935         163 193 723        

4. A megyei identitás erősítése Nógrádban II. pályázat 11 104 861         15 561 942         -                            

1. Személyi juttatások 9 827 310            13 771 630           

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 277 551            1 790 312              

5. A megyei identitás erősítése Nógrádban III. 2 299 990           2 299 990           -                            

1. Személyi juttatások 2 035 389            2 035 389              

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 264 601               264 601                 

6. Nógrád megyei foglalkoztatási Paktum I. 4 150 000           4 150 000           -                            

1. Személyi juttatások 3 672 566            3 672 566              

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 477 434               477 434                 

7. Nógrád megyei foglalkoztatási paktum Plusz 9 451 320           9 451 320           9 451 320             

1. Személyi juttatások 8 364 000            8 364 000              6 034 200            

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 087 320            1 087 320              3 417 120            

3. 1. Megyeháza üzemeltetésével kapcsolatos költségek 19 000 000         35 522 083          28 000 000         44 774 656           20 000 000           33 000 000          
3. Dologi kiadások 19 000 000          28 000 000           20 000 000          

2. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 16 522 083         16 774 656         13 000 000           

3. Dologi kiadások 16 522 083          16 774 656           13 000 000          

4. 1. Számlavezetés költsége 700 000              700 000               700 000              700 000                700 000                700 000               

3. Dologi kiadások 700 000               700 000                 700 000               

I.-II. cím kiadásai (kontroll összeg) 449 883 160        449 883 160      449 883 160        449 883 160       553 922 918         553 922 918       553 922 918         553 922 918        455 396 043        455 396 043         455 396 043        455 396 043         

I.-II. cím bevételei 449 883 160      449 883 160        449 883 160       449 883 160   553 922 918       553 922 918        553 922 918        553 922 918     455 396 043        455 396 043        455 396 043         455 396 043      

III. 1. 1. 1. Működési bevételek 252 573                 

2. 1. 2. Működési célú támogatások államháztartásonon belülről 98 937 185           

3. 1. 3. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről

4. 1. 4. Előző évi működési maradvány igénybevétele 284 261 646        284 261 646         278 131 691        

5. 1. 5. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele

6. 1. 6. Irányító szervi támogatás 165 621 514        170 471 514         177 264 352        

2023. évi módosított előirányzat (IV. módosítás)

Kiadás

2024. évi eredeti előirányzat

Kiadás

H
iv

at
al

 t
ö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n
ő

 t
ét

el
ek

Költség-
viselő

2023. évi eredeti előirányzat

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Kiadás
Kiemelt előirányzat 

1



Nógrád Vármegye Önkormányzata 
költségvetésének részletezése

 4. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

  Ft

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg Alcím összesen         Cím összesen       Fejezet összesen         Összeg             Összeg            Alcím összesen        Cím összesen      Fejezet összesen          Összeg               Összeg             Alcím összesen        Cím összesen          Fejezet összesen          Összeg              

2023. évi módosított előirányzat (IV. módosítás)

Kiadás

2024. évi eredeti előirányzat

Kiadás
Költség-

viselő

2023. évi eredeti előirányzat

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Kiadás
Kiemelt előirányzat 

IV. Önkormányzat közvetlen kiadásai 104 409 200       106 530 431        96 451 000           377 333 317      

1. 1. Bizottságok költsége 25 170 000         90 061 200          25 170 000         92 182 431           25 226 000           87 626 000          

1. Személyi juttatások 22 470 000          22 470 000           22 600 000          
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 700 000            2 700 000              2 626 000            

2. Kitüntetések, díjak 5 000 000           5 000 000           5 000 000             

3. Dologi kiadások 5 000 000            5 000 000              5 000 000            
3. Elnöki kabinet kiadásai 59 891 200         62 012 431         57 400 000           

1. Személyi juttatások 46 830 000          46 830 000           46 400 000          
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 561 200            6 561 200              6 000 000            
3. Dologi kiadások 6 500 000            8 621 231              5 000 000            

4. Egyéb működési célú kiadások
2. 1. Nógrád Megyei Értéktár népszerűsítése, működési költsége 100 000              100 000               100 000              100 000                25 000                  25 000                  

1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
3. Dologi kiadások 100 000               100 000                 25 000                 
5. Beruházások

3. 1. Elnöki hatáskörű döntések fedezete 3 140 000           3 140 000            3 140 000           3 140 000             3 200 000             3 200 000            

3. Dologi kiadások 
4. Egyéb működési célú kiadások 3 140 000            3 140 000              3 200 000            

4. 1. Rendezvények, kiadványok 10 600 000         11 108 000          10 600 000         11 108 000           5 600 000             5 600 000            

1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
3. Dologi kiadások 10 000 000          10 000 000           5 000 000            
4. Egyéb működési célú kiadások 600 000               600 000                 600 000               

 2.
Nógrád Megyei Sportági Szakszövetségek, Sportbizottságok Szövetsége 
megszüntetsének költségei

508 000              508 000              

3. Dologi kiadások 508 000               508 000                 

V. Szolgáltatások 18 014 550         21 133 941          14 255 125           

1. 1. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások 17 999 902         18 014 550          19 029 293         21 133 941           12 165 125           12 165 125          

3. Dologi kiadások 17 999 902          19 029 293           12 165 125          

4. Egyéb működési célú kiadások
2. 1. Falu- és tanyagondnoki képzés költségei 14 648                2 104 648           2 090 000             2 090 000            

1. Személyi juttatások 10 553                 10 553                   

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 095                   4 095                     

2. Dologi kiadások 2 090 000              2 090 000            

VI. Egyéb kiadások 1 000 000           1 000 000            600 000                

1. 1. Számlavezetés költsége 1 000 000           1 000 000            1 000 000           1 000 000             600 000                600 000               

3. Dologi kiadások 1 000 000            1 000 000              600 000               

VII. Elhasználódott eszközök pótlása, új beszerzés, felújítás 15 000 000         23 385 827          15 800 000           

1. 1. Eszközök beszerzése 15 000 000         15 000 000          23 385 827         23 385 827           15 800 000           15 800 000          

5. Beruházások 15 000 000          20 068 832           15 800 000          
6. Felújítások 3 316 995              

Ö
n

ko
rm

án
yz

at
 t

ö
rz

ss
zá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 t
ét

el
ek

2



Nógrád Vármegye Önkormányzata 
költségvetésének részletezése

 4. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

  Ft

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg Alcím összesen         Cím összesen       Fejezet összesen         Összeg             Összeg            Alcím összesen        Cím összesen      Fejezet összesen          Összeg               Összeg             Alcím összesen        Cím összesen          Fejezet összesen          Összeg              

2023. évi módosított előirányzat (IV. módosítás)

Kiadás

2024. évi eredeti előirányzat

Kiadás
Költség-

viselő

2023. évi eredeti előirányzat

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Kiadás
Kiemelt előirányzat 

VIII. Tartalék 34 568 000         29 568 000          19 568 000           

1. 1. Általános tartalék 25 000 000         34 568 000          20 000 000         29 568 000           10 000 000           19 568 000          

3. Dologi kidások 25 000 000          

4. Egyéb működési célú kiadások 20 000 000           10 000 000          

2. Államházt.-on belüli megelőllegezés következő évi visszafiz. 9 568 000           9 568 000           9 568 000             

3. Dologi kiadások 

10. Megelőlegezett állami támogatás visszafizetése 9 568 000            9 568 000              9 568 000            
IX. Területfejlesztési közvetlen feladatok 163 759 571       213 783 903        50 571 633           

1. 1. Nógrád megyei foglalkoztatási paktum I. 636 102              636 102               660 434              660 434                -                            -                            

1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
3. Dologi kiadások 636 102               660 434                 

5. Beruházások

7. Következő évek kiadásai (működés)

8. Következő évek kiadásai (fejlesztés)

2. 1. Nógrád megyei foglalkoztatási paktum Plusz 59 816 755         59 816 755          59 816 755         59 816 755           50 028 427           50 028 427          

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 337 008               337 008                 

3. Dologi kiadások 2 566 000            2 566 000              3 000 000            
5. Beruházások 2 616 000            2 616 000              2 616 000            
7. Következő évek kiadásai (működés) 54 297 747          54 297 747           44 412 427          

3. 1. A megyei identitás erősítése Nógrádban I. pályázat 127 229              127 229               127 229              127 229                -                            -                            

1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
3. Dologi kiadások 

4. Egyéb működési célú kiadások 127 229               127 229                 

5. Beruházások

7. Következő évek kiadásai (működés)

4. 1. A megyei identitás erősítése Nógrádban II. pályázat 29 134 755         29 134 755          79 134 755         79 134 755           33 336                  33 336                  

3. Dologi kiadások 25 134 755          72 821 757           

4. Egyéb működési célú kiadások 33 336                 
5. Beruházások 4 000 000            6 312 998              

7. Következő évek kiadásai (működés)

5. 1. A megyei identitás erősítése Nógrádban III. 34 347 880         34 347 880          34 347 880         34 347 880           411 500                411 500               

3. Dologi kiadások 27 547 880          

4. Egyéb működési célú kiadások 411 500               
5. Beruházások 6 800 000            34 347 880           

7. Következő évek kiadásai (működés)

6. 1. Nógrád megye 2021-27 tervezési időszak stratégiai és projektszintű előkészítése 39 696 850         39 696 850          39 696 850         39 696 850           98 370                  98 370                  

3. Dologi kiadások 4 525 981            4 525 981              

4. Egyéb működési célú kiadások 98 370                 
5. Beruházások 35 170 869          35 170 869           

X. Pályázatok -                            34 798 840          2 000 000            

1. 1. Madách 200 emlékév -                          -                            34 798 840         34 798 840           33 515 990           33 515 990          

3. Dologi kiadások 4 798 900              14 577 900          
5. Beruházások 29 999 940           18 938 090          

2. 1. Kábítószer Egyeztetó Fórum kiadásai 2 000 000             2 000 000            

1. Dologi kiadások 2 000 000            
XI. Lakásalap 2 682 982           2 682 982            2 823 207             

1. 1. Munkáltatói kölcsön nyújtása 2 682 982           2 682 982            2 682 982           2 682 982             2 823 207             2 823 207            

9. Kölcsön nyújtása 2 682 982            2 682 982              2 823 207            
XII.

1. 1.   I.-II.fejezethez önkormányzati támogatás 165 621 514      165 621 514        165 621 514       170 471 514       170 471 514         170 471 514        177 264 352         177 264 352        177 264 352         

11. Irányító szervi támogatások folyósítása 165 621 514        170 471 514         177 264 352        

Ö
n

ko
rm

án
yz

at
 t

ö
rz

ss
zá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 t
ét

el
ek

3



Nógrád Vármegye Önkormányzata 
költségvetésének részletezése

 4. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

  Ft

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg Alcím összesen         Cím összesen       Fejezet összesen         Összeg             Összeg            Alcím összesen        Cím összesen      Fejezet összesen          Összeg               Összeg             Alcím összesen        Cím összesen          Fejezet összesen          Összeg              

2023. évi módosított előirányzat (IV. módosítás)

Kiadás

2024. évi eredeti előirányzat

Kiadás
Költség-

viselő

2023. évi eredeti előirányzat

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Kiadás
Kiemelt előirányzat 

III.-XI. cím kiadás összesen (kontroll összeg) 505 055 817        505 055 817      505 055 817        505 055 817       603 355 438         603 355 438       603 355 438         603 355 438        412 849 307        412 849 307         414 849 307        377 333 317         

IV.-XII. cím bevételei 505 055 817      505 055 817        505 055 817       505 055 817   604 165 438       604 165 438         604 165 438        603 355 438     412 849 307 412 849 307        412 849 307         377 333 317      

XIII. 1 1. 1. Megyei  önkormányzat működésének általános támogatása 239 200 000        239 200 000         239 200 000        

2. 1. 3. Működési célú közp. előirányzat, kiegészítő támogtás 9 000 000              

3. 1. 4. Államháztartáson belüli megelőlgezések

4. 1. 5. Működési bevételek 490 079               6 565 033              

5. 1. 6. Működési célú támogatások államháztartásonon belülről 4 150 000            54 798 900           

6. 1. 7. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről

7. 1. 8. Felhalmozási bevételek 629 921               4 015 748              

8. 1. 9. Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről 29 999 940           

9. 1. 10. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 140 004               140 004                 140 004               

10. 1. 11. Előző évi működési maradvány igénybevétele 196 554 666        196 554 666         126 748 006        

11. 1. 12. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 63 891 147          63 891 147           46 761 297          

Technikai összegezés 1 515 167 451     1 515 167 451   1 515 167 451     1 515 167 451    505 055 817   1 810 876 314      1 810 876 314    1 810 876 314     1 810 876 314     603 355 438      1 238 547 921     1 238 547 921     1 242 547 921     1 167 515 941      377 333 317      

4



Nógrád Vármegye Önkormányzata 
engedélyezett létszámkerete 

(statisztikai létszám)

5. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Fő

Megnevezés
Teljes munkaidőben 

foglalkoztatottak
Részmunkaidőben 

foglalkoztatott
Állományon kívüli 

alkalmazott
Összesen

Nógrád Vármegye Önkormányzata 2 1 3

Nógrád Vármegyei Önkormányzati Hivatal 35 2 37

Összesen 37 2 1 40

Közfoglalkoztatott 0



                                                                                                                 

RÉSZLETEZÉS

az önkormányzat beruházási, felújítási kiadásairól 

6. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés
 Előirányzat                 

Ft 

Madách200 pályázat          18 938 090    

Paktum Plusz pályázat            2 616 000    

Számítástechnikai eszközök beszerzése          10 000 000    

Immateriális javak beszerzése            3 800 000    

Gépek, berendezések, felszerelések 
beszerzése 

           2 000 000    

Összesen 37 354 090         

Beruházási kiadok



Nógrád Vármegye Önkormányzata kötelező - önként vállalt és államigazgatási feladatai

7. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Kötelező feladatok

Cím Megnevezés
Személyi 
juttatások

Munkáltatót 
terhelő 

járulékok
Dologi kiaádsok

Egyéb 
működési célú 

kiadások

Finanszírozási 
kiadások / 
Tartalék

Beruházások Felújítások
Egyéb 

felhalmozási 
célú kiadások

Összesen

Vátrmegye 
önkorm. 

működési 
támog.

Működési 
támogatások 
ÁH-belülről

Működési 
bevételek

Finanszírozá-si 
bevételek

Felhalmozási 
bevételek

Felhlam.célú 
átvett.pe. ÁH-K

Összesen

IV.1.1. Bizottságok költsége         22 600 000              2 626 000            25 226 000                            -    

IV.1.2. Kitüntetések, díjak           5 000 000              5 000 000                            -    

IV.1.3 Elnöki kabinet kiadásai         46 400 000              6 000 000              5 000 000            57 400 000                            -    

IV.2.1
Nógrád Megyei Értéktár népszerűsítése, működési 
költsége

               25 000                   25 000                            -    

IV.4.1. Rendezvények, kidványok              600 000                 600 000                            -    

V.1.1. Szolgáltatások         12 165 125            12 165 125                            -    

V.2.1 Falu- és tanyagondoki képzés költségei           2 090 000              2 090 000    

VI.1.1 Egyéb kiadások              600 000                 600 000                            -    

VII.1.1.
Elhasználódott eszközök pótlása, új beszerzés, 
felújítás

        15 800 000            15 800 000                            -    

VIII.1.1. Tartalék         10 000 000            10 000 000                            -    

VIII.1.2. Államházt.belüli megelőlegezés köv.évi visszafiz.           9 568 000              9 568 000                            -    

IX.2.1. Nógrád megyei foglalkoztatási Paktum Plusz           3 000 000            44 412 427              2 616 000            50 028 427    

IX.4.1. A megyei identitás erősítése Nógrádban pályázat II.
               33 336                   33 336    

IX.5.1.
A megyei identitás erősítése Nógrádban pályázat 
III.

             411 500                 411 500    

IX.6.1.
Nógrád megye 2021-27 tervezési időszak stratégiai 
és prijektszintű előkészítése

               98 370                   98 370                            -    

X.1.1. Madách 200 emlékév         14 577 900            18 938 090            33 515 990    

XI.1.1. Lakásalap           2 823 207              2 823 207                 140 004                 140 004    

XII.1.1. Irányítószervi támogatás       177 264 352          177 264 352                            -    

XIII.1.1. Vármegyei önkormányzat műk.ált.támogatása       239 200 000          239 200 000    

XIII.4.1. Működési bevételek                         -    

XIII.5.1. Működési célú tám. ÁH-belülről                         -    

XIII. Felhalmozási bevétel                         -    

XIII.9.1. Felhalm.célú átvett pe. Áh-kívülről                         -    

XIII.10.1. Előző évi működési maradvány igénybev       116 548 006          116 548 006    

XIII.11.1. Előző évi fejlesztési matadvány igénybev.         46 761 297            46 761 297    

        69 000 000              8 626 000            42 458 025            45 555 633          196 832 352            37 354 090                            -              2 823 207          402 649 307          239 200 000                            -                            -          163 309 303                            -                 140 004          402 649 307    

Önként vállalt feladatk

Cím Megnevezés
Személyi 
juttatások

Munkáltatót 
terhelő 

járulékok
Dologi kiaádsok

Egyéb 
működési célú 

kiadások

Finanszírozá-si 
kiadások

Beruházások Felújítások
Egyéb 

felhalmozási 
célú kiadások

Összesen

Vátrmegye 
önkorm. 

működési 
támog.

Működési 
támogatások 
ÁH-belülről

Működési 
bevételek

Finanszírozá-si 
bevételek

Felhalmozási 
bevételek

Összesen

III.3.1. Elnöki hatáskörű döntések fedezete           3 200 000              3 200 000              3 200 000              3 200 000    

IV.4.1. Rendezvények, kiadványok           5 000 000              5 000 000              5 000 000              5 000 000    

X.2.1. Kábítószer Egyeztető Fórum kiadásai           2 000 000              2 000 000              2 000 000              2 000 000    

                        -                            -              7 000 000              3 200 000                            -                            -                            -                            -            10 200 000                            -            10 200 000                            -            10 200 000    

Államigazgatási feladatok

Cím Megnevezés
Személyi 
juttatások

Munkáltatót 
terhelő 

járulékok
Dologi kiaádsok

Egyéb 
működési célú 

kiadások

Finanszírozási 
kiadások

Beruházások Felújítások
Egyéb 

felhalmozási 
célú kiadások

Összesen
Működési célú 
támogatások

Működési 
támogatások 
ÁH-belülről

Működési 
bevételek

Finanszírozási 
bevételek

Felhalmozási 
bevételek

Összesen

                        -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                            -    

Kiadások Bevételek

Összesen:

Kiadások Bevételek

Összesen:

Kiadások Bevételek

Összesen:



Nógrád Vármegyei Önkormányzati Hivatal kötelező - önként vállalt és államigazgatási feladatai

8. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez
.

Kötelező feladatok

Cím Megnevezés
Személyi 
juttatások

Munkáltatót 
terhelő 

járulékok

Dologi 
kiaádsok

Egyéb 
működési célú 

kiadások

Finanszírozási 
kiadások 
(Tartalék) 
következő 

évek kiadásai

Beruházások Felújítások
Egyéb 

felhalmozási 
célú kiadások

Összesen
Működési 

célú 
támogatások

Működési 
támogatások 
ÁH-belülről

Működési 
bevételek

Finanszírozá- 
si bevételek

Felhalmozási 
bevételek

Összesen

I.1.1. Közgyűlés közvetlen kiadásai       9 851 000            9 851 000                           -    

II.1.1 Hivatal kiadásai     118 600 000        17 900 000          1 000 000        137 500 000                           -    

II.2.2. TOP_PLUSZ projektmenedzseri feladatok       90 000 000        11 700 000       163 193 723        264 893 723    

II.2.6 Nógrád megyei foglalkoztatási Paktum I.                       -                           -    

II.2.7. Nógrád megyei foglalkoztatási Paktum Plusz
        6 034 200          3 417 120            9 451 320                           -    

II.3.1.
Megyeháza üzemeltetésével kapcsolatos 
költségek

    20 000 000          20 000 000                           -    

II.3.2. Szolgáltatások, dologi kiadások     13 000 000          13 000 000                           -    

II.4.1. Számlavezetés költsége          700 000               700 000                           -    

III.1.1. Működési bevétel                        -    

Irányítószervi támogatás     177 264 352        177 264 352    

III.4.1. Előző évi működési maradvány igénybevétele
    278 131 691        278 131 691    

    214 634 200        33 017 120        44 551 000       163 193 723                          -                        -                        -                        -        455 396 043                        -                        -                        -        455 396 043                        -        455 396 043    

Önként vállalt feladatok

Cím Megnevezés
Személyi 
juttatások

Munkáltatót 
terhelő 

járulékok

Dologi 
kiaádsok

Egyéb 
működési célú 

kiadások

Finanszírozási 
kiadások 
(Tartalék)

Beruházások Felújítások
Egyéb 

felhalmozási 
célú kiadások

Összesen
Működési 

célú 
támogatások

Működési 
támogatások 
ÁH-belülről

Működési 
bevételek

Finanszírozá- 
si bevételek

Felhalmozási 
bevételek

Összesen

                    -                           -    

Összesen:                     -                      -                      -                        -                        -                      -                      -                      -                        -                        -                        -                        -                           -                        -                           -    

Államigazgatási feladatok

Cím Megnevezés
Személyi 
juttatások

Munkáltatót 
terhelő 

járulékok

Dologi 
kiaádsok

Egyéb 
működési célú 

kiadások

Finanszírozási 
kiadások 
(Tartalék)

Beruházások Felújítások
Egyéb 

felhalmozási 
célú kiadások

Összesen
Működési 

célú 
támogatások

Működési 
támogatások 
ÁH-belülről

Működési 
bevételek

Finanszírozá- 
si bevételek

Felhalmozási 
bevételek

Összesen

                    -                           -    

Összesen:                     -                      -                      -                        -                        -                      -                      -                      -                        -                        -                        -                        -                           -                        -                           -    

Kiadások Bevételek

Kiadások

Összesen:

Kiadások

Bevételek

Bevételek



Nógrád Vármegye Önkormányzata 
2024. évi költségvetésének előirányzat felhasználási és likviditási terve

9. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

              Ft.

Megnevezés  Január  Február  Március  Április  Május  Június  Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

Bevételek    19 945 000       19 945 000       19 945 000         193 424 303       19 945 000       19 945 000       19 945 000       19 945 000       19 945 000       19 945 000       19 945 000       19 945 004    412 819 307   

Hellyi önkorm. működésének 
támogatása

   19 933 333       19 933 333       19 933 333           19 933 333       19 933 333       19 933 333       19 933 333       19 933 333       19 933 333       19 933 333       19 933 333       19 933 337    239 200 000   

Működési  célú ttámogatás ÁH-B. -                       

Közhatalmi bevételek -                       

Működési bevételek -                       

Működési célú átvvett. pe  ÁH-K. -                       

Központi, irányítószervi támogatás -                       

Felhalmozás.clú támogatások ÁH-B. -                       

Felhmozási bevételek -                       

Felhalmozási clú átvett.pe.ÁH-K. 11 667         11 667         11 667         11 667             11 667         11 667         11 667         11 667         11 667         11 667         11 667         11 667         140 004          

Előző évi maradvány igénybevétele 173 479 303    173 479 303   

Kiadások 40 536 800  18 033 152  32 771 473  50 206 890      27 968 900  27 468 800  28 518 800  26 668 900  40 968 800  47 168 800  36 996 106  35 541 886  412 849 307   

Személyi juttatások 5 750 000    5 750 000    5 750 000    5 750 000        5 750 000    5 750 000    5 750 000    5 750 000    5 750 000    5 750 000    5 750 000    5 750 000    69 000 000     

Munkaadókat terhelő jár. SZOCHO 718 800       718 800       718 800       718 800           718 900       718 800       718 800       718 900       718 800       718 800       718 900       718 900       8 626 000       

Dologi kiadások 4 500 000    6 300 000    8 186 673    11 000 000      6 500 000    6 000 000    7 000 000    10 000 000  12 500 000  6 900 000    8 800 000    9 000 000    96 686 673     

Ellátottak pénzbeli juttatássai -                       

Egyéb működési célú kiadások 500 000       3 000 000        50 000         200 000       10 000 000  143 206       250 000       14 143 206     

Államháztartási megelőlegezések 
visszafietése

9 568 000    9 568 000       

Központi, irányítószervi támogatás 20 000 000  5 264 352    15 000 000  15 000 000      15 000 000  15 000 000  15 000 000  10 000 000  20 000 000  10 000 000  20 000 000  17 000 000  177 264 352   

Beruházások 2 616 000    14 738 090      2 000 000    13 800 000  1 584 000    34 738 090     

Felújítások -                       

Egyéb felhalmozási célú kiadások 2 822 986    2 822 986       

Hiány (Bevétel - Kiadás)



Nógrád Vármegyei Önkormányzati Hivatal
2024. évi költségvetésének előirányzat felhasználási és likviditási terve

10. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

              Ft.

Megnevezés  Január  Február  Március  Április  Május  Június  Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

Bevételek    20 000 000         5 264 352       15 000 000        293 131 691       15 000 000       15 000 000       15 000 000       10 000 000       20 000 000       10 000 000       20 000 000          17 000 000    455 396 043   

Működési  célú ttámogatás ÁH-B. -                      

Közhatalmi bevételek -                      

Működési bevételek -                      

Működési célú átvvett. pe  ÁH-K. -                      

Központi, irányítószervi támogatás 20 000 000  5 264 352    15 000 000  15 000 000     15 000 000  15 000 000  15 000 000  10 000 000  20 000 000  10 000 000  20 000 000  17 000 000     177 264 352   

Felhalmozás.clú támogatások ÁH-B. -                      

Felhmozási bevételek -                      

Felhalmozás.clú támogatások ÁH-K.

Előző évvi maradvány igénybevétele 278 131 691   278 131 691   

Kiadások 21 297 000  19 828 000  25 640 000  26 918 000     20 828 000  25 518 000  20 428 000  20 528 000  25 418 000  20 428 000  37 838 646  190 726 397   455 396 043   

Személyi juttatások 16 600 000  15 600 000  15 600 000  18 600 000     15 600 000  18 600 000  15 600 000  15 600 000  18 600 000  15 600 000  30 034 200  18 600 000     214 634 200   

Munkaadókat terhelő jár. SZOCHO 2 158 000    2 028 000    3 328 000    2 418 000       2 028 000    3 718 000    2 028 000    2 028 000    3 718 000    2 028 000    3 904 446    3 632 674       33 017 120     

Dologi kiadások 2 539 000    2 200 000    6 712 000    5 900 000       3 200 000    3 200 000    2 800 000    2 900 000    3 100 000    2 800 000    3 900 000    5 300 000       44 551 000     

Ellátottak pénzbeli juttatássai -                      

Egyéb működési célú kiadások -                      

Következő évek kiadása 163 193 723   163 193 723   

Finanszírozási kiadások -                      

Beruházások -                      

Felújítások -                      

Egyéb felhalmozási célú kiadások -                      

Hiány (Bevétel - Kiadás)



Nógrád Vármegye Önkormányzatának
2024., 2025, 2026., 2027. évi költségvetés mérlegei

11. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Ssz. Bevételek
2024. év                                

Ft.

2025. év                                

Ft.

2026. év                                

Ft.

2027. év                                 

Ft.
Ssz. Kiadások

2024. év                                

Ft.

2025. év                                

Ft.

2026. év                                

Ft.

2027. év                                 

Ft.

1.
Helyi önkormányzatok működésének 
általános támogatása

239 200 000     239 200 000   239 200 000   239 200 000   1. Személyi juttatások 283 634 200      280 000 000   285 000 000   290 000 000   

2.
Működési célú központosított előirányzat, 
kiegészítő támogatás

2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó

41 643 120        42 000 000     43 000 000     44 000 000     

3.
Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

-                        5 000 000       5 000 000       5 000 000       3. Dologi kiadások 94 009 025        169 749 018   163 377 014   157 237 010   

4. Működési bevételek -                        500 000          500 000          500 000          4. Egyéb működési célú kiadások 14 343 206        30 000 000     30 000 000     30 000 000     

5.
Működési célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

5. Következő évek kiadásai (működés) 163 193 723      125 700 000   125 700 000   125 700 000   

6. Államháztartáson belüli megelőlegezések 6. Következő évek kiadásai (működés) 44 412 427        

7. Államháztartáson belüli megelőlegezések 9 568 000          9 568 000       9 800 000       9 800 000       

239 200 000     244 700 000   244 700 000   244 700 000   650 803 701      657 017 018   656 877 014   656 737 010   

7. Működési jellegű pénzmaradvány 404 879 697     400 000 000   400 000 000   400 000 000   

644 079 697     644 700 000   644 700 000   644 700 000   650 803 701      657 017 018   656 877 014   656 737 010   

8.
Felhalmozási célú támogatások 
államháztartásonon belülről

8. Beruházások 37 354 090        35 000 000     35 000 000     35 000 000     

9.
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

140 004            140 004          140 004          140 004          9. Felújítások

10. Felhalmozási bevételek -                        10. Egyéb felhalmozási célú kiadások 2 823 207          2 822 986       2 962 990       3 102 994       

11. Következő évek kiadásai (fejlesztés)

140 004            140 004          140 004          140 004          40 177 297        37 822 986     37 962 990     38 102 994     

11. Fejlesztési pénzmaradvány 46 761 297       50 000 000     50 000 000     50 000 000     

46 901 301       50 140 004     50 140 004     50 140 004     40 177 297        37 822 986     37 962 990     38 102 994     

690 980 998     694 840 004   694 840 004   694 840 004   690 980 998      694 840 004   694 840 004   694 840 004   

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Bevételek mindösszesen

Fejlesztési kiadások összesen

Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen

II. Tárgyévi fejlesztési kiadásokII. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen



                                     

Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése

Kimutatás az Európai Unió finanszírozásával megvalósuló programokról

12. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez 

                         Ft

Megnevezés

Megyei identitás 

erősítése Nógrádban II. 

pályázat

Nógrád megye    2021-

27 időszak stratégiai és 

projektszintű 

előkészítése

Nógrád megyei 

foglalkoztatási Paktum 

Plusz  pályázat

Megyei identitás 

erősítése Nógrádban  

pályázat III.

Bevétel 100 000 000             219 999 997             91 757 925               52 252 800               

2016. évi kiadás

2017. évi kiadás

2018. évi kiadás

2019. évi kiadás

2020. évi kiadás

2021. évi kiadás 46 647 100               

2022. évben várható kiadás 59 760 384               133 656 047             22 489 850               15 604 930               

2023. évben varható kiadás 40 206 280               39 598 480               9 788 328                 36 236 370               

2024. évben várható kiadás 33 336                      98 370                      15 067 320               411 500                    

2025. évben várható kiadás 12 951 320               

2026. évben várható kiadás 12 951 320               

2027. évben várható kiadás 12 951 320               

2028. évben várható kiadás 5 558 467                 

Összesen 100 000 000             219 999 997             91 757 925               52 252 800               



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program projektmenedzsment költségeiről

13. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Ft

Ssz. E.kód
A támogatási kérelem 

azonosítószáma
Település

Projektme-

nedzsment 

költség 

összesen

Projekt 

megvalósu-

lásának 

időtartama 

(hónap)

2017. évi 

kiadások

2018. évi 

kiadások

2019. évi 

kiadások

2020. évi 

kiadások

2021 évi 

kiadások

Saját forrás 

2021.

2022. évi 

kiadások

Saját forrás 

2022.

2023. évi 

kiadások

Saját forrás 

2023.

További 

évek 

kiadásai

1 519 TOP-1.2.1-15-NG1-2016-00014 Nagylóc 1 117 600 17 312 879 452 877 351 844 0

2 517 TOP-1.2.1-15-NG1-2016-00019 Szurdokpüspöki 12 470 000 24 6 321 890 5 025 710 1 122 400 0 50 070

3 575 TOP-1.4.1-15-NG1-2016-00004 Sóshartyán 101 600 4 101 600 0 0 0

4 504 TOP-1.4.1-15-NG1-2016-00015 Jobbágyi 3 657 600 18 1 194 180 2 463 420 0 0

5 527 TOP-1.4.1-15-NG1-2016-00028 Kálló 3 111 500 16 885 697 1 142 345 1 083 458 0

6 523 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00004 Szarvasgede 203 200 16 150 000 53 200 0 0

7 522 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00005 Palotás 2 770 000 16 80 589 2 689 411 0 0

8 521 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00006 Egyházasdengeleg 1 143 000 16 914 614 228 386 0 0

9 520 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00008 Hollókő 1 746 250 16 1 746 250 0 0 0

10 571 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00009 Felsőtold 1 270 000 16 472 317 797 683 0 0

11 548 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00011 Alsótold 698 500 16 487 709 210 791 0 0

12 585 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00012 Kutasó 762 000 16 361 383 400 617 0 0

13 559 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00015 Kozárd 2 101 477 18 424 626 1 676 851 0 0

14 560 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00019 Szuha 2 373 639 16 1 788 294 585 345 0 0

15 561 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00020 Mátramindszent 1 746 250 16 977 377 768 873 0 0

16 552 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00023 Szécsényfelfalu 1 745 000 16 1 745 000 0 0 0

17 511 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00025 Mátraszele 1 917 700 16 610 751 1 306 949 0 0

3

18 540 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00026 Mátranovák 1 746 250 16 863 473 882 777 0 0

19 537 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00028 Drégelypalánk 4 064 000 33 759 428 1 869 392 1 435 180 0

20 528 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00031 Csécse 711 200 16 338 379 372 821 0 0

21 501 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00032 Terény 750 000 16 125 749 624 251 0 0

22 524 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00033 Nagylóc 1 714 500 17 101 959 1 612 541 0 0

23 533 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00039 Lucfalva 416 999 15 175 494 241 505 0 0

24 551 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00042 Mátraterenye (Homokterenye) 1 746 250 16 724 785 1 021 465 0 0

25 534 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00043 Diósjenő 4 990 000 19 50 070 2 105 222 2 834 708 0

26 536 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00044 Őrhalom 2 002 047 19 0 1 224 521 777 526 0

27 509 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00003 Bánk 495 300 17 210 000 285 300 0 0

28 535 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00005 Bánk 958 850 17 758 850 200 000 0 0

29 508 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00007 Vanyarc 1 562 100 17 640 000 922 100 0 0

508 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00007 Vanyarc -593 828 -593 828

30 510 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00008 Nógrádsáp 1 397 000 17 617 000 780 000 0 0

31 507 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00012 Jobbágyi 1 389 380 15 995 722 393 658 0 0

32 515 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00013 Jobbágyi 463 550 16 145 000 318 550 0 0

33 573 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00015 Jobbágyi 619 760 17 179 760 440 000 0 0

34 513 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00017 Dorogháza 1 542 000 17 1 302 000 240 000 0 0

35 532 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00019 Terény 1 485 900 17 890 060 595 840 0 0

36 531 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00021 Nógrádszakál 685 800 15 254 684 431 116 0 0

37 582 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00023 Dejtár 3 507 000 17 256 250 3 250 750 0 0

38 503 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00025 Buják 3 766 628 17 680 915 3 085 713 0 0

39 506 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00031 Somoskőújfalu 2 679 700 16 935 300 1 744 400 0 0

40 514 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00034 Felsőpetény 1 867 569 17 1 004 353 863 216 0 0

41 549 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00035 Borsosberény 693 474 17 290 000 403 474 0 0

42 502 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00038 Csécse 571 500 17 571 500 0 0

TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00038 Csécse -571 500 -571 500

43 525 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00041 Romhány 1 245 463 17 1 058 486 186 977 0 0

44 557 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00044 Tereske 1 060 994 17 927 610 133 384 0 0

45 556 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00045 Mátramindszent 500 000 16 230 000 270 000 0 0

46 555 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00047 Kisbágyon 616 800 17 376 800 240 000 0 0

47 554 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00048 Kisbágyon 835 250 17 360 000 475 250 0 0



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program projektmenedzsment költségeiről

13. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Ft

Ssz. E.kód
A támogatási kérelem 

azonosítószáma
Település

Projektme-

nedzsment 

költség 

összesen

Projekt 

megvalósu-

lásának 

időtartama 

(hónap)

2017. évi 

kiadások

2018. évi 

kiadások

2019. évi 

kiadások

2020. évi 

kiadások

2021 évi 

kiadások

Saját forrás 

2021.

2022. évi 

kiadások

Saját forrás 

2022.

2023. évi 

kiadások

Saját forrás 

2023.

További 

évek 

kiadásai

48 579 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00051 Héhalom 1 927 500 17 1 602 148 325 352 0 0

49 580 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00052 Szécsényfelfalu 381 000 14 220 000 161 000 0 0

50 581 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00053 Zabar 1 397 000 17 437 000 960 000 0 0

51 558 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00054 Szilaspogony 1 066 800 17 580 611 0 200 000 286 189

52 577 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00055 Szarvasgede 1 657 106 17 938 785 313 281 405 040 0

57 394

53 576 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00056 Kishartyán 609 600 17 266 193 343 407 0 0

54 578 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00058 Mátranovák 2 032 000 17 942 131 1 089 869 0 0

55 563 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00059 Nemti 601 300 18 266 193 0 335 107 0

56 562 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00067 Lucfalva 1 020 000 18 699 247 320 753 0 0

57 516 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00068 Somoskőújfalu 535 000 18 149 070 385 930 0 0

58 572 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00080 Bárna 762 000 17 385 347 376 653 0 0

59 567 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00087 Márkháza 1 206 500 17 721 017 485 483 0 0

60 530 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00002 Nógrádsáp 1 041 400 17 531 966 509 434 0 0

61 546 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00004 Mátraszele 863 854 18 485 756 378 098 0 0

62 542 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00005 Karancslapujtő 1 587 500 17 1 308 852 278 648 0 0

63 547 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00006 Nemti 1 631 950 17 1 291 945 340 005 0 0

39 004

64 539 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00007 Szalmatercs 937 260 18 291 494 645 766 0 0

65 541 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00008 Őrhalom 1 752 600 17 0 100 000 1 652 600 0

66 505 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00010 Tar 869 945 17 701 770 168 175 0 0

67 543 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00012 Cered 1 714 500 17 729 560 984 940 0 0

68 544 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00015 Mátramindszent 1 104 900 17 1 006 790 98 110 0 0

69 583 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00017 Mátranovák 1 047 750 17 635 000 412 750 0 0

70 566 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00018 Szügy 1 841 500 17 733 680 1 107 820 0 0

269 850

71 565 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00019 Diósjenő 4 584 700 17 882 336 430 838 2 251 733 0 1 019 793

72 553 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00020 Vanyarc 749 300 17 0 749 300 0 0

73 574 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00021 Terény 774 700 17 364 000 410 700 0 0

74 564 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00022 Erdőkürt 635 000 15 441 877 193 123 0 0

75 568 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00024 Héhalom 1 149 998 17 0 678 970 471 028 0

76 538 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00006 Cserhátsurány 1 231 900 19 270 000 961 900 0 0

77 529 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00009 Mátraterenye (Homokterenye) 1 019 300 18 470 000 549 300 0 0

78 526 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00010 Magyargéc 2 500 000 18 926 050 45 400 0 1 120 382 408 168

79 569 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00011 Vanyarc 1 460 500 19 313 308 485 398 661 794 0

80 550 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00013 Hont 444 500 17 444 500 0 0 0

81 570 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00015 Szurdokpüspöki 1 866 900 18 706 233 1 160 667 0 0

82 545 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00016 Tar 1 079 500 18 445 308 634 192 0 0

83 518 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00017 Somoskőújfalu 401 320 18 180 000 0 0 221 320

84 512 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00023 Patak 2 349 500 29 1 619 909 0 729 591 0

85 584 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00026 Szurdokpüspöki 1 397 000 18 670 179 520 974 205 847 0

133 088 335 56 485 538 59 622 917 14 517 856 1 034 063 408 168 366 248 0 50 073 1 019 793 0

86 589 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00062 Sámsonháza 622 300 14 223 601 398 699 0 0

87 597 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00081 Pusztaberki 1 143 000 14 562 452 580 548 0 0

88 586 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00100 Mohora 887 095 14 509 852 377 243 0 0

89 592 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00036 Egyházasgerge 368 300 14 0 368 300 0 0

90 591 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00040 Nemti 705 104 14 268 128 436 976 0 0

91 590 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00042 Szanda 914 400 14 571 536 342 864 0 0

92 596 TOP-1.1.1-15-NG1-2016-00016 Balassagyarmat 9 144 000 21 1 468 768 2 250 161 4 853 657 571 414

93 595 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00003 Héhalom 819 150 13 606 716 142 434 70 000 0

94 594 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00010 Bokor 870 000 13 537 542 0 332 458 0

95 593 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00014 Rákóczibánya 980 000 14 157 925 822 075 0 0

16 453 349 4 906 520 5 719 300 5 256 115 571 414 0 0 0 0 0 0

Összesen első kör első ütem

Összesen első kör második ütem



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program projektmenedzsment költségeiről

13. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Ft

Ssz. E.kód
A támogatási kérelem 

azonosítószáma
Település

Projektme-

nedzsment 

költség 

összesen

Projekt 

megvalósu-

lásának 

időtartama 

(hónap)

2017. évi 

kiadások

2018. évi 

kiadások

2019. évi 

kiadások

2020. évi 

kiadások

2021 évi 

kiadások

Saját forrás 

2021.

2022. évi 

kiadások

Saját forrás 

2022.

2023. évi 

kiadások

Saját forrás 

2023.

További 

évek 

kiadásai

96 598 TOP-2.1.2-15-NG1-2016-00005 Rétság 11 557 000 31 0 2 101 840 6 541 323 2 305 368 608 469

97 600 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00026 Kisbárkány 889 000 12 0 889 000 0 0

98 602 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00049 Cered 1 079 500 12 0 1 079 500 0 0

99 603 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00050 Mátraterenye 1 041 400 12 0 927 773 113 627 0

100 601 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00007 Cserhátszentiván 745 014 12 0 745 014 0 0

101 604 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00023 Buják 2 133 600 16 0 100 000 1 477 240 0 556 360

17 445 514 5 843 127 8 132 190 2 305 368 1 164 829 0 0 0 0 0

166 987 198 61 392 058 71 185 344 27 906 161 3 910 845 1 572 997 366 248 0 50 073 1 019 793 0

102 727 TOP-1.4.1-16-NG1-2017-00012 Buják 1 903 200 17 0 0 0 226 207 1 676 993

103 726 TOP-1.4.1-16-NG1-2017-00013 Bárna 2 379 000 19 0 2 100 000 279 000

104 725 TOP-1.4.1-16-NG1-2017-00014 Szurdokpüspöki 2 379 000 22 0 0 0 2 379 000

105 723 TOP-1.4.1-16-NG1-2017-00025 Héhalom 2 299 700 17 0 0 0 253 731 2 045 969

106 730 TOP-1.2.1-16-NG1-2017-00005 Szuha 1 740 000 17 0 1 651 216 88 784

107 729 TOP-1.4.1-16-NG1-2017-00006 Kazár 7 340 000 24 0 2 674 463 3 129 872 1 168 665

729 TOP-1.4.1-16-NG1-2017-00006 Kazár 367 000

108 731 TOP-1.1.3-16-NG1-2017-00005 Hollókő 998 000 12 0 998 000 0

109 715 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00049 Palotás 904 020 18 0 904 020 0

110 717 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00042 Tar 2 665 724 17 0 0 2 665 724

111 706 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00015 Nagylóc 1 708 000 18 0 423 077 1 284 923

112 728 TOP-1.4.1-16-NG1-2007-00005 Nagybárkány 3 245 102 24 0 0 2 428 047 817 055

113 722 TOP-1.4.1-16-NG1-2017-00019 Jobbágyi 1 670 045 17 0 0 842 230 827 815

114 707 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00002 Tar 622 200 18 0 0 622 200

115 733 TOP-1.4.1-16-NG1-2017-00023 Mátraterenye (Homokterenye) 2 497 850 16 0 2 136 963 360 887

116 718 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00052 Cered 2 000 000 19 0 2 000 000 0

117 719 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00047 Dejtár 2 347 395 19 0 2 347 395 0

118 704 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00011 Szirák 1 244 400 30 0 0 1 244 400

119 712 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00057 Csécse 914 400 18 0 0 914 400

120 705 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00019 Sámsonháza 292 800 9 0 292 800 0

121 701 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00005 Héhalom 756 400 30 0 0 0 756 400

122 702 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00009 Ecseg 2 086 200 33 0 0 2 086 200

123 708 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00022 Litke 1 049 200 30 0 0 1 049 200

124 709 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00038 Karancsság 1 244 400 30 0 0 1 244 400

125 711 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00056 Egyházasdengeleg 1 115 080 17 0 0 1 115 080

126 714 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00053 Csécse 1 073 278 30 0 0 1 073 278

127 716 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00026 Mátraterenye 576 501 17 0 576 501 0 3 322

128 720 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00051 Karancsberény 951 997 17 0 700 000 251 997

129 721 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00044 Varsány 2 049 351 19 0 2 049 351 0

130 724 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00041 Kisbágyon 802 750 12 0 589 902 212 848

131 734 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00055 Csécse 732 000 30 0 732 000 0

132 740 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00070 Mátraterenye 2 318 000 23 0 1 955 670 362 330

133 742 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00068 Jobbágyi 1 098 000 23 0 0 701 927 396 073

134 744 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00066 Ecseg 500 200 23 0 0 500 200

135 746 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00064 Mátranovák 2 305 800 23 0 1 914 271 391 529

136 747 TOP-1.2.1-16-NG1-2017-00007 Kozárd 3 585 000 13 0 0 0 3 585 000

137 748 TOP-1.2.1-16-NG1-2017-00003 Palotás 2 250 000 13 0 0 0 225 225 2 024 775

138 749 TOP-1.1.1-16-NG1-2017-00006 Szurdokpüspöki 7 401 600 13 0 0 7 401 600

139 750 TOP-1.1.1-16-NG1-2017-00004 Balassagyarmat 5 476 780 13 0 1 835 282 567 820 1 349 220 1 724 458 23 220

76 523 373 0 25 880 911 26 963 132 14 101 515 0 3 026 213 0 6 554 924 23 220 0

Összesen első kör harmadik ütem

ÖSSZESEN első kör

Összesen második kör első ütem



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program projektmenedzsment költségeiről

13. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

Ft

Ssz. E.kód
A támogatási kérelem 

azonosítószáma
Település

Projektme-

nedzsment 

költség 

összesen

Projekt 

megvalósu-

lásának 

időtartama 

(hónap)

2017. évi 

kiadások

2018. évi 

kiadások

2019. évi 

kiadások

2020. évi 

kiadások

2021 évi 

kiadások

Saját forrás 

2021.

2022. évi 

kiadások

Saját forrás 

2022.

2023. évi 

kiadások

Saját forrás 

2023.

További 

évek 

kiadásai

140 703 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00010 Mátramindszent 529 480 9 0 0 529 480

141 710 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00003 Kishartyán 640 500 8 500 000 140 500

142 732 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00004 Szurdokpüspöki 1 931 260 9 1 700 000 231 260

143 735 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00076 Karancslapujtő 1 830 000 12 632 501 1 197 499

144 736 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00075 Buják 846 457 11 59 329 787 128

145 737 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00073 Mátraszele 2 318 000 16 1 825 716 492 284

146 738 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00072 Dorogháza 496 949 11 496 949 0

147 739 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00071 Mátraterenye 3 660 000 17 0 3 660 000

148 741 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00069 Bárna 1 342 000 16 0 0 1 342 000

149 743 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00067 Palotás 4 489 600 17 0 110 423 4 379 177

150 745 TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00065 Tar 2 257 000 16 0 282 987 1 974 013

151 751 TOP-1.1.1-16-NG1-2017-00001 Egyházasdengeleg 6 206 261 12 2 851 523 3 354 738 21 389

152 752 TOP-3.1.1-16-NG1-2018-00005 Mátranovák 1 588 500 8 0 1 588 500

28 136 007 0 8 066 018 11 845 319 7 695 190 0 0 21 389 529 480 0 0

153 762 TOP-1.4.1-19-NG1-2019-00003 Mátranovák 6 850 000 21 685 746 3 094 824 3 069 430

154 764 TOP-1.4.1-19-NG1-2019-00013 Szurdokpüspöki 7 800 000 21 6 726 350 1 073 650

155 760 TOP-1.4.1-19-NG1-2019-00006 Mátraszele 2 200 000 21 329 047 1 870 953

156 761 TOP-1.4.1-19-NG1-2019-00005 Kazár 5 497 000 21 1 807 144 3 689 856

157 763 TOP-1.4.1-19-NG1-2019-00007 Palotás 6 450 000 21 680 700 601 570 1 187 630 3 980 100

158 765 TOP-1.4.1-19-NG1-2019-00001 Tar 5 750 000 21 517 440 725 236 879 069 3 628 255

159 769 TOP-2.1.3-16-NG1-2019-00014 Hollókő 5 000 000 13 2 785 881 2 214 119

160 772 TOP-1.4.1-16-NG1-2019-00010 Buják 7 450 000 26 1 086 624 2 110 840 4 252 536

161 767 TOP-2.1.3-16-NG1-2019-00002 Dorogháza 2 925 000 13 1 839 268 1 085 732

162 771 TOP-2.1.3-16-NG1-2019-00005 Mátraszele 2 400 000 13 453 800 1 946 200

163 773 TOP-2.1.1-16-NG1-2019-00004 Mátramindszent 4 800 000 13 925 949 3 874 051

164 713 TOP-3.2.1-16.-NG1-2017-00046 Palotás 1 439 600 35 1 439 600

165 766 TOP-2.1.3-16-NG1-2019-00001 Garáb 1 825 000 13 453 800 1 371 200

166 768 TOP-2.1.3-16.NG1-2019-00013 Kisbágyon 3 100 000 13 1 854 699 1 245 301

167 770 TOP-2.1.3-16-NG1-2019-00009 Szuha 4 950 000 13 1 331 600 3 618 400

168 774 TOP-4.2.1-16.NG1-2020-00003 Tar 1 575 000 19 1 265 218 309 782

169 588 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00064 Ipolytarnóc 360 000 5 360 000

70 371 600 2 212 933 27 357 298 0 24 940 840 0 15 860 529 0 0

170 775 TOP-2.1.3-16-NG1-2021-00023 Mátranovák 3 558 090 16 2 628 307 929 783

171 776 TOP-2.1.3-16-NG1-2021-00024 Buják 4 502 809 16 3 858 950 643 859

172 777 TOP-2.1.3-16-NG1-2021-00025 Cered 4 821 629 16 1 638 803 3 182 826

173 778 TOP-2.1.3-16-NG1-2021-00026 Tar 4 237 320 16 2 144 378 2 092 942

174 779 TOP-2.1.3-16-NG1-2021-00027 Szuha 3 747 005 16 3 185 285 561 720

175 780 TOP-2.1.3-16-NG1-2021-00028 Csécse 4 195 785 16 3 118 800 1 076 985

176 781 TOP-2.1.3-16-NG1-2021-00029 Márkháza 1 937 000 16 804 560 1 132 440

177 782 TOP-2.3.1-16-NG1-2021-00030 Bárna 3 776 986 16 2 180 900 1 596 086

178 783 TOP-2.3.1-16-NG1-2021-00031 Alsótold 2 499 996 16 1 508 447 991 549

179 784 TOP-2.1.3-16-NG1-2021-00032 Ecseg 3 890 580 16 421 915 3 468 665

37 167 200 0 0 0 21 490 345 0 15 676 855 0 0

379 185 378 0 61 392 058 71 185 344 61 853 090 44 932 229 50 727 000 366 248 49 457 398 71 462 39 641 581 23 220 0ÖSSZESEN első és második kör

Összesen második kör második ütem

Összesen második kör harmadik ütem

Összesen második kör negyedik  ütem



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program Plusz projektmenedzsment költségeiről

14. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

      Ft

Ssz. E.kód A támogatási kérelem azonosítószáma Település

Projektme-
nedzsment 

költség 
összesen

Projekt 
megvalósu-

lásának 
időtartama 

(hónap)

2022. évi 
kiaádsok

2023. évi 
kiadások

2024. évi 
kiadások

2025. évi 
kiadások

2026. évi 
kiadások

1 811 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00038 Egyházasdengeleg 2 008 408 24 2 008 408

2 818 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00034 Jobbágyi 2 864 400 24 2 864 400

3 819 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00033 Márkháza 850 464 24 850 464

4 817 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00040 Nemti 1 755 600 24 1 755 600

5 808 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00030 Sámsonháza 3 925 234 24 3 925 234

6 802 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00029 Nagybárkány 1 516 466 24 1 516 466

7 821 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00026 Ecseg 9 115 706 24 9 115 706

8 801 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00025 Csécse 2 780 372 24 416 382 2 363 990

9 812 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00021 Lucfalva 1 224 300 24 193 908 1 030 392

10 813 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00020 Vizslás 2 028 037 24 2 028 037

11 816 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00023 Alsótold 1 235 850 24 197 935 1 037 915

12 807 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00018 Szurdokpüspöki 3 205 605 24 3 205 605

13 815 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00017 Szarvasgede 2 813 083 24 598 195 2 214 888

14 820 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00016 Sóshartyán 1 599 532 24 759 360 840 172

15 809 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00015 Somoskőújfalu 1 177 567 24 1 177 567

16 805 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00003 Bárna 1 663 200 24 1 663 200

17 814 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00008 Mátramindszent 1 305 150 24 1 305 150

18 804 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00009 Mátraszele 1 187 382 24 1 187 382

19 806 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00010 Mátraverebély 1 063 083 24 1 063 083

20 803 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00011 Palotás 1 946 262 24 1 946 262

21 822 TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00011 Héhalom 1 911 474 39 144 459 1 227 882 539 133

22 823 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00022 Bárna 1 962 614 18 1 107 400 855 214

23 824 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00088 Vizslás 2 289 719 39 1 420 045 223 856 645 818

24 825 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00082 Mátraszele 1 831 775 39 1 315 120 516 655

25 826 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00010 Vizslás 5 887 687 32 1 904 921 3 246 805 735 961

26 827 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00034 Kutsó 1 144 860 38 843 581 301 279

27 828 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00044 Mátramindszent 1 831 774 18 1 831 774

28 829 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00036 Jobbágyi 2 289 717 18 2 289 717

29 830 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00038 Cserhátszentiván 803 701 18 803 701

30 831 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00015 Mátramindszent 719 626 32 629 673 89 953



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program Plusz projektmenedzsment költségeiről

14. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

      Ft

Ssz. E.kód A támogatási kérelem azonosítószáma Település

Projektme-
nedzsment 

költség 
összesen

Projekt 
megvalósu-

lásának 
időtartama 

(hónap)

2022. évi 
kiaádsok

2023. évi 
kiadások

2024. évi 
kiadások

2025. évi 
kiadások

2026. évi 
kiadások

31 832 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00012 Kishartyán 1 046 729 32 1 046 729

32 833 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00050 Mátraszőlős 981 305 18 981 305

33 834 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00035 Bokor 817 757 38 602 558 215 199

34 835 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00016 Rákóczibánya 817 757 39 817 757

35 836 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00039 Palotás 2 289 719 38 399 199 1 287 963 602 557

36 837 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00057 Kisbárkány 1 700 934 18 1 700 934

37 838 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00019 Rákóczibánya 1 308 408 18 1 308 408

38 839 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00022 Mátraverebély 2 303 091 39 1 653 501 649 590

39 840 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00010 Kisbágyon 1 693 338 39 1 215 730 477 608

40 841 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00090 Cered 2 191 589 39 1 573 448 618 141

41 842 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00011 Mátraterenye 1 962 617 38 1 446 139 516 478

42 843 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00071 Jobbágyi 2 303 091 39 1 460 551 192 950 649 590

43 844 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00087 Zabar 817 757 39 817 757

44 845 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00041 Zabar 817 757 38 602 558 215 199

45 846 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00016 Nagykeresztúr 1 210 280 38 604 040 287 745 318 495

46 847 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00027 Márkháza 817 757 38 602 558 215 199

47 848 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00076 Mátranovák 1 781 988 39 1 279 376 502 612

48 849 TOP_PLUSZ-1.2.-21-NG1-2022-00089 Somoskőújfalu 1 063 084 39 763 240 299 844

49 850 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00072 Kazár 1 275 701 39 915 888 359 813

50 851 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00049 Tar 2 289 719 38 1 687 161 602 558

51 852 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00066 Buják 2 127 452 39 1 410 242 117 160 600 050

52 853 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00074 Kishartyán 1 958 814 39 1 406 328 552 486

53 854 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00054 Nagykeresztúr 804 667 18 804 667

54 855 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00080 Márkháza 1 373 832 39 986 341 387 491

55 856 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00075 Kozárd 953 668 39 953 668

56 857 TOP_PLUSZ-3.3.1-21-NG1-2022-00014 Lucfalva 4 579 275 32 4 006 865 572 410

57 858 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00028 Mátraszele 1 962 617 38 553 700 892 439 516 478

58 859 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00043 Lucfalva 2 289 717 18 2 289 717

59 860 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00026 Alsótold 1 253 175 18 1 253 175

60 861 TOP_PLUSZ-3.3.1-21-NG1-2022-00011 Kisbágyon 3 238 268 32 2 833 485 404 783



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program Plusz projektmenedzsment költségeiről

14. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

      Ft

Ssz. E.kód A támogatási kérelem azonosítószáma Település

Projektme-
nedzsment 

költség 
összesen

Projekt 
megvalósu-

lásának 
időtartama 

(hónap)

2022. évi 
kiaádsok

2023. évi 
kiadások

2024. évi 
kiadások

2025. évi 
kiadások

2026. évi 
kiadások

61 862 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00030 Sóshartyán 817 757 38 602 558 215 199

62 863 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00047 Kisbárkány 981 308 38 723 070 258 238

63 864 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00031 Mátraverebély 2 682 243 18 2 682 243

64 865 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00020 Szarvasgede 2 289 717 18 2 289 717

65 866 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00014 Jobbágyi 23 551 402 45 2 332 839 18 601 741 2 616 822

66 867 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00021 Szurdokpüspöki 1 079 925 18 1 079 925

67 868 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00069 Felsőtold 877 036 39 629 667 247 369

68 869 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00065 Bokor 981 309 39 418 290 286 239 276 780

69 870 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00017 Palotás 2 289 719 38 1 687 161 602 558

70 871 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00008 Sámsonháza 817 757 38 602 558 215 199

71 872 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00081 Mátramindszent 1 144 860 39 821 951 322 909

72 873 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00068 Dorogháza 981 308 39 704 529 276 779

73 874 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00085 Szuha 2 093 458 39 1 502 996 590 462

74 875 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00096 Mátraszőlős 1 766 355 39 1 268 152 498 203

75 876 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00037 Szuha 2 289 719 38 1 687 161 602 558

76 877 TOP_PLUSZ-3.3.1-21-NG1-2022-00019 Mátraszőlős 3 172 897 32 2 776 285 396 612

77 878 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00064 Bárna 719 626 39 516 655 202 971

78 879 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00010 Kishartyán 817 757 38 602 558 215 199

79 880 TOP_PLUSZ-3.3.1-21-NG1-2022-00008 Rákóczibánya 4 579 309 32 4 579 309

80 881 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00077 Mátraterenye 1 799 065 39 1 291 636 507 429

81 882 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00045 Mátranovák 4 579 438 18 4 579 438

82 883 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00029 Buják 1 733 645 38 1 277 423 456 222

83 884 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00025 Csécse 1 406 542 38 1 036 399 370 143

84 885 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00024 Szilaspogony 817 757 38 817 757

85 886 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00086 Szurdokpüspöki 2 303 091 39 2 303 091

86 887 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00056 Kozárd 817 757 40 493 379 324 378

87 888 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00046 Felsőtold 1 112 149 38 1 112 149

88 889 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00083 Szarvasgede 1 954 138 39 1 954 138

89 890 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00092 Egyházasdengeleg 1 060 111 39 1 060 111

90 891 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00091 Egyházasdengeleg 981 308 38 981 308

91 893 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00040 Dorogháza 2 158 877 39 2 158 877

92 894 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00048 Héhalom 2 813 083 18 2 813 083

93 895 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00017 Somoskőújfalu 8 831 612 18 8 831 612



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program Plusz projektmenedzsment költségeiről

14. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

      Ft

Ssz. E.kód A támogatási kérelem azonosítószáma Település

Projektme-
nedzsment 

költség 
összesen

Projekt 
megvalósu-

lásának 
időtartama 

(hónap)

2022. évi 
kiaádsok

2023. évi 
kiadások

2024. évi 
kiadások

2025. évi 
kiadások

2026. évi 
kiadások

94 896 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00103 Nemti 1 766 353 18 1 766 353

95 892 TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00104 Nemti 1 210 280 39 1 210 280

96 897 TOP_PLUSZ-1.1.3-21-NG1-2022-00012 Cered 3 271 028 29 553 700 2 717 328

97 898 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00087 Mátramindszent 1 406 542 36 1 406 542

98 899 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00049 Ecseg 2 050 934 29 2 050 934

99 900 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00060 Rákóczibánya 915 888 29 915 888

100 903 TOP_PLUSZ-3.2.2-21-NG1-2022-00005 Ecseg 1 733 645 28 1 733 645

101 904 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00037 Kutasó 820 374 29 820 374

102 905 TOP_PLUSZ-3.2.2-21-NG1-2022-00001 Nagybárkány 3 696 262 28 3 696 262

103 906 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00078 Jobbágyi 2 034 547 27 2 034 547

104 907 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00057 Bárna 2 223 713 29 2 223 713

105 908 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00042 Sóshartyán 1 852 180 29 288 918 1 563 262

106 909 TOP_PLUSZ-1.1.1-21-NG1-2022-00002 Szurdokpüspöki 11 448 598 30 642 130 10 806 468

107 910 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00080 Mátraterenye 1 442 455 29 1 442 455

108 911 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00090 Mátraszele 1 341 121 29 1 341 121

109 912 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00052 Garáb 1 046 425 29 553 700 492 725

110 913 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00067 Kisbágyon 830 767 29 830 767

111 914 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00058 Tar 2 050 934 24 309 455 1 741 479

112 915 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00039 Nemti 1 504 673 29 1 504 673

113 916 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00053 Mátraszőlős 1 897 196 24 1 897 196

114 917 TOP_PLUSZ-3.3.2-21-NG1-2022-00008 Kazár 5 626 168 29 5 626 168

115 918 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00048 Csécse 1 757 125 29 1 757 125

116 919 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00036 Buják 1 396 373 29 553 700 842 673

117 920 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00046 Alsótold 1 023 720 29 1 023 720

118 921 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00065 Lucfalva 1 014 019 29 1 014 019



Kimutatás
a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program Plusz projektmenedzsment költségeiről

14. melléklet a 2/2024. (II.1.) önkormányzati rendelethez

      Ft

Ssz. E.kód A támogatási kérelem azonosítószáma Település

Projektme-
nedzsment 

költség 
összesen

Projekt 
megvalósu-

lásának 
időtartama 

(hónap)

2022. évi 
kiaádsok

2023. évi 
kiadások

2024. évi 
kiadások

2025. évi 
kiadások

2026. évi 
kiadások

119 922 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00061 Nagybárkány 1 144 860 29 1 144 860

120 923 TOP_PLUSZ-3.3.2-21-NG1-2022-00009 Mátraverebély 2 126 168 28 2 126 168

121 924 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00062 Egyházasdengeleg 810 449 29 810 449

122 925 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00041 Palotás 1 548 676 30 1 548 676

123 926 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00047 Cered 1 602 804 27 1 602 804

124 927 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00038 Mátranovák 2 224 299 29 553 700 1 670 599

125 928 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00064 Márkháza 817 757 29 817 757

126 929 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00071 Hollókő 2 050 934 30 2 050 934

127 930 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00066 Kishartyán 2 098 293 29 885 920 1 212 373

128 931 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00063 Dorogháza 1 373 832 29 1 373 832

129 932 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00059 Szarvasgede 1 025 467 27 1 025 467

130 933 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00091 Zabar 1 046 729 27 1 046 729

131 934 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00074 Kisbárkány 1 112 149 29 1 112 149

132 935 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00073 Somoskőújfalu 1 242 990 30 1 242 990

133 936 TOP_PLUSZ-3.3.2-21-NG1-2022-00006 Szurdokpüspöki 2 453 271 36 2 453 271

134 937 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00093 Nagykeresztúr 2 126 168 27 2 126 168

135 938 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00021 Kazár 1 341 121 36 1 341 121

136 939 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00054 Sámsonháza 981 308 29 981 308

137 940 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00055 Vizslás 981 308 28 595 183 386 125

138 941 TOP_PLUSZ-3.3.2-21-NG1-2022-00004 Vizslás 1 728 902 28 560 480 1 168 422

139 942 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00088 Héhalom 1 199 103 27 1 199 103

140 943 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00051 Felőtold 812 106 36 812 106

141 944 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00044 Szurdokpüspöki 2 224 299 27 2 224 299

142 945 TOP_PLUSZ-3.3.2-21-NG1-2022-00003 Csécse 1 504 673 27 1 504 673

143 946 TOP_PLUSZ-3.3.2-21-NG1-2022-00002 Lucfalva 1 869 229 27 1 869 229

144 947 TOP_PLUSZ-3.3.2-21-NG1-2022-00007 Kazár 1 929 907 27 1 929 907

145 948 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00086 Szilaspogony 1 046 729 36 1 046 729

146 949 TOP_PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00045 Mátraverebély 1 640 747 27 1 640 747

299 698 144 2 492 532 32 311 889 101 700 000 160 576 901 2 616 822Összesen 



55 
 

II 

A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 

 

 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

1/2024. (I.25.) KGY. HATÁROZATA 

 

 

A közgyűlés felkéri Nógrád Vármegye Jegyzőjét, hogy a 2023. évi költségvetésről szóló 2/2023. (I. 26.) 

Önk. rendelet hatályos szövegét a testület 2024. január 25-én elfogadott módosításával foglalja egységes 

szerkezetbe, majd a vármegye önkormányzatának honlapján és az Integrált Jogalkotási Rendszerben a 

2024. január 25-én elfogadott módosítás mellett tegye közzé. 

 

Határidő: a rendelet kihirdetését követő 5. munkanap 

Felelős: Dr. Bagó József, Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

 

 

Salgótarján, 2024. január 25. 

 

 

 

Skuczi Nándor s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének elnöke 

   Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/2024. (I.25.) Kgy. h. 

 

Tárgy: Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi 

költségvetésének V. számú módosításáról szóló 

önkormányzati rendelet végrehajtásával kapcsolatos 

intézkedés 



56 
 

 

 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

2/2024. (I.25.) KGY. HATÁROZATA 

 

 

Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi 

költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Kvr.) végrehajtása érdekében a 

következő intézkedések megtételét tartja – kiemelten – indokoltnak: 

1. A 2024. évi költségvetésre vonatkoztatva az alábbiakat rögzíti: 

- pénzintézet felé fennálló kötelezettsége nincs, 

- a méretgazdaságos hivatali struktúrának elfogadja a 2024. évi költségvetési rendeletben 

beterjesztett létszámkeretet, 

- nem vállal adósságot keletkeztető kötelezettséget, 

- kereskedelmi pénzintézeti kötelezettsége 2024. évben nincs, a számlavezetés költségei 

betervezésre kerültek a költségvetésbe, 

- az értékcsökkenési leírás mértékének megfelelő elhasználódott eszközök pótlására 

elkülönített keret betervezése nem lehetséges, az év közbeni kiadások teljesülése, 

valamint a többletforrások függvényében a költségvetés módosítása keretében 

növekedhetnek a fejlesztési kiadások. 

2. A közgyűlés felkéri Nógrád Vármegye Jegyzőjét, hogy a 2024. évi költségvetésről szóló, 2024. 

január 25-én elfogadott önkormányzati rendeletet a vármegyei önkormányzat honlapján és az 

Integrált Jogalkotási Rendszerben tegye közzé. 

 

Határidő: a rendelet kihirdetését követő 5. munkanap 

Felelős: Dr. Bagó József, Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

Salgótarján, 2024. január 25. 

 

Skuczi Nándor s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének elnöke 

   Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

 

 

 

 

2/2024. (I.25.) Kgy. h. 

 

Tárgy: Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi 

költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet 

végrehajtásával kapcsolatos intézkedés 



57 
 

 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

3/2024. (I.25.) KGY. HATÁROZATA 

 

 

Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Nógrád 

Vármegyei Igazgatóságának 2023. évi tevékenységéről szóló tájékoztatóját. Egyben megköszöni a 

Nógrád Vármegyei Igazgatóság munkáját 

 

Salgótarján, 2024. január 25.  

 

 

 

 

Skuczi Nándor s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének elnöke 

   Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

3/2024. (I.25.) Kgy. h. 

 

Tárgy: Tájékoztató a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Nógrád 

Vármegyei Igazgatósága 2023. évi tevékenységéről  



58 
 

 

 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

4/2024. (I.25.) KGY. HATÁROZATA 

 

 

Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése az utolsó elnöki jelentés óta történt főbb 

eseményekről szóló elnöki tájékoztatót elfogadja. 

 

Salgótarján, 2024. január 25. 

 

 

 

 

Skuczi Nándor s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének elnöke 

Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4/2024. (I.25.) Kgy. h. 

 

Tárgy: Elnöki jelentés a két ülés között történt főbb 

eseményekről, átruházott hatáskörben hozott döntésekről 

és a közgyűlés ülésére készült előterjesztésekhez 

kapcsolódó bizottsági véleményekről, javaslatokról 



59 
 

 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

5/2024. (I.25.) KGY. HATÁROZATA 

 

 

1. Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a 2024. évre szóló módosított üléstervét a 

melléklet szerint állapítja meg. A testület felkéri a bizottságok elnökeit, hogy a jövő évre szóló 

munkatervük, munkaprogramjuk összeállításánál a közgyűlés módosított üléstervét vegyék 

figyelembe. 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: a bizottságok elnökei 

 

2. A közgyűlés utasítja a vármegye jegyzőjét, hogy a módosított üléstervet az előterjesztők részére 

küldje meg. 

Határidő: 2024. február 29. 

Felelős: Dr. Bagó József, Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

Salgótarján, 2024. január 25. 

 

 

Skuczi Nándor s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének elnöke 

   Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

 

 

 

 

 

  

5/2024. (I. 25.) Kgy. h. 

 

Tárgy: Nógrád Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 

2024. évi üléstervének módosítása 



60 
 

5/2024. (I. 25.) Kgy. h. melléklete 

 

Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 

2024. évi – 1. számú módosítással egybeszerkesztett - ülésterve 

 

A közgyűlés minden rendes munkaülésén megtárgyalja: 

 

Az elmúlt közgyűlésen hozott határozatok végrehajtásáról, a két ülés között történt főbb eseményekről, 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről és a közgyűlés ülésére készült előterjesztésekhez kapcsolódó 

bizottsági véleményekről, javaslatokról szóló jelentést. 

 

A közgyűlés – az üléstervben ütemezetteken túl – szükség szerint megtárgyalja: 

 

− A költségvetés módosítását, végrehajtásához kapcsolódó intézkedéseket; 

− A vagyoni kérdéseket; 

− Az alapító okirat módosítását; 

− A rendeletek felülvizsgálatát, módosítását; 

− Az Állami Számvevőszék és a Magyar Államkincstár által végzett ellenőrzés(ek) 

tapasztalatairól készített tájékoztatót; 

− A „Nógrád” név használatához kapcsolódó fellebbezéseket; 

− Az ajánlatkérői feladatokat a közbeszerzési szabályzatban rögzített esetekben; 

− A Közbeszerzési Szabályzat módosítását; 

− A Nógrád Vármegye Önkormányzata részvételével működő gazdálkodó szervezet 

tevékenységével kapcsolatos döntési javaslatokat; 

− Alapítványi támogatásokat; 

− A jogszabályok változásából eredő esetleges munkáltatói intézkedéseket; 

− A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft.-hez kapcsolódó intézkedéseket, illetve döntési 

javaslatokat; 

− A Nógrádi ENJOYPARK Nonprofit Kft.-hez kapcsolódó intézkedéseket, illetve döntési 

javaslatokat 

− A 2021-2027 közötti Európai Uniós tervezési és végrehajtási ciklus munkafázisaival 

kapcsolatos aktuális feladatokat; 

− Az oktatás, tudományos élet, kutatás-fejlesztés, a területfejlesztési feladatainkhoz kapcsolódó, 

valamint egyéb területek képviselőivel kötendő együttműködésre vonatkozó 

szándéknyilatkozatokat, megállapodásokat, azok jellegétől függően. 

 

  



61 
 

Törvényességire leadás: január 3. (szerda) 

Postázás: január 12. (péntek) 

Bizottsági ülés időpontja: január 16. (kedd) 

Elnöki jelentés postázása: január 22. (hétfő) 
Január 25. 
 

 

1. Tájékoztató a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Nógrád Vármegyei Igazgatósága 2023. évi 

tevékenységéről  

  Előterjesztő: Lehel Zoltán igazgató 

 

2. Javaslat Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetésének V. számú módosításáról 

szóló önkormányzati rendelet megalkotására 

 Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 

3. Javaslat Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet 

megalkotására 

 Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 

4. Javaslat a Nógrád Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 2024. évi üléstervének módosítására 

Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 

5. Jelentés a két ülés között történt főbb eseményekről, átruházott hatáskörben hozott döntésekről és a 

közgyűlés ülésére készült előterjesztésekhez kapcsolódó bizottsági véleményekről, javaslatokról 

Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 

6. Javaslat a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága tagjának 

megválasztására 

 Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 

7.  Javaslat a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. Alapító Okiratának módosítására 

 Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 

8. Javaslat Nógrád Vármegye Közgyűlésének elnöke 2024. évi szabadságolási ütemterve 

jóváhagyására 

Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

Az előterjesztést megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

  



62 
 

Törvényességire leadás: április 3. (szerda) 

Postázás: április 12. (péntek) 

Bizottsági ülés időpontja: április 16. (kedd) 

Elnöki jelentés postázása: április 23. (kedd) 

 

Április 25. 

 

2. Tájékoztató a Nógrád Vármegyei Polgárőr Szövetség tevékenységéről 

Előterjesztő: vármegyei elnök 

 

3. Javaslat Nógrád Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről, vagyonkimutatásáról és 

költségvetési beszámolójáról szóló önkormányzati rendelet megalkotására 

Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke  

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 

4. Javaslat a 2023. évi összefoglaló éves ellenőrzési jelentés elfogadására  

Előterjesztő: Dr. Bagó József, Nógrád Vármegye Jegyzője 

Az előterjesztést megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság  

 

5. Javaslat a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti tervének értékelésére, 

valamint 2024. évi üzleti tervének elfogadására 

Előterjesztő: Körmendy Lilla, ügyvezető igazgató 

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 

6. Javaslat a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 2023. évi pénzügyi beszámolójának 

elfogadására 

Előterjesztő: Körmendy Lilla, ügyvezető igazgató 

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 

7. Javaslat a Nógrádi Enjoypark Nonprofit Kft. 2023. évi pénzügyi beszámolójának elfogadására 

Előterjesztő: Lőrincz Gyula, ügyvezető igazgató 

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

  



63 
 

Törvényességire leadás: május 8. (szerda) 

Postázás: május 17. (péntek) 

Bizottsági ülés időpontja: május 14. (kedd) 

Elnöki jelentés postázása: május 21. (kedd) 

 

 

Május 23.    KÖZMEGHALLGATÁS 

 

2. Tájékoztató a Nemzeti Adó-és Vámhivatal Nógrád Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága 

tevékenységéről 

 Előterjesztő: vármegyei igazgató 

 

3. Beszámoló a Nógrád Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2023. évi tevékenységről 

 Előterjesztő: vármegyei igazgató 

 

4. Tájékoztató a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Foglalkoztatási, Munkaügyi és Munkavédelmi 

Főosztálya tevékenységéről, kiemelten a foglalkoztatás elősegítéséről, a munkanélküliség 

csökkentésének lehetőségeiről, valamint a közfoglalkoztatás szerepéről, hatásáról Nógrád 

vármegyében 

 Előterjesztő: a NVMKH Foglalkoztatási Főosztály főosztályvezetője 

 

5. Javaslat a Nógrád Vármegyei Önkormányzati Hivatal igazgatási szünetének meghatározására 

Előterjesztő: vármegye jegyzője 

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 

6. Javaslat Nógrád Vármegye Önkormányzata, valamint a Nógrád Vármegyei Önkormányzati Hivatal 

Esélyegyenlőségi Tervének elfogadására 

Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 Dr. Bagó József, vármegye jegyzője 

Az előterjesztést megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

 

 

Zárt ülés keretében: 

 

7. Javaslat a vármegyei közgyűlés által alapított kitüntető cím és díjak adományozására 

Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 

  



64 
 

Törvényességire leadás: szeptember 4. (szerda) 

Postázás: szeptember 13. (péntek) 

Bizottsági ülés időpontja: szeptember 17. (kedd) 

Elnöki jelentés postázása: szeptember 23. (hétfő) 

Szeptember 26. 

 

2. Tájékoztató a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztályától Nógrád vármegye 

egészségi helyzetéről  

 Előterjesztő: a NVMKH Népegészségügyi Főosztály főosztályvezetője 

 

3. Beszámoló a Nógrád Vármegyei Rendőr-főkapitányság által a közbiztonság érdekében végzett 

tevékenységről 

 Előterjesztő: vármegyei rendőrfőkapitány 

 

4. Tájékoztató Nógrád Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről  

Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke  

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság  

 

 

 

 

Október – Alakuló ülés 

 

1. Tájékoztató a 2024. évi választásról 

  Előterjesztő: a Területi Választási Bizottság elnöke 

 

2. Megbízólevelek átadása, eskütétel 

  Előterjesztő: a Területi Választási Bizottság elnöke 

 

3. Közgyűlés elnökének megválasztása, eskütétele, juttatásainak megállapítása 

  Előterjesztő: a vármegye jegyzője 

 

4. Közgyűlés alelnökeinek megválasztása, eskütétele, juttatásainak megállapítása 

    Előterjesztő: a közgyűlés elnöke 

 

5. Közgyűlési bizottságok tagjainak megválasztása 

    Előterjesztő: a közgyűlés elnöke 

 

6. Tájékoztatás a képviselői, polgármesteri összeférhetetlenség és méltatlanság szabályairól, a 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségről és a képviselők jogállásáról 

  Előterjesztő: a vármegye jegyzője 

 

 

  



65 
 

November (az alakuló ülést követő 30 napon belül) 

 

1. Javaslat a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2022. (XII.8.) 

önkormányzati rendelet felülvizsgálatára 

  Előterjesztő: a vármegye jegyzője 

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 

 

2. Javaslat Nógrád Vármegye Roma Nemzetiségi Önkormányzatával és Nógrád Vármegye Szlovák 

Nemzetiségi Önkormányzatával kötött megállapodások felülvizsgálatára 

Előterjesztő: a közgyűlés elnöke 

Az előterjesztést megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

 

 

 

Törvényességire leadás: november 20. (szerda) 

Postázás: november 29. (péntek) 

Bizottsági ülés időpontja: december 3. (kedd) 

Elnöki jelentés postázása: december 9. (hétfő) 

 

December 12. 

 

1. Tájékoztató a Nógrád Vármegyei Regionális Vállalkozásfejlesztési Alapítvány 2024. évi 

tevékenységéről 

 Előterjesztő: ügyvezető igazgató 

 

2. Tájékoztató a Nógrád Vármegyei Szakképzési Centrum tevékenységéről 

Előterjesztő: kancellár 

 

3. Javaslat Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 2025. évi üléstervére 

Előterjesztő: a közgyűlés elnöke 

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 

4. Beszámoló a Nógrád Vármegyei Értéktár Bizottság 2024. évi munkájáról, valamint javaslat a Nógrád 

Vármegyei Értéktár Bizottság 2025. évi munka- és pénzügyi tervére 

Előterjesztő: a Nógrád Vármegyei Értéktár Bizottság elnöke 

Az előterjesztést megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

 

5. Beszámoló a Nógrád Vármegyei Önkormányzati Hivatal 2024. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: a vármegye jegyzője 

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 

Zárt ülés keretében: 

 

6. Javaslat Nógrád Vármegye Madách Imre Díjának adományozására 

Előterjesztő: a közgyűlés elnöke 

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 

 

 

 

 

  



66 
 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

6/2024. (I.25.) KGY. HATÁROZATA 

 

 

1. Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése (továbbiakban: Közgyűlés) tudomásul veszi, 

hogy Szabó Ferenc Gábor, 3100 Salgótarján, Alagút utca 3. 3. em. 5. ajtó sz. alatti lakos 2024. január 

1-jei hatállyal lemondott a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. (székhely: 3100 

Salgótarján, Rákóczi út 36., adószám: 18633313-2-12, továbbiakban: Kft.) Felügyelő Bizottsági 

tagságáról. 

 

2. A Közgyűlés, mint a Kft. alapítója és egyedüli tagja a megüresedett Felügyelő Bizottsági tagi 

tisztségre Fenyvesi Gábort, 3121 Somoskőújfalu, Földosztás utca 13. szám alatti lakost 2024. február 

1. napjától 2025. november 19. napjáig – díjazás nélkül – megválasztja.  

 

3. A Közgyűlés felkéri a Kft. ügyvezetőjét, a cégnyilvántartásba történő átvezetés érdekében a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: haladéktalanul 

Felelős: Körmendy Lilla, a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 

Salgótarján, 2024. január 25. 

 

 

 

 

 

Skuczi Nándor s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének elnöke 

   Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

6/2024. (I.25.) Kgy. h. 

 
Tárgy: a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

Felügyelő Bizottsága tagjának megválasztása 



67 
 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

7/2024. (I.25.) KGY. HATÁROZATA 

 

 

1. Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság Alapító Okiratát a határozat 1. számú mellékletét képező 

tartalommal módosítja, az egységes szerkezetű Alapító Okiratot a 2. számú melléklet szerint 

elfogadja. 

Határidő: szöveg szerint 

Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 

2. A közgyűlés felkéri elnökét az Alapító Okirat-módosítás és az egységes szerkezetbe foglalt 

Alapító Okirat aláírására, továbbá felkéri a Kft. ügyvezetőjét a cégnyilvántartásba történő 

átvezetés érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 Határidő: értelemszerűen 

 Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

          Körmendy Lilla, a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 

 

Salgótarján, 2024. január 25. 

 

 

 

Skuczi Nándor s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének elnöke 

   Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

7/2024. (I.25.) Kgy. h. 

 

Tárgy: a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

Alapító Okiratának módosítása 



68 
 

A 7/2024. (I. 25.) Kgy. határozat 1. sz. melléklete 
 

Alapító Okirat módosítása 
 

Nógrád Vármegye Önkormányzata (3100. Salgótarján, Rákóczi út 36.), mint a Nógrádi 
Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (3100. Salgótarján, 
Rákóczi út 36.) alapítója a Polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény és az egyesülési 
jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról 
szóló 2011. évi CLXXV. törvényben foglaltak figyelembe vételével a 2022. január 27. napján 
kelt Alapító Okiratot az alábbiak szerint módosítja: 
 
1.) Az Alapító Okirat I. fejezet 6.1. pontja helyébe az alábbi 6.1. pont lép: 
 
„6.1. A Társaság közhasznú tevékenységei: 
 

A Tagnak a területfejlesztésről és a területrendezésről szóló 1996.XXI.törvény 11-14. §-
aival megállapított feladatai ellátásában végzett közhasznú tevékenység, továbbá az 
egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és 
támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 34-37. §-aiban foglaltak alapján: 
 
Közhasznú Tevékenység:   
8413’08 Üzleti élet szabályozása, hatékonyságának ösztönzése (főtevékenység) 

               2011. évi CLXXXIX. tv.  Magyarország helyi önkormányzatairól 27.§ (1) bek. 
7112’08 Mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás 

               2011. évi CLXXXIX. tv.  Magyarország helyi önkormányzatairól 27.§ (1) bek. 
7490’08 M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység 

               2011. évi CLXXXIX. tv.  Magyarország helyi önkormányzatairól 27.§ (1) bek. 
 
A vármegye területére készített vármegyei területfejlesztési egyéb ágazati tervek 
előkészítésében, végrehajtásában való közreműködés.  
A gazdaságfejlesztési és foglalkoztatási koncepcióknak a fejlesztéspolitikai, a határon 
átnyúló együttműködésből adódó feladatokkal történő összehangolása.  
A vármegyei jogú város önkormányzatával, az érintett települések önkormányzataival 
való együttműködés a területfejlesztési tervek összehangolása érdekében. 
Együttműködés a vármegye gazdasági szereplőivel. Területi információs rendszer 
kialakításában és működtetésében való részvétel. Helyi önkormányzatok területfejlesztési 
társulásainak támogatása.  
A vármegye fejlesztése érdekében együttműködés a területi államigazgatási szervekkel, 
civil és szakmai szervezetekkel. Közreműködés a vármegye hosszú távú területfejlesztési 
koncepciójának elkészítésében, annak végrehajtásában. Az országos területfejlesztési 
koncepció, területfejlesztési program véleményezése, közreműködés a nemzeti fejlesztési 
stratégia kidolgozásában.  
Pályázatok, projektmegalapozó dokumentumok készítése. A vármegyei önkormányzat 
hatáskörébe utalt fejlesztési források elosztásának elősegítése, azok felhasználásának 
ellenőrzése. Együttműködés elősegítése a területfejlesztés stratégiai tervezéséért felelős 
miniszterrel. Az illetékes területi államigazgatási szervek megyét érintő fejlesztése és 
pályázatai véleményezésének koordinálása. 
A társaság nem zárja ki, hogy a tagján kívül más is részesülhessen a közhasznú 
szolgáltatásból.” 

 
2.) Az Alapító Okirat III. fejezet 10. pontjában a „Nógrád Megye Önkormányzata” név 
helyébe „Nógrád Vármegye Önkormányzata” név kerül. 
 
3.) Az Alapító Okirat IV. fejezet 18. pontjában a „Nógrád Megye Önkormányzatának 
Közgyűlése” helyébe „Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése” név kerül. 



69 
 

 
4.) Az alapító Okirat IV. fejezet 19. pontjában a „Nógrád Megyei Önkormányzat 
Közgyűlésének elnöke” helyébe „Nógrád Vármegye Közgyűlésének Elnöke” szöveg 
kerül. 
 
5.) Az Alapító Okirat V. fejezet 20. pontja (Szabó Ferenc Gábor Felügyelő Bizottsági tag 
lemondására figyelemmel) helyébe az alábbi 20. pont lép: 
 
„20./   Felügyelő Bizottság: 

 Az alapító a 3 tagú Felügyelő Bizottság tagjainak 2020. november 20. napjától az 
alábbi személyeket választotta meg, megbízatásuk lejárta 2025. november 19. 
napja. 

 
      Elnök: Csach Gábor Lóránt 
    2660 Balassagyarmat, Viola utca 9/a. 
    an.: Törcsi Mária 
    adóazonosító: 8375451134 
 
      Alelnök: Moravcsik Ferenc 
    3053 Ecseg, Boros út 2. 
    an.: Válóczi Erzsébet 
    adóazonosító: 8329743934 

 
Az alapító a 3 tagú Felügyelő Bizottság harmadik tagjának 2024. február 1 
napjától az alábbi személyt választotta meg, megbízatása lejárta 2025. 
november 19. napja. 

 
    Tag:  Fenyvesi Gábor 

3121 Somoskőújfalu, Földosztás utca 13. 
an.: Veiner Éva 
adóazonosító: 8396884625 

 
A Felügyelő Bizottságot az elnök irányítja, annak üléseit összehívja és vezeti, 
gondoskodik a döntések dokumentálásáról (működése az ügyrendje szerint 
történik). 
A Felügyelő Bizottság jogosult, illetőleg köteles vizsgálni a társaság pénzügyi, 
gazdasági tevékenységét, a költségvetés tervezetét, a mérleg tervezetét, valamint a 
közhasznúsági jelentést véleményezi. 
A Felügyelő Bizottság határozatképességéhez legalább két tag jelenléte szükséges, 
döntéseit egyszerű szótöbbséggel hozza, szavazategyenlőség esetén az elnök 
szavazata dönt. 
A Felügyelő Bizottság tagjainak díjazásáról a Tag dönt és évente, az üzleti terv 
elfogadásakor felülvizsgálja.” 

 
6.) Az Alapító Okirat V. fejezet 23. pontja helyébe az alábbi 23. pont lép: 
 

„23./ Összeférhetetlenségi rendelkezések 
 

Az Alapítóra vonatkozó összeférhetetlenség: 
A tag valamint az ügyvezető szerv határozathozatalában nem vehet részt az a 
személy, aki, vagy akinek közeli hozzátartozója, élettársa (a továbbiakban együtt: 
hozzátartozó) a határozat alapján 

• kötelezettség vagy felelősség alól mentesül, vagy 

• bármilyen más előnyben részesül, illetve a megkötendő jogügyletben 
egyébként érdekelt.  



70 
 

 
Nem minősül előnynek a közhasznú szervezet cél szerinti juttatásai keretében a 
bárki által megkötés nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatás, illetve a 
társadalmi szervezet által tagjainak, a tagsági viszony alapján nyújtott, létesítő 
okiratnak megfelelő cél szerinti juttatás. 
 
A tisztségviselőkkel kapcsolatos összeférhetetlenség és kizáró okok: 
 
A vezető tisztségviselőre, Felügyelő Bizottság elnökére, tagjára, illetve a 
könyvvizsgálóra a Ptk. 3:22. §, 3:26.§, 3:115. §, 3:129. §-ában, a 2011. évi CLXXV. 
tv. 38.§ (3) bekezdésében, 39. §-ában és a 2006. évi V. tv.  9/B. §-ában foglalt 
rendelkezéseket kell megfelelően alkalmazni.  
 
A Társaság működésének nyilvánossága: 
 
A Tag ülései nyilvánosak, kivéve a Tag – önkormányzati státuszához kapcsolódó 
törvényi szabályozások szerint elfogadott – Szervezeti és Működési Szabályzatában 
foglaltak szerinti zárt ülés elrendelését. 
A Tag ülésének meghívóját a Társaság a honlapján teszi közzé. A meghívón jelezni 
szükséges, hogy mely napirendi pontok tárgyalása nem nyilvános. 
A Tag döntéseit a Társaság székhelyén kifüggesztéssel, valamint a honlapján hozza 
nyilvánosságra, kivéve az üzleti titkot és a személyi ügyeket érintő döntéseket. A 
kifüggesztett döntéseket előzetes egyeztetést követően bárki megtekintheti.  
 
Tagnak a Társasággal kapcsolatos döntéseit tartalmazó irataiba – a Tag SzMSz-
ében rögzítettek szerint – az érdeklődők korlátozás nélkül betekinthetnek. A társaság 
irataiba való betekintés előzetes bejelentés alapján az ügyvezető engedélyével 
történhet a Társaság székhelyén.  
A Társaság működését és a szolgáltatásai igénybevételének módját a Társaság 
Szervezeti és Működési Szabályzata tartalmazza. 
A Tag által hozott döntéseket a Társaság ügyvezetője írásban köteles az 
érintettekkel közölni 30 napon belül, azok nyilvánosságra hozatala a honlapján 
(www.neograd.hu) történik. 
A Társaság éves közhasznúsági jelentését a honlapján nyilvánosságra hozza. A 
közhasznúsági jelentésbe bárki betekinthet.  
A Társaság a közhasznúsági jelentést a tárgyévet követő évben legkésőbb június hó 
30. napjáig saját honlapján, valamint egy Nógrád vármegyei lapban köteles 
közzétenni. 
A Társaság közvetlen politikai tevékenységet nem folytat, szervezete pártoktól 
független, azoknak anyagi támogatást nem nyújt.” 

 
7.) Az Alapító Okirat fenti módosításokkal nem érintett rendelkezései változatlan 
tartalommal hatályban maradnak. 

 
 
8.) Jelen módosító okirat 2024. február 1. napján lép hatályba. 

 
 
Salgótarján, 2024. január 25.  
 

                                       Skuczi Nándor  
                                     Nógrád Vármegye  

                                                              Közgyűlésének Elnöke    
                                                                         alapító 

 



71 
 

A jelen módosító okiratot Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a 7/2024. (I. 25.) 
Kgy. határozattal elfogadta.  
 
Készítettem és ellenjegyzem Salgótarjánban, 2024. január ……. napján dr. Sztráska Erzsébet 
ügyvéd (3100 Salgótarján, Rákóczi út 8. mfsz. 4., ügyv.ig.sz.: Ü-107524, KASZ:  36070298, 
cégkapu: 49254516#cegkapu, email: drsztraska@starjan.hu) 

 
 
 
 
 
 
 
 



72 
 

A 7/2024.  (I. 25.) Kgy. határozat 2. sz. melléklete 
 

ALAPÍTÓ OKIRAT 
(a 2024. január 25-ei módosítással egységes szerkezetben ) 

 
amely készült Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése (3100. Salgótarján, 
Rákóczi út 36.) 2024.  január 25. napján kelt és elfogadott 7/2024. (I. 25.) Kgy. határozata 
alapján, mely a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság (3100. Salgótarján, Rákóczi út 36.) módosított alapító okiratát a 2013. évi V. törvény 
(Ptk) törvényben, az 1996. évi XXI. törvény 11-14. §-aiban, valamint a 2011. évi CLXXV. 
törvényben foglaltak szerint az alábbiakban állapítja meg: 
 

Preambulum 
 

A Társaság tagja a NORDA Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség 
Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságból, annak vagyona egy részével 2016. 
július 14. és 2016. augusztus 25. napjával elhatározott beolvadásos különválás útján 
különvált, és a Társasághoz beolvadás útján csatlakozott. 
 

I. 
A Társaság tagja, cégneve, székhelye, tevékenységi körei, tartama 

 
1./  A Társaság tagja: Nógrád Megye Önkormányzata  
                 Salgótarján, Rákóczi út 36. szám  

    Törzskönyvi azonosító: 735265 (Magyar Államkincstári nyilvántartás) 
                               Képviselője: Skuczi Nándor elnök 
 
2./  A Társaság cégneve: Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság 
 
       A Társaság rövidített neve: Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
 
3./ A Társaság székhelye: 3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. szám 
         
       A társaság elektronikus kézbesítési címe: ugynokseg@neograd.hu 
 
4./   A társaság honlapja:  http://www.neograd.hu 
 
5./  A Társaság önálló jogi személy és közhasznú szervezet. 
 
6./ A Társaság tevékenységi körei: 
 
6.1. A Társaság közhasznú tevékenységei: 
 

A Tagnak a területfejlesztésről és a területrendezésről szóló 1996.XXI.törvény 11-14. 
§-aival megállapított feladatai ellátásában végzett közhasznú tevékenység, továbbá 
az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek 
működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 34-37. §-aiban 
foglaltak alapján: 

 
Közhasznú Tevékenység:   
8413’08 Üzleti élet szabályozása, hatékonyságának ösztönzése (főtevékenység) 

               2011. évi CLXXXIX. tv.  Magyarország helyi önkormányzatairól 27.§ (1) bek. 
 

7112’08 Mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás 

mailto:ugynokseg@neograd.hu


73 
 

               2011. évi CLXXXIX. tv.  Magyarország helyi önkormányzatairól 27.§ (1) bek. 
   

7490’08 M.n.s. egyéb szakmai, tudományos,műszaki tevékenység 
               2011. évi CLXXXIX. tv.  Magyarország helyi önkormányzatairól 27.§ (1) bek. 
 

A vármegye területére készített vármegyei területfejlesztési egyéb ágazati tervek 
előkészítésében, végrehajtásában való közreműködés.  
A gazdaságfejlesztési és foglalkoztatási koncepcióknak a fejlesztéspolitikai, a 
határon átnyúló együttműködésből adódó feladatokkal történő összehangolása.  
A vármegyei jogú város önkormányzatával, az érintett települések 
önkormányzataival való együttműködés a területfejlesztési tervek összehangolása 
érdekében. Együttműködés a vármegye gazdasági szereplőivel. Területi 
információs rendszer kialakításában és működtetésében való részvétel. Helyi 
önkormányzatok területfejlesztési társulásainak támogatása.  
A vármegye fejlesztése érdekében együttműködés a területi államigazgatási 
szervekkel, civil és szakmai szervezetekkel. Közreműködés a vármegye hosszú távú 
területfejlesztési koncepciójának elkészítésében, annak végrehajtásában. Az 
országos területfejlesztési koncepció, területfejlesztési program véleményezése, 
közreműködés a nemzeti fejlesztési stratégia kidolgozásában.  
Pályázatok, projektmegalapozó dokumentumok készítése. A vármegyei 
önkormányzat hatáskörébe utalt fejlesztési források elosztásának elősegítése, azok 
felhasználásának ellenőrzése. Együttműködés elősegítése a területfejlesztés 
stratégiai tervezéséért felelős miniszterrel. Az illetékes területi államigazgatási 
szervek megyét érintő fejlesztése és pályázatai véleményezésének koordinálása. 
A társaság nem zárja ki, hogy a tagján kívül más is részesülhessen a közhasznú 
szolgáltatásból. 

    
6.2. A Társaság üzletszerű gazdasági tevékenysége: 
 

A közhasznú tevékenység elősegítésére a Társaság - tevékenységi körében és 
kapacitása terhére - üzletszerű gazdasági tevékenységet oly módon végezhet, hogy az a 
közhasznú feladatainak ellátását nem veszélyeztetheti.  

 
Tevékenység   
5814’08 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása  
5819’08 Egyéb kiadói tevékenység  
6311’08 Adatfeldolgozás, web-hoszting szolgáltatás  
7320’08 Piac-, közvélemény-kutatás  
8230’08 Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése  
8559’08 M.n.s. egyéb oktatás 
7021’08 PR, kommunikáció 

  
7./ A Társaság tartama: határozatlan idő. 
 
8./ A Társaság tevékenységének megkezdése: 1996. szeptember 1. 
     A Társaság üzleti éve a naptári évvel azonos. 
 

II. 
A Társaság cégjegyzésének módja 

 
9./ A Társaság cégjegyzése: 
 

A Társaság cégjegyzése akként történik, hogy a géppel vagy kézzel előírt, előnyomott, 
illetve előnyomtatott cégnév alá az ügyvezető önállóan írja alá a nevét. 

 



74 
 

III. 
A társaság törzstőkéje, személyes közreműködés módja, mellékszolgáltatás 

 
10./ A Társaság törzstőkéje (jegyzett tőkéje): 

 A Társaság törzstőkéje (jegyzett tőkéje) 5.000.000,- Ft, azaz: Ötmillió forint, mely 
kizárólag készpénzből áll. 
 

 A törzsbetét:  
 Tulajdonosa: Nógrád Vármegye Önkormányzata  
 Nagysága: 5.000.000.-Ft, azaz: Ötmillió forint, mely kizárólag készpénzből áll. 

 
11./  Tag üzletrésze, befizetés esedékessége: 
 

11.1. Az üzletrész a törzsbetéthez kapcsolódó tagsági jogok és kötelezettségek 
összessége. Az üzletrész a társaság nyilvántartásba vételével keletkezik. Az üzletrész 
mértéke a tag törzsbetétjéhez igazodik. Azonos mértékű üzletrészhez azonos tagsági 
jogok fűződnek.  
        A tagnak csak egy üzletrésze lehet. 

 
 11.2. A Tag a törzsbetétjéből 4.000.000,- Ft összeget a jelen alapító okirat aláírásáig 

teljes egészében a társaság rendelkezésére bocsátott. A fennmaradó 1.000.000,-Ft 
összeget a Nógrád Megye Önkormányzata tag a NORDA Észak-Magyarországi 
Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaságból történő kiválása, és a Társaságba történő beolvadása során bocsátotta 
a Társaság rendelkezésére. 

 
 12./  Személyes közreműködés módja: 

 Tag a társaság működésében személyesen nem vesz részt. 
 

 13./ Mellékszolgáltatás: 
 Tag mellékszolgáltatás teljesítésére nem köteles. 

 
 14./ A Társaság nyereségével kapcsolatos rendelkezések: 

A Társaság tevékenységéből származó nyereség nem osztható fel, az a Társaság 
vagyonát gyarapítja, illetve a Társaság a nyereséget közhasznú célra fordítja. 

 
 15./ A Társaság tagja pótbefizetési kötelezettséget vállal, melynek maximális mértéke a 

törzstőke 100 %-a. A pótbefizetés készpénzben történik egy alkalommal, melyet 
legkésőbb az év végén vissza kell fizetni. 

 
IV. 

A Tag jogai és kötelességei 
 

 16./ Tag a Társaság legfőbb döntést hozó szerve, amely az Alapító jogkörében jár el. 
 

A Tag kizárólagos jogköre: 
 

a./ A Tag kizárólagos hatáskörébe tartoznak  mindazon ügyek, melyeket a 2013. évi 
V. törvény (Ptk.) a Taggyűlés kizárólagos hatáskörébe utal, így:  

 
b./  a törzstőke felemelése, leszállítása, pótbefizetés elrendelése és visszatérítése, 
c./  a Társaság mérlegének megállapítása, és a nyereség felhasználásának   

meghatározása, 
d./ a közhasznú tevékenység folytatásának feltételeiről szóló Szerződés megkötése, 

illetve jóváhagyása, 



75 
 

e./  az éves üzleti terv jóváhagyása, 
f./ a Szervezeti és Működési Szabályzat, Javadalmazási Szabályzat jóváhagyása 

(melyben rendelkezni kell a vezető tisztségviselő és a Felügyelő Bizottsági tagok 
javadalmazási módjáról), 

g./ a Társaság ügyvezetőjének kijelölése, visszahívása, díjazásának  megállapítása, 
az ügyvezető tekintetében a munkáltatói jog gyakorlása, 

h./  a Felügyelő Bizottság tagjainak kijelölése, visszahívása és a bizottsági tagok 
 díjazásának megállapítása, 

i./  a Felügyelő Bizottság ügyrendjének jóváhagyása, 
j./  a Társaság könyvvizsgálójának kijelölése, visszahívása, díjazásának 

megállapítása, 
k./ olyan szerződés megkötésének jóváhagyása, melynek értéke a törzstőke 

 legalább 100 %-át meghaladja, illetőleg amelyet a Társaság saját tagjával, 
ügyvezetőjével, vagy azok közeli hozzátartozójával köt, kivéve, ha az utóbbi 
szerződés megkötése a Társaság szokásos tevékenységéhez tartozik, 

l./ döntés olyan hitel, kölcsön felvételéről, vagy a vagyon olyan mértékű  
megterheléséről, amely meghaladja a társaság törzstőkéjének 25 %-át, 

m./ az ügyvezető és a felügyelő bizottsági tagok ellen kártérítési igény érvényesítése, 
továbbá intézkedés az ügyvezető ellen indított perben a Társaság képviseletéről, 

n./ A Tag - megválasztással, illetve kinevezéssel kapcsolatos ügyek kivételével - 
döntései meghozatala előtt 15 nappal az ügyvezető és a Felügyelő Bizottság 
véleményét írásban köteles kikérni, majd a döntésekről szóló határozatok 
megküldésével az érintetteket tájékoztatni. 

 Az érintettek - döntést megelőző - írásba foglalt véleményét és a döntést 
tartalmazó jegyzőkönyvet 30 napon belül a Balassagyarmati Törvényszék 
Cégbíróságán kell letétbe helyezni. 

 
17./ A Tag jogosult, illetőleg köteles dönteni – az Ügyvezető, a Felügyelő Bizottság, a 

Könyvvizsgáló írásbeli előterjesztésében foglaltak figyelembevételével - a 2013. évi V. tv. 
3:188. §-ában a taggyűlési hatáskörbe utalt kérdésekben. 

 
18./ Taggyűlés, Határozatok könyve: 
        

A Társaságra vonatkozó döntéseket a rá vonatkozó jogszabályoknak, szabályzatoknak 
megfelelően Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése hozza meg, melyről 
jegyzőkönyv készül. 
 
A jegyzőkönyvből a határozathozatal időpontjának, hatályának, a határozat sorszámának, 
a döntéshozó személyének megállapíthatónak kell lennie. 
A jegyzőkönyvnek az ülésen elhangzottak lényegét kell tartalmaznia, ugyanakkor a 
meghozott határozatokat szó szerint kell rögzíteni. 
 
Az ügyvezető a Tag által hozott határozatokról folyamatos nyilvántartást vezet 
(Határozatok könyve). A határozatokat azok meghozatala után haladéktalanul be kell 
vezetnie a Határozatok könyvébe. 
 
A Határozatok könyvébe a Tag képviselője, felügyelő bizottsági tag, könyvvizsgáló 
betekinthet és a Határozatok könyvében foglaltakról az ügyvezető által hitelesített 
másolatot kérhet.  

 
 
19./  Az ügyvezető: 

 
A Tag a Társaság ügyeinek intézésére és a Társaság képviseletére a Társaság 
ügyvezető igazgatóját bízza meg.  



76 
 

 
A Társaság ügyvezetője: 2020. április 01.  2025. március 31.  napjáig  

     Körmendy Lilla (an.: Kozma Mária  
     Szül. hely, idő: Salgótarján, 1981. 12. 29.. 
     3100 Salgótarján, Pécskő utca 12/A. 5.em. 45. ajtó szám alatti 

lakos 
Adóazonosító jele: 8420003867 

  
Az ügyvezető a Társaságot önállóan képviseli, illetőleg a céget önállóan jegyzi. 

 Az ügyvezető kijelenti, hogy a hatályos jogszabályok szerint jogosult a tevékenység 
ellátására, vele szemben a 2013. évi V. törvényben, a 2006. évi V. törvényben és a 2011. 
évi CLXXV. törvényben megjelölt összeférhetetlenség és kizáró ok (körülmény) nem áll 
fenn. 

 Az ügyvezető megnevezése: ügyvezető igazgató. 
 

Az ügyvezető újraválasztható és bármikor visszahívható. Az ügyvezető az ügyvezetői 
tisztséget munkaviszonyban látja el. Az egyéb munkáltatói jogot a Nógrád Vármegye 
Közgyűlésének Elnöke gyakorolja. 
Az ügyvezetés és képviselet módja az ügyvezető részéről önálló. 
 
Az ügyvezető igazgató a képviseleti jogát az ügyek meghatározott csoportjára nézve a 
Társaság alkalmazottaira átruházhatja. Az ügyvezető csak együttes képviseleti joggal 
ruházhatja fel a társaság munkavállalóit az ügyek meghatározott körére nézve. 
 
Az ügyvezető díjazásáról az Alapító határoz. 

  
Az ügyvezető feladatai: 
 

•      a Társaság munkaszervezetének kialakítása, irányítása, 

• a Társaság munkavállalói felett a munkáltatói jogok gyakorlása, 

• a Társaság képviselete, 

• a mérleg és vagyonkimutatás, közhasznúsági jelentés elkészítése, 
gondoskodás a Társaság üzleti könyveinek vezetéséről, 

• a Határozatok Könyvének vezetése, 

• a Társaságot érintő változások Cégbíróság felé történő bejelentése, 

• a Társaság üzleti tervének kidolgozása, 

• egyéb, a jelen Alapító Okiratban, és a Ptk.-ban meghatározott feladatok, 

• a Felügyelő Bizottság, valamint a könyvvizsgáló információkkal történő 
ellátása, 

• a Társaság Szervezeti és Működési Szabályzatának, Javadalmazási 
Szabályzatának elkészítése, 

• alapítói cél érvényesülésének elősegítése. 
 

Az ügyvezetői tisztség megszűnése: 
 
Az ügyvezetői tisztség megszűnik: 
 

a) visszahívással, 
b) lemondással, 
c) vezető tisztségviselő cselekvőképességének a tevékenysége ellátásához 

szükséges körben történő korlátozásával, 
d) a vezető tisztségviselővel szembeni kizáró vagy összeférhetetlenségi ok 

bekövetkeztével, 
e) vezető tisztségviselő halálával. 



77 
 

 
Az alapító az ügyvezetőt bármikor, indokolás nélkül visszahívhatja. 
 
Az ügyvezető tisztségéről bármikor lemondhat, azonban ha a Társaság 
működőképessége ezt megkívánja, a lemondás az új ügyvezető kijelölésével vagy 
megválasztásával, ennek hiányában legkésőbb a bejelentéstől számított hatvanadik 
napon válik hatályossá. A lemondás hatályossá válásáig az ügyvezető a halaszthatatlan 
döntések meghozatalában, illetve az ilyen intézkedések megtételében köteles részt venni. 

 
Ügyvezető dönt minden olyan kérdésben, melyre jogszabály, illetőleg a Tag 
felhatalmazást ad. 

 
 Ügyvezető díjazását a Tag állapítja meg és évente az üzleti terv elfogadásakor 

felülvizsgálja. 
 

V. 
Vegyes rendelkezések 

 
 20./   Felügyelő Bizottság: 

 Az alapító a 3 tagú Felügyelő Bizottság tagjainak 2020. november 20. napjától 
az alábbi személyeket választotta meg, megbízatásuk lejárta 2025. november 
19. napja. 

 
      Elnök: Csach Gábor Lóránt 
    2660 Balassagyarmat, Viola utca 9/a. 
    an.: Törcsi Mária 
    adóazonosító: 8375451134 
 
      Alelnök: Moravcsik Ferenc 
    3053 Ecseg, Boros út 2. 
    an.: Válóczi Erzsébet 
    adóazonosító: 8329743934 

 
Az alapító a 3 tagú Felügyelő Bizottság harmadik tagjának 2024. február 1 
napjától az alábbi személyt választotta meg, megbízatása lejárta 2025. 
november 19. napja. 

 
    Tag:  Fenyvesi Gábor 

3121 Somoskőújfalu, Földosztás utca 13. 
an.: Veiner Éva 
adóazonosító: 8396884625 

 
A Felügyelő Bizottságot az elnök irányítja, annak üléseit összehívja és vezeti, 
gondoskodik a döntések dokumentálásáról (működése az ügyrendje szerint 
történik). 
A Felügyelő Bizottság jogosult, illetőleg köteles vizsgálni a társaság pénzügyi, 
gazdasági tevékenységét, a költségvetés tervezetét, a mérleg tervezetét, 
valamint a közhasznúsági jelentést véleményezi. 
A Felügyelő Bizottság határozatképességéhez legalább két tag jelenléte 
szükséges, döntéseit egyszerű szótöbbséggel hozza, szavazategyenlőség 
esetén az elnök szavazata dönt. 
A Felügyelő Bizottság tagjainak díjazásáról a Tag dönt és évente, az üzleti terv 
elfogadásakor felülvizsgálja. 

 



78 
 

21./ A társaság a gazdálkodása során elért eredményét nem oszthatja fel, azt a jelen 
alapító okiratban meghatározott közhasznú tevékenységre fordítja. 

 
A társaság vállalkozási tevékenységet csak közhasznú vagy a jelen alapító okiratban 
meghatározott alapcél szerinti tevékenység megvalósítását nem veszélyeztetve 
végez. 
      
A társaság a vezető tisztségviselőt, a támogatót, az önkéntest, valamint e személyek 
közeli hozzátartozóját – a bárki által megkötés nélkül igénybe vehető szolgáltatások 
kivételével – cél szerinti juttatásban nem részesítheti.   
 
A társaság gazdasági-vállalkozási tevékenységének fejlesztéséhez közhasznú 
tevékenységét veszélyeztető mértékű hitelt nem vehet el. 
A társaság a közhasznú tevékenységének ellátásához szükséges tulajdonában álló 
ingatlant, ingót, stb. semmilyen módon nem terhelheti meg, fedezetül harmadik 
személynek nem ajánlhatja fel. 
 
A társasági adóról és osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény (Tao. tv.) 16.§ 
(9)-(11) bekezdései alapján a Társaság, mint a különválással létrejött jogutód 
társaság kötelezettséget vállal arra, hogy az átalakulást követően a jogelődtől átvett 
eszközöket és kötelezettségeket (ideértve a céltartalékot és a passzív időbeli 
elhatárolást is) figyelembe véve, adóalapját úgy határozza meg, mintha a szétválás 
nem történt volna meg. 

 
22./ A Tag kijelenti, hogy a Társaság engedély, illetőleg bejelentés-köteles tevékenységet 

nem folytat, működése során az engedély és bejelentés-köteles tevékenységet csak 
az engedély megszerzése, a bejelentés megtörténte után kezdheti el, amennyiben 
az a Társaság honlapján közzétételre került. 

 
23./ Összeférhetetlenségi rendelkezések 

 
Az Alapítóra vonatkozó összeférhetetlenség: 
 
A tag valamint az ügyvezető szerv határozathozatalában nem vehet részt az a 
személy, aki, vagy akinek közeli hozzátartozója, élettársa (a továbbiakban 
együtt: hozzátartozó) a határozat alapján 

 

• kötelezettség vagy felelősség alól mentesül, vagy 

• bármilyen más előnyben részesül, illetve a megkötendő jogügyletben 
egyébként érdekelt.  

 
Nem minősül előnynek a közhasznú szervezet cél szerinti juttatásai keretében 
a bárki által megkötés nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatás, illetve 
a társadalmi szervezet által tagjainak, a tagsági viszony alapján nyújtott, 
létesítő okiratnak megfelelő cél szerinti juttatás. 
 
A tisztségviselőkkel kapcsolatos összeférhetetlenség és kizáró okok: 
 
A vezető tisztségviselőre, Felügyelő Bizottság elnökére, tagjára, illetve a 
könyvvizsgálóra a Ptk. 3:22. §, 3:26.§, 3:115. §, 3:129. §-ában, a 2011. évi 
CLXXV. tv. 38.§ (3) bekezdésében, 39. §-ában és a 2006. évi V. tv.  9/B. §-ában 
foglalt rendelkezéseket kell megfelelően alkalmazni.  
 
A Társaság működésének nyilvánossága: 
 



79 
 

A Tag ülései nyilvánosak, kivéve a Tag – önkormányzati státuszához 
kapcsolódó törvényi szabályozások szerint elfogadott – Szervezeti és 
Működési Szabályzatában foglaltak szerinti zárt ülés elrendelését. 
A Tag ülésének meghívóját a Társaság a honlapján teszi közzé. A meghívón 
jelezni szükséges, hogy mely napirendi pontok tárgyalása nem nyilvános. 
A Tag döntéseit a Társaság székhelyén kifüggesztéssel, valamint a honlapján 
hozza nyilvánosságra, kivéve az üzleti titkot és a személyi ügyeket érintő 
döntéseket. A kifüggesztett döntéseket előzetes egyeztetést követően bárki 
megtekintheti.  
 
Tagnak a Társasággal kapcsolatos döntéseit tartalmazó irataiba – a Tag 
SzMSz-ében rögzítettek szerint – az érdeklődők korlátozás nélkül 
betekinthetnek. A társaság irataiba való betekintés előzetes bejelentés alapján 
az ügyvezető engedélyével történhet a Társaság székhelyén.  
A Társaság működését és a szolgáltatásai igénybevételének módját a 
Társaság Szervezeti és Működési Szabályzata tartalmazza. 
A Tag által hozott döntéseket a Társaság ügyvezetője írásban köteles az 
érintettekkel közölni 30 napon belül, azok nyilvánosságra hozatala a honlapján 
(www.neograd.hu) történik. 
A Társaság éves közhasznúsági jelentését a honlapján nyilvánosságra hozza. 
A közhasznúsági jelentésbe bárki betekinthet.  
A Társaság a közhasznúsági jelentést a tárgyévet követő évben legkésőbb 
június hó 30. napjáig saját honlapján, valamint egy Nógrád vármegyei lapban 
köteles közzétenni. 
A Társaság közvetlen politikai tevékenységet nem folytat, szervezete 
pártoktól független, azoknak anyagi támogatást nem nyújt. 

 
Jelen Alapító okiratban nem szabályozott kérdésekre a 2013. év V. tv. (Ptk.), valamint a 2011. 
évi CLXXV. törvényben foglaltak az irányadók. 
 
Jelen Alapító okiratot a Tag képviselője, mint akaratával mindenben megegyezőt írja alá. 
 
 
Salgótarján, 2024. január 25. 
 
 
 

                               Skuczi Nándor 
                             Nógrád Vármegye 

                                                             Közgyűlésének Elnöke    
                                                                        alapító 

 
 
A jelen egységes szerkezetű Alapító okirat elkészítésére Nógrád Vármegye 
Önkormányzatának Közgyűlése által meghozott 7/2024. (I. 25.) Kgy. határozattal elfogadott 
alapító okirat-módosítás adott okot.  
A módosításokat a vastagon és dőlt betűvel kiemelt rendelkezések tartalmazzák. 
 
 
 
Készítettem és ellenjegyzem Salgótarjánban, 2024. január ….. napján dr. Sztráska Erzsébet 
ügyvéd (3100. Salgótarján, Rákóczi út 8. mfsz. 4., ügyv.ig.sz.: Ü-107524, KASZ:  36070298, 
cegkapu: 49254516#cegkapu, email.: drsztraska@starjan.hu) 
 

 



80 
 

 

 

 

 

 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

8/2024. (I.25.) KGY. HATÁROZATA 

 

 

Nógrád Vármegye Közgyűlése elnökének 2024. évi szabadságolási ütemterve jóváhagyása előtt Skuczi 

Nándor bejelentette személyes érintettségét. 

A közgyűlés az érintettet a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

49.§ (1) bekezdése, valamint a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

8/2022. (XII. 8.) önkormányzati rendelet 33. §-a alapján nem zárja ki a döntéshozatalból. 

A közgyűlés utasítja korelnökét, gondoskodjon arról, hogy az érintett részt vegyen a szavazásban. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Zsédely Lajos korelnök 

 

Salgótarján, 2024. január 25. 

 

 

 

 

 

Zsédely Lajos s.k. 

Nógrád Vármegye 

 Közgyűlésének Korelnöke 

Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

  

8/2024. (I. 25.) Kgy. h. 

 

Tárgy: döntés a Nógrád Vármegye Közgyűlésének elnöke 

2024. évi szabadságolási ütemterve jóváhagyása ügyében 

jelzett érintettség ügyében 



81 
 

 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

9/2024. (I.25.) KGY. HATÁROZATA 

 

 

A Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése Skuczi Nándornak, a közgyűlés elnökének 2024. 

évi szabadságolási ütemtervét a következők szerint hagyja jóvá: 

 

Szabadság napok 

száma 

2024. év 

Hónapok 

2023. 2024. Összes I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. 

9* 29 38 *4 *5   5 10 5 9 - - - - 

 

A közgyűlés felkéri Elnökét, hogy a szabadság igénybevételéről az érintett időszakot követő testületi 

ülésen számoljon be. 

 

Határidő: szöveg szerint 

Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 

Salgótarján, 2024. január 25. 

 

 

 

 

Skuczi Nándor s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének elnöke 

   Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

9/2024. (I. 25.) Kgy. h. 

 

Tárgy: a Nógrád Vármegye Közgyűlésének elnöke 2024. 

évi szabadságolási ütemterve jóváhagyása 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Felelős kiadó: Skuczi Nándor  

Felelős szerkesztő: Dr. Bagó József 

 

Készült 15 példányban  

HU ISSN 1588-9386 

Gy.sz. 2/2023. 

Évi előfizetési díj: 7.000 Ft 


